
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2023-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  451
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  451
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 451
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  462
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Reodenta", kodas 304549177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 19-5
Pranešimo Nr. 6250117

Aš, Eglė Rudzinskaitė, būdama individualios įmonės IĮ "Reodenta" savininkė ir vadovė, nusprendžiu:
1. Likviduoti IĮ "Reodenta", atsižvelgiant į tai, kad įmonė buvo tik įsteigta, tačiau niekada nenaudota, nebuvo jokių
sandorių, jokių banko sąskaitų atidarytų ir t.t.
2. Patvirtinu, kad IĮ "Reodenta" jokių skolininkų neturi.
3. Patvirtinu, kad IĮ "Reodenta" jokių kreditorinių įsipareigojimų neturi.
4. Patvirtinu, kad IĮ "Reodenta" niekada nevykdė jokios veiklos, neturėjo jokių sandorių todėl nėra ir jokių dokumentų,
apart "Steigėjo sprendimo" ir IĮ "Reodenta" nuostatų, kuriuos perduodu likvidatoriui.
4. Vadovaujantis LR CK 2.108 str. likvidatoriumi paskiriu Karolį Baranauską.

Pagarbiai
IĮ "Reodenta" vadovė
Eglė Rudzinskaitė.

- - -

MB Lankoma, kodas 305919430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-13
Pranešimo Nr. 6250118

MB Lankoma, įmonės kodas 305919430, įmonės buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 1A-13, LT-02155 Vilnius, yra
likviduojama.

- - -

UAB "Agromėsa", kodas 303274237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6252281

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 d. pranešame, kad 2023 m. lapkričio 17
d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Agromėsa", juridinio asmens kodas 303274237, buveinės
adresas Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 4

Juridinių asmenų registre. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių Laurą Andrušaitę, tel. Nr. +370
612 59312, el. p. laura.andrusaite@vici.eu.

- - -

UAB Optronija, kodas 306264401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-22
Pranešimo Nr. 6252291

2023-11-21 UAB "Optronija", įmonės kodas 306264401, adresas Santariškių g. 35-22, Vilnius, Lietuvos Respublika,
vienintelė akcininkė priėmė sprendimą likviduoti bendrovę. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės
Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių registre.

- - -

Trustshare UAB, kodas 305668309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6252292

Nuo 2023-11-16 Trustshare UAB, kodas 305668309, buveinės adresas Žalgirio g. 90-100, Vilnius, Lietuva, yra
likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu, siųsti
likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432, el. paštas
alma.marcinkute@walless.com.

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Ketvergių g. 2
Pranešimo Nr. 6252293

Pranešame, jog 2023 m. lapkričio mėn. 16 d. Viešosios įstaigos "Anabazis", tinkamai įsteigtos ir veikiančios pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus, kodas: 300097874, adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Ketvergių g.
2, Lietuva (Viešoji įstaiga), duomenys apie Viešąją įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, Viešosios įstaigos savininkas
priėmė sprendimą likviduoti Viešąją įstaigą. Visais su Viešosios įstaigos likvidavimu susijusiais klausimais prašome
kreiptis į Viešosios įstaigos likvidatorių Mantą Milinį, telefonu + 370 656 76887 arba el. paštu mantasmilinis@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Sirotem, kodas 305803664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 6249869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 5

Pranešame, kad MB Sirotem keičiame pavadinimą i MB Good invest.

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32
Pranešimo Nr. 6249870

UAB "Kurys", juridinio asmens kodas 302869374, buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, registro tvarkytojas VĮ
Registrų centras keičia pavadinimą į UAB "Ecostone solutions". Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

MB "PSMYLIU", kodas 305638928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 5-2
Pranešimo Nr. 6251218

Vienintelio nario sprendimu MB PSMYLIU  į k 305638928          nuo 2023-11-22 pertvarkoma  į UAB PSMYLIU.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Venipak Lietuva", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6249868

Vadovaujantis LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Venipak Lietuva" praneša,
kad yra parengtos UAB "VP Service", juridinio asmens kodas 302345368, buveinės adresas S. Žukausko g. 49, LT-09131
Vilnius, Lietuva (toliau - "VP Service"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Venipak Lietuva", juridinio asmens kodas 300906055, buveinės adresas: S.
Žukausko g. 49, Kaunas, Lietuva (toliau - "Venipak Lietuva") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VP Service bus prijungta prie Venipak
Lietuva, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Venipak Lietuva pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Venipak
Lietuva perims visą VP Service turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į
Venipak Lietuva buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VP Service ir Venipak Lietuva reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Venipak
Lietuva įstatais ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į Venipak Lietuva buveinę (S.
Žukausko g. 49, Vilnius) darbo dienomis, laiką iš anksto suderinus el. paštu irena.dombrovska@venipak.com.

- - -

UAB "Sintum", kodas 305655176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 6251219

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Sintum reorganizavimas, kuomet minėta bendrovė
pasibaigia be likvidavimo procedūros, ją prijungiant prie UAB Incred (toliau - Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui
2023 m. lapkričio 22 d. parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2023 m. lapkričio 21 d. vienintelio akcininko pritarimus.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Sintum prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Incred, kuriai pereina visos reorganizuojamo juridinio
asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61
straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 6

Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Incred:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Incred;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304422183;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 1 300 000 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Sintum:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Pramonės g. 3A, Kairiai, LT-80114 Šiaulių r., Lietuvos Respublika;
iii) juridinio asmens kodas: 305655176;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 74 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo akto (toliau - Perdavimo - priemimo aktas)
pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-31, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 6251220

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB Incred reorganizavimas, kuomet prie minėtos
bendrovės prijungiama Reorganizuojama bendrovė UAB Sintum, kuri pasibaigia be likvidavimo procedūros (toliau -
Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui 2023 m. lapkričio 22 d.
parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizavimo sąlygos parengtos reorganizuojamos bendrovės ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės
vadovams gavus (atitinkamai) 2023 m. lapkričio 21 d. vienintelio akcininko pritarimus.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB Sintum prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios UAB Incred, kuriai pereina visos reorganizuojamo juridinio
asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61
straipsnio, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 strapsnio 3 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) UAB Incred:
i) veiklą tęsianti pavadinimu: UAB Incred;
ii)  teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
iii) buveinė: Tuskulėnų g. 33C-31, Vilnius, Lietuvos Respublika;
iv) juridinio asmens kodas: 304422183;
v) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras:
vi) įstatinis kapitalas: 1 300 000 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB Sintum:
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
ii) buveinė: Pramonės g. 3A, Kairiai, LT-80114 Šiaulių r., Lietuvos Respublika;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 7

iii) juridinio asmens kodas: 305655176;
iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tarkytoas
Valstybės įmonė Registrų centras;
v) įstatinis kapitalas: 74 500 EUR, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą del Reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo akto (toliau - Perdavimo - priemimo aktas)
pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamos
bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendroves 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais)
galima susipažinti darbo dienomis atvykus į Tuskulėnų g. 33C-31, Vilniuje, dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

- - -

UAB "VP Service", kodas 302345368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6252280

Vadovaujantis LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "VP Service" praneša, kad
yra parengtos UAB "VP Service", juridinio asmens kodas 302345368, buveinės adresas S. Žukausko g. 49, LT-09131
Vilnius, Lietuva (toliau - "VP Service"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Venipak Lietuva", juridinio asmens kodas 300906055, buveinės adresas: S.
Žukausko g. 49, Kaunas, Lietuva (toliau - "Venipak Lietuva") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VP Service bus prijungta prie Venipak
Lietuva, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Venipak Lietuva pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Venipak
Lietuva perims visą VP Service turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į
Venipak Lietuva buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VP Service ir Venipak Lietuva reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Venipak
Lietuva įstatais ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į Venipak Lietuva buveinę (S.
Žukausko g. 49, Vilnius) darbo dienomis, laiką iš anksto suderinus el. paštu irena.dombrovska@venipak.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

E. Lavlinskio įmonė "TUSIKAS", kodas 121009594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6252283

E. Lavlinskio įmonė "TUSIKAS" likviduojama nuo 2023 11 22.

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Xli", kodas 306221282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 6251217

Didinamas Bendrovės įstatinis kapitalas 100000 EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų 00 centų) suma nuo 135000 EUR
(vieno šimto trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 centų) iki 235 000 EUR (dviejų šimtų trisdešimt penkių tūkstančiai eurų
00 centų), išleidžiant  naujas akcijas - 4000 vienetų, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 25 Eur. Emisijos kaina -
100000 EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų), vienos išleidžiamos akcijos kaina: 25 EUR (dvidešimt penki eurai).

- - -

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26
Pranešimo Nr. 6252285

Didinamas Bendrovės įstatinis kapitalas 100000 EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų 00 centų) suma nuo 135000 EUR
(vieno šimto trisdešimt penkių tūkstančiai eurų 00 centų) iki 235 000 EUR (du šimtai trisdešimt penkių tūkstančiai eurų 00
centų), išleidžiant  naujas akcijas - 4000 vienetų, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 25 Eur. Emisijos kaina - 100000
EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų), vienos išleidžiamos akcijos kaina: 25 EUR (dvidešimt penki eurai).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Elinkas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 6252284

- - -

BALTIC MODELS OU atstovybė, kodas 111908073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-40
Pranešimo Nr. 6252286

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 6252288

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 9

MB "Tehnoma", kodas 305974779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-37
Pranešimo Nr. 6252289

- - -

UAB AGRODETALĖS, kodas 302579894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-36
Pranešimo Nr. 6252290

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6252294

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6252282

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 6252287

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB June it, kodas 306632166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60D-6
Pranešimo Nr. 6252564

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ŽYMANTAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 10

- - -

UAB Solventis inkaso, kodas 306632198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 6252565

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ALGIRDAS GUTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pharmafina", kodas 306632209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 20-2
Pranešimo Nr. 6252566

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: INDRĖ STATKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Skroblai", kodas 306633122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Skroblų g. 8
Pranešimo Nr. 6252567

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: DARIUS DIBURYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jakdaila, kodas 306633147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-101
Pranešimo Nr. 6252568

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: LAIMUTIS JAKUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SEO Mages, kodas 306633154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252569

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: NOJUS BLAŽYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FAT PRODUCTION, kodas 306632230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-7
Pranešimo Nr. 6252570

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: MARIUS DRAKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 11

MB "Menas keliauti", kodas 306631071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 33
Pranešimo Nr. 6252571

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: INA ČEPULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Capturenexa, kodas 306632248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6252572

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: GAUDVYDAS KVIESKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nantas", kodas 306633186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252573

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB J. Barkausko reabilitacijos klinika, kodas 306633211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 33B
Pranešimo Nr. 6252574

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: JURGIS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metlista, kodas 306632091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 23
Pranešimo Nr. 6252575

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: VIRGINIJUS KUPČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miškas plaukuose, kodas 306632084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Laurų k., Zamečkavo g. 59
Pranešimo Nr. 6252576

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: RASA STASIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šaldtech, kodas 306632102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6252577

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: VADIM GALAIBO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Yonama LT", kodas 306632586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6252578

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morgan trading", kodas 306632127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10
Pranešimo Nr. 6252579

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: VILMANTAS SAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mari gerbūvio darbai", kodas 306632141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 44
Pranešimo Nr. 6252580

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: MARIJA TECHONOVSKAJA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marsas ir Venera, kodas 306632604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6252581

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: JURGITA GRUNDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Proprietor, UAB, kodas 306632636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 6252582

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: SIMONA JARAŠŪNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svainga", kodas 306633115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6252583

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: SVAJŪNAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aledus", kodas 306631096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6252584

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ALIAKSANDR KRUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stoginių sprendimai", kodas 306632682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218
Pranešimo Nr. 6252585

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ALGIS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PodoMed, kodas 306632700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 6252586

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ASTA TEIŠERSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Easy Ways, kodas 306632725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6252587

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: SVETLANA ABRAMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SRB motorsport", kodas 306633193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-36
Pranešimo Nr. 6252588

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: DEIVIDAS STUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARFOR, kodas 306632287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6252589

Įregistravimo data: 2023-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Harjola Construction, UAB, kodas 306632593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 38
Pranešimo Nr. 6252590

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ADOMAS CHMELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejo gidas, kodas 306632134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18B-23
Pranešimo Nr. 6252591

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: MINDAUGAS NARKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hanteris, kodas 306632159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-30
Pranešimo Nr. 6252592

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ZIGMANTAS VĖLAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amazeli, kodas 306633097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252593

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: SAMANTA GUDAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Baltijos autosporto centras, kodas 306632611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252594

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: DARIUS JONUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nombres", kodas 306633108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 6252595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: DAIVA KALENDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bactowave, kodas 306632180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 17-20
Pranešimo Nr. 6252596

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: GINTARĖ JONIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fervete", kodas 306632629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 6252597

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ELZĖ LEPIOCHINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "3 trucks", kodas 306632643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pusbačkių k. 5
Pranešimo Nr. 6252598

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: JEVGENIJ AGARKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alėja, kodas 306632668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 6252599

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: INGA URBŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kvantinių technologijų asociacija, kodas 306632216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3
Pranešimo Nr. 6252600

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: TADAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skidus", kodas 306632675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6252601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: EGLĖ ŠIŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas Mano dalia, kodas 306632718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-3
Pranešimo Nr. 6252602

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: TOMAS BUMBLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automarkus, kodas 306632223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 37B-1
Pranešimo Nr. 6252603

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: MARIUS BUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atletų namai", kodas 306633161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Margirio g. 3-2
Pranešimo Nr. 6252604

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: EIGILĖ MACKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kopstis", kodas 306633179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252605

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FINCO8, kodas 306632732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6252606

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mk solutions", kodas 306632255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-1
Pranešimo Nr. 6252607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: MANTAS KANCLERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramasita, kodas 306633204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-32
Pranešimo Nr. 6252608

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: AURIMAS JOCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armpro", kodas 306632757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6252609

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ARMINAS TARAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WebVoid", kodas 306632764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252610

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: PIJUS PALUJANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beyoskin, UAB, kodas 306632771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6252611

Įregistravimo data: 2023-11-22. Vadovas: ANDRIUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Užsienio kapitalo įmonė "RE-Consult UAB", kodas 110195350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-12
Pranešimo Nr. 6251224

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "GABRIELA", kodas 110334939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-33
Pranešimo Nr. 6251225

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 18

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SKY-POL", kodas 110490596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-37
Pranešimo Nr. 6251226

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEISS", kodas 110388449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-38
Pranešimo Nr. 6251227

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEST LINK", kodas 110438546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69
Pranešimo Nr. 6251228

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Vokietijos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INDUSTRIJA", kodas 110462846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 6251229

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ČUDA", kodas 110526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6251230

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ANZARECA", kodas 110546194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6251231

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BIGOSA-BALTIC", kodas 210573790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6251232

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6251233

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTJOLA", kodas 110622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-14
Pranešimo Nr. 6251234

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILDIDAS", kodas 110637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 6251235

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Nyderlandų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NYHOF IR DONGEN PREKYBOS KOMPANIJA",
kodas 110652781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6251236

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLEX", kodas 110666197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 6251237

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURI", kodas 110676348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 93-50
Pranešimo Nr. 6251238

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "AKBALTAS", kodas 110723292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6251239

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRANDA", kodas 110732156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-82
Pranešimo Nr. 6251240

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "MARIOLLA VILNIUS", kodas 110778513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6251241

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "SUDIMPEX", kodas 111489262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 6251242

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRO", kodas 111507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 6251243

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPETENZ", kodas 111512693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6251244

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AIR SERVICES", kodas 111515846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-6
Pranešimo Nr. 6251245

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČINČIAU", kodas 111523565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 71
Pranešimo Nr. 6251246

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXED VILNIUS", kodas 111528345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 6251247

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECH INTERNATIONAL", kodas 111532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-23
Pranešimo Nr. 6251248

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CZI LYN", kodas 111537732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6251249

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERS & GEOLOGISTS", kodas 111545451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 6251250

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTERN TRANSPORT", kodas 111545985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-9
Pranešimo Nr. 6251251

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AND EASTERN VILNIUS", kodas 211555560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 6251252

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN OCHTENO PREKYBA", kodas 111556476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 6251253

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARNITAL", kodas 111557425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6252354

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. I. LINK INTERNATIONAL", kodas 111557578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6252355

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALICA", kodas 111564195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 6252356

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITRANS", kodas 111564423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252357

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANTEL", kodas 111584792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252358

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETMOBINTER", kodas 111586658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 6252359

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TELEGROUP", kodas 111627553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252360

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6252361

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KING ARTHUR PARK", kodas 111767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6252362

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252363

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Violetos Kurpienės individuali įmonė, kodas 123769165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252364

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESTRA", kodas 123807865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 6252365

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORASTA", kodas 124097980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28
Pranešimo Nr. 6252366

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barelmita", kodas 125387495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6252367

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 6252368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

880-oji Sporto gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126023110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 6252369

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Dargio prekybos įmonė, kodas 140364137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 23-2
Pranešimo Nr. 6252370

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Daugėlo firma, kodas 141653835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-11
Pranešimo Nr. 6252371

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Butrimo individuali įmonė, kodas 141698677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6252372

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 142103794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6252373

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sangavičienės šokių mokykla, kodas 252428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 27
Pranešimo Nr. 6252374

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 152453298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 6252375

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 25

- - -

G. Guntoriaus privati įmonė "Andželės", kodas 152716023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6252376

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 152733510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6252377

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Černiausko įmonė "Skardis", kodas 155403891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6252378

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Keršulio komercinė firma, kodas 158108362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66-2
Pranešimo Nr. 6252379

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Motužienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164173254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 6252380

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bružo įmonė, kodas 164692719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 6252381

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijaus Dargenio individuali įmonė, kodas 164695829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6252382

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 26

Birutės Averkienės įmonė, kodas 167358144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 23-1
Pranešimo Nr. 6252383

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Gailiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6252384

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Simonavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Simas", kodas 169820521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 6252385

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Pušinsko paslaugų įmonė, kodas 170086081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai
Pranešimo Nr. 6252386

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaškio įmonė, kodas 170105286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6252387

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Petravičienės projektavimo darbų įmonė, kodas 177049064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5A-7
Pranešimo Nr. 6252388

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Griauslio įmonė, kodas 177297540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 6252389

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Alminauskienės įmonė, kodas 177407853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 6252390

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijos Genienės įmonė, kodas 177425538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k.
Pranešimo Nr. 6252391

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos suicidologijos asociacija, kodas 191904998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 6252392

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BIO PANORAMA, UAB, kodas 302492304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 6252393

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252394

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Švenčionių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė", kodas 302326229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6252395

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 6252396

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Seisana", kodas 302482630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 28

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 6252397

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rampal West International", kodas 302484019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252398

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Building management system", kodas 302506622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6252399

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6252400

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaitorengis", kodas 302515895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 5-204
Pranešimo Nr. 6252401

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6252402

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parporina", kodas 302546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-53
Pranešimo Nr. 6252403

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"SALI", UAB, kodas 302559870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6252404

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LAIPTŲ STILIUS", UAB, kodas 302565268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 6252405

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Verslo korys", kodas 303037989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6252406

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252407

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Išieškojimo sprendimai", kodas 303253983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252408

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statomas LT", kodas 302578002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Miltų g. 31
Pranešimo Nr. 6252409

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DANER", kodas 302586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-97
Pranešimo Nr. 6252410

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Migusta, kodas 302692632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 6252411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kasperina, UAB, kodas 302698471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-33
Pranešimo Nr. 6252412

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6252413

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šimtaspalvis, kodas 302700513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6252414

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nerivida, kodas 302714922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6252415

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltmax", kodas 302732774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-18
Pranešimo Nr. 6252416

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Taimeta", kodas 303319967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 43
Pranešimo Nr. 6252417

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šemiotas", kodas 303322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 6252418

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 31

- - -

UAB "Lukesa", kodas 303381100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252419

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų meka", kodas 303382914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252420

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252421

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-33
Pranešimo Nr. 6252422

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liberita", kodas 303439468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252423

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252424

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mondey logistic, kodas 302868685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252425

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 32

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252426

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 6252427

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 6252428

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6252429

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6252430

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252431

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MGH Engineering", kodas 302925912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 6252432

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AHHR, kodas 302927532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6252433

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6252434

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-306
Pranešimo Nr. 6252435

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dalnesa", kodas 305758639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6252436

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB CERTUM INVESTMENT, kodas 305913776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6252437

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Baltijos darbo birža, kodas 305920799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6252438

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "WB SPV", kodas 306385189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6252439

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6252440

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorsera", kodas 304101163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-1
Pranešimo Nr. 6252441

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Via salutis", kodas 304126387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252442

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Baltic Scaffolders Association, kodas 304368255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 6252443

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viptoma", kodas 305209754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252444

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Echo Impact Exchange Lithuania", kodas 306070706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6252445

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pulstech", kodas 306143346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252446

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Virgaida", kodas 304896879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6252447

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6252448

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 6252449

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Sunokus", kodas 304722437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-6
Pranešimo Nr. 6252450

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252451

Išregistravimo data: 2023-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Rajumor, kodas 306630261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-63
Pranešimo Nr. 6252612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB KesCargo, kodas 306627991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verpėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6252613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 6252614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HECANI", kodas 111471264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 6252615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Lukoil Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300552560
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12
Pranešimo Nr. 6252616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-22).

- - -

Ažuožerių obelų bendruomenė, kodas 305503948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 9
Pranešimo Nr. 6252617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-22).

- - -

UAB "Kluborama", kodas 304165397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6252618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 37

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 6252619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

UAB "Transmelva", kodas 266643860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 6252620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "Ribulė", kodas 145885044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A-4
Pranešimo Nr. 6252621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo Spindulio g. 3 eksploatavimo bendrija, kodas 145601647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 3
Pranešimo Nr. 6252622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Moterų veiklos inovacijų centras, kodas 193455395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27B-5
Pranešimo Nr. 6252623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Levinskienės individuali įmonė "ŽARA", kodas 168063392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 6252624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palionijos Janulienės stomatologijos kabinetas, kodas 144783086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 32-23
Pranešimo Nr. 6252625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnasta", kodas 135760996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-7
Pranešimo Nr. 6252626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Kriaučionio įmonė "Ama", kodas 133075424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 5-13
Pranešimo Nr. 6252627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdolita", kodas 134831419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 6252628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Linkevičienės stomatologijos kabinetas "Romodenta", kodas 234681340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 84-5
Pranešimo Nr. 6252629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ilonos Budrevičiūtės firma, kodas 135093741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 15-2
Pranešimo Nr. 6252630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 39

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-24
Pranešimo Nr. 6252631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "JONAVOS ŠILAS", kodas 160429592
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6252632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šarkaus įmonė "Vidreka", kodas 135478630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 98
Pranešimo Nr. 6252633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Daina", kodas 135326829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40
Pranešimo Nr. 6252634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joanos Adomaitienės firma, kodas 135493358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 6252635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Korsa", kodas 135628852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-56
Pranešimo Nr. 6252636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Širvinsko įmonė, kodas 133270011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-9
Pranešimo Nr. 6252637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIO INTERNATIONAL", kodas 111514744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-1
Pranešimo Nr. 6252638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Pranarauskienės vaistinė, kodas 234786430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-202
Pranešimo Nr. 6252639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birštono lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 190211852
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 6252640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salus vaistinė", kodas 133404186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-5
Pranešimo Nr. 6252641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medaiva", kodas 135666415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 6252642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Auradis", kodas 300008555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-8
Pranešimo Nr. 6252643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivalita", kodas 300151763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-69
Pranešimo Nr. 6252644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linos konsultacijos", kodas 303541366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-58
Pranešimo Nr. 6252645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "POLARIS MARITIME SERVICES BALTIC", kodas 306464117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6252646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Baltic auto trade", kodas 305646298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6252648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kubika", kodas 306374189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Girininkai", kodas 191386783
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 6252650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-11-07).

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 6252651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMITA", kodas 122781175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 6252652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-21).

- - -

Anykščių žūklės klubas "ANYKŠTIS", kodas 193326048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 6252653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Gintaro Kaminsko įmonė, kodas 171475751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36-7
Pranešimo Nr. 6252654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145885578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 6252655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Žalgirio g. 6 savininkų bendrija, kodas 145488690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 6
Pranešimo Nr. 6252656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Roberto Kraskausko įmonė, kodas 175870991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6252657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SALOMĖJOS JASUDIENĖS įmonė "SALVYTA", kodas 244002720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 62-21
Pranešimo Nr. 6252658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transera", kodas 134826386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-26
Pranešimo Nr. 6252659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno aikido ir kendo klubas, kodas 135857267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-88
Pranešimo Nr. 6252660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas SKYRIUS LAUDA, kodas 301019711
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-23
Pranešimo Nr. 6252661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ProCargo", kodas 302735553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-94
Pranešimo Nr. 6252662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomegris", kodas 135981539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-57
Pranešimo Nr. 6252663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Skeberdžio įmonė, kodas 135708227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-54
Pranešimo Nr. 6252664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Mieliauskienės firma, kodas 135692538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-508
Pranešimo Nr. 6252665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelvas", kodas 300004592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 67
Pranešimo Nr. 6252666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 45

- - -

UAB ODVYTA, kodas 302778615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-32
Pranešimo Nr. 6252667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 15 savininkų bendrija, kodas 261646240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15
Pranešimo Nr. 6252668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Stankaus įmonė "Megida", kodas 133839135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-46
Pranešimo Nr. 6252669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

24-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 18
Pranešimo Nr. 6252670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užuovėja", kodas 160216516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 5
Pranešimo Nr. 6252671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

102-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 11B
Pranešimo Nr. 6252672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Motiejūno individuali įmonė "Egzotika", kodas 132163782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33-17
Pranešimo Nr. 6252673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Patianiko autopaslaugų įmonė, kodas 159990895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3-4
Pranešimo Nr. 6252674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos biofizikų draugija, kodas 191975123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 6252675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Miknevičiaus įmonė, kodas 158909068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 10
Pranešimo Nr. 6252676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Pipiro įmonė, kodas 132522388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26
Pranešimo Nr. 6252677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KINGSAS, kodas 302712953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6252678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157013598
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6252679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slikas", kodas 135491154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 6252680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nimata", kodas 159927069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lazdynų g. 23
Pranešimo Nr. 6252681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bioodontologijos klinika, kodas 134721481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 6252682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 1-5
Pranešimo Nr. 6252683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-22).

- - -

VšĮ Dovilės studija, kodas 303350432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6252684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Joniškio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191033783
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Bažnyčios g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6252685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaclovo Norkaus statybos įmonė "Seismika", kodas 144011693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 133-4
Pranešimo Nr. 6252686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų turgus", kodas 145750534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 6252687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės badmintono klubas "Gintaras", kodas 191177876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 6252688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno medicinos centras", kodas 132137517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 6252689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alės Bajorinienės įmonė, kodas 161301492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 20-39
Pranešimo Nr. 6252690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAIBUS", kodas 300065798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-16
Pranešimo Nr. 6252691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vyto Žukausko įmonė, kodas 161581973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-61
Pranešimo Nr. 6252692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Marcinkevičiaus firma "Jerma", kodas 133685192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-5
Pranešimo Nr. 6252693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdara", kodas 156581466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 6252694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga "Teisingumas", kodas 193418781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6252695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentifokus", kodas 135950593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-2
Pranešimo Nr. 6252696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Džiazas", kodas 134182482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-5
Pranešimo Nr. 6252697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 50

Daugiabučio namo K. Petrausko g. 17 savininkų bendrija, kodas 300070425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dianos Markevičiūtės firma, kodas 135083829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 6252699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 6252700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Stravinsko firma "Perstra", kodas 132357787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-64
Pranešimo Nr. 6252701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albinos Tankevičienės individuali įmonė, kodas 170764817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 24-2
Pranešimo Nr. 6252702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Pyrago įmonė "Valmindė", kodas 171117042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6252703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Natkevičiaus įmonė, kodas 133331329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6252704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnoldo Žuko firma, kodas 159912366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 9-7
Pranešimo Nr. 6252705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lengvino prekybos įmonė "Alvis", kodas 159647793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 58-9
Pranešimo Nr. 6252706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Miško g. 16 savininkų bendrija, kodas 300504626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-3
Pranešimo Nr. 6252707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jezukevičienės kirpykla, kodas 158905618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 6252708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šimkuvienės individuali įmonė, kodas 135284593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-23
Pranešimo Nr. 6252709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskas tenisui", kodas 160430947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 6252710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audros Palujanskienės įmonė, kodas 133078534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 28
Pranešimo Nr. 6252711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Lūšis", kodas 158964260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6252712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Linelis", kodas 191638832
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 236A
Pranešimo Nr. 6252713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", kodas 191634816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 20
Pranešimo Nr. 6252714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno 1-oji muzikos mokykla, kodas 190144649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 6252715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jurevičiaus įmonė, kodas 135179293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-42
Pranešimo Nr. 6252716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 53

- - -

UAB "SATYA", kodas 158800528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 6252717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zvicevičiaus įmonė, kodas 156726730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 31-36
Pranešimo Nr. 6252718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis vėjas", kodas 233898540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 6252719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Užsienio asmens pasas (2023-11-20).

- - -

UAB SOHANA, kodas 302923530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB Ad vystymas, kodas 305630109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 6252722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 54

- - -

UAB "Dotvina", kodas 305089461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Intertransa", kodas 305012027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6252724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vilgė", kodas 306629679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6252725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

IĮ "Reodenta", kodas 304549177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 19-5
Pranešimo Nr. 6252726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Savininko sprendimas / Sprendimas
likviduoti bei paskirti likvidatorių (2023-11-21).

- - -

UAB "Olivia holding", kodas 306192496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6252727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl kovertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17).

- - -

Žiežmarių kultūros centras, kodas 302023538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6252728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-14); Nuostatai
(2023-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-14).

- - -

UAB "Metalvita", kodas 304457939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40
Pranešimo Nr. 6252729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Demolit", kodas 302584069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 6252730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6252731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "Autoiksai", kodas 302295367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 76
Pranešimo Nr. 6252732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 6252733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Constro competence center, kodas 306631107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 6252734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Elinkas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 6252735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

Vilkaviškio moterų namai - Krizių centras, kodas 185613721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6252736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

MB "Elfuture", kodas 305524547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6252737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Polorsa", kodas 304744266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 6252738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl VMI prašymo iškelti Bendrovei nemokumo bylą
priėmimo ir ir bylos iškėlimo termino pratęsimo iki 2023-12-22. Įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 57

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 6252739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismas nutaria atstatydinti MB "Alba prima" iš UAB "Alarja" nemokumo administratoriaus
pareigų. Paskirti nemokumo administratore MB "Nuomonė". Nutartis neskundžiama (2023-11-21).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 6252740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53
Pranešimo Nr. 6252741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARŪNĖ", kodas 145362510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 6252742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vlado Krivicko įmonė, kodas 144939037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-6
Pranešimo Nr. 6252743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Helstein firma, kodas 133733662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-213
Pranešimo Nr. 6252744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12-1
Pranešimo Nr. 6252745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RTAB "Aquafilters" filialas "Aquafilters Baltic states", kodas 300031212
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6252746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos šeimos centras, kodas 192068876
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 6252747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajena", kodas 135534972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 31-11
Pranešimo Nr. 6252748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Mickūno įmonė, kodas 132822065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-27
Pranešimo Nr. 6252749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. V. Švedkauskienės įmonė, kodas 235207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-315
Pranešimo Nr. 6252750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 59

- - -

UAB "Salinis LT", kodas 134763060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-17
Pranešimo Nr. 6252751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDENTUS", kodas 135811476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-57
Pranešimo Nr. 6252752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FOTOKOS, kodas 158915683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 58-2
Pranešimo Nr. 6252753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tortuga", kodas 135442196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 67-20
Pranešimo Nr. 6252754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audronės Vaitkienės įmonė, kodas 160424289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-23
Pranešimo Nr. 6252755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrida", kodas 134010835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 126
Pranešimo Nr. 6252756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono parapijos Caritas, kodas 152842118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 60

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 6252757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

278-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135384565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278
Pranešimo Nr. 6252758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Jonavos knyga", kodas 156595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 6252759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Vencevičiaus įmonė "Solidagas", kodas 256534930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 6252760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno imtynių klubas, kodas 136024926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-14
Pranešimo Nr. 6252761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BENDRUOMENĖS CENTRAS "SĖMENĖLĖ", kodas 301108010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 6252762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almos Tamulaitytės firma, kodas 135841996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 15
Pranešimo Nr. 6252763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šatienės įmonė, kodas 135566258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-111
Pranešimo Nr. 6252764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viliaus Sirotavičiaus individuali įmonė, kodas 300062649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-37
Pranešimo Nr. 6252765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno ukrainiečių bendrija, kodas 193413478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 6252766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 170781542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6252767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio pasaulis", kodas 134695855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 6252768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Dobrovolsko firma "Lameta", kodas 134641245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A
Pranešimo Nr. 6252769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 62

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 191641248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 1
Pranešimo Nr. 6252770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sporto klubas "Grizlis", kodas 193072742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 6252771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

250-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135349774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B
Pranešimo Nr. 6252772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 134778710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6252773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DK konsultacijos, kodas 305705661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 6252774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Nuostatai (2023-11-17); Protokolas
(2023-11-17).

- - -

UAB "Intl-statyba", kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-173
Pranešimo Nr. 6252775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 63

- - -

MB "Prienų statyba", kodas 305173984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Suopių g. 11
Pranešimo Nr. 6252776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20).

- - -

Romualdo Bartkevičiaus įmonė, kodas 145811460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 6252777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Kudriavcevo įmonė, kodas 171651758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B-12
Pranešimo Nr. 6252778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINESKOPAS", kodas 144871650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 38-3
Pranešimo Nr. 6252779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Saulė", kodas 145529596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 6252780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

212-oji gyvenamojo namo butų savininkų bendrija, kodas 135407067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 6252781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 64

Ritos Stakniūnienės įmonė, kodas 161592845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 17-35
Pranešimo Nr. 6252782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biprima", kodas 134742842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 6252783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Urniežos įmonė, kodas 135828372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-6
Pranešimo Nr. 6252784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECDLTE", kodas 300126646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-45
Pranešimo Nr. 6252785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ramanausko firma "Ramana", kodas 134174197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-33
Pranešimo Nr. 6252786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Petrilevičiaus personalinė įmonė, kodas 161451339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 17-12
Pranešimo Nr. 6252787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vairas", kodas 135335073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6252788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "TOP SPORT", kodas 235787510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 6252789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "FOUR ARTS", kodas 302718162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-5
Pranešimo Nr. 6252790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9
Pranešimo Nr. 6252791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zebra grupė", kodas 300151208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 6252792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zinkaus įmonė "Gairė", kodas 133363519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4
Pranešimo Nr. 6252793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSER", kodas 300096181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 6252794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armundo restoranas", kodas 156898954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 6252795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSKAITA", kodas 158970929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 49-8
Pranešimo Nr. 6252796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Puskunigio firma "Arbor Vitae", kodas 133740137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 15
Pranešimo Nr. 6252797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 135334886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67
Pranešimo Nr. 6252798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Modematic", kodas 110730486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 20
Pranešimo Nr. 6252799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono vienkiemio bendruomenė, kodas 152846091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kimbirų g. 4
Pranešimo Nr. 6252800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 67

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodingė", kodas 160218524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6252801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 73 savininkų bendrija, kodas 161659272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 6252802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Genovaitės Barauskienės individuali įmonė, kodas 158912769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6252803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 170781880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 6252804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narša", kodas 133388853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 6252805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Liuizos individuali įmonė, kodas 170780974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-65
Pranešimo Nr. 6252806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6252807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Barcytės individuali įmonė, kodas 134517735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-1
Pranešimo Nr. 6252808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Migausko įmonė, kodas 134527081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-96
Pranešimo Nr. 6252809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Katefonas", kodas 302544466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6252810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svena", kodas 134853643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 6252811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltonasis žaibas", kodas 234627620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 6252812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AVI HEBRON TRADE LTD atstovybė, kodas 111917841
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9-17
Pranešimo Nr. 6252813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Henrikas Matulionio įmonė "Hasma", kodas 133672540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-14
Pranešimo Nr. 6252814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audito UAB "Thezis", kodas 300126386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6252815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29
Pranešimo Nr. 6252816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Balaramos naujienos", kodas 304031291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 37
Pranešimo Nr. 6252817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

MB Baltic DevOps, kodas 306007378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6252818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB Solventis inkaso, kodas 306632198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6252819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aivus", kodas 305657330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 61-1
Pranešimo Nr. 6252820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Kloneta", kodas 306064429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 6252821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Visagino kolekcininkų klubas, kodas 300147576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-5
Pranešimo Nr. 6252822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6252823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3
Pranešimo Nr. 6252824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Protosoft Services, UAB, kodas 306462582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6252825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Užsienio asmens pasas (2023-11-20).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175895998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6252826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, kodas 190757940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 6252827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASEKTAS", kodas 145450280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 6252828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaido Sejūno įmonė, kodas 262407510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6252829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Šiaulių filialas, kodas 300065816
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-10
Pranešimo Nr. 6252830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "DOTNUVOS VEJOS", kodas 161386329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 10-23
Pranešimo Nr. 6252831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NORVITA", kodas 133322312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-27
Pranešimo Nr. 6252832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaškevičiaus įmonė "Vaiva", kodas 132385765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8F
Pranešimo Nr. 6252833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adentė", kodas 135279799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-108
Pranešimo Nr. 6252834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 6252835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loretos Stonienės individuali įmonė, kodas 300109312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-32
Pranešimo Nr. 6252836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROMELITAS", kodas 135840218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-29
Pranešimo Nr. 6252837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. A. Stelingio firma KAUNO GEŠTALTO STUDIJŲ CENTRAS, kodas 133916076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 5
Pranešimo Nr. 6252838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valiaus Janušonio įmonė, kodas 133153314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 6252839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kavaliauskienės firma, kodas 135440188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-72
Pranešimo Nr. 6252840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties sala", kodas 192038694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-20
Pranešimo Nr. 6252841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Lazdynas", kodas 135363432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60
Pranešimo Nr. 6252842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuovėja", kodas 132670020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 33-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6252843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 159595916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-21
Pranešimo Nr. 6252844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOBENUS", kodas 160441776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20-18
Pranešimo Nr. 6252845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tulpių 19 namo savininkų bendrija, kodas 261752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19
Pranešimo Nr. 6252846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ryčio Padegimo įmonė, kodas 234673240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61-10
Pranešimo Nr. 6252847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zarasų investicija", kodas 300058330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 6252848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6252849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Realus", kodas 303696854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-5
Pranešimo Nr. 6252850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Edmundo Valaičio individuali įmonė, kodas 303393800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-51
Pranešimo Nr. 6252851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.

- - -

UAB "Soreka", kodas 305015315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Šimaičių k. 6
Pranešimo Nr. 6252852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Saimesta, kodas 306168794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2
Pranešimo Nr. 6252853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Stroiketa", kodas 305647432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-17
Pranešimo Nr. 6252854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 76

Virginijos Liovinienės įmonė, kodas 145912491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 33-3
Pranešimo Nr. 6252855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 168041691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 6252856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Petkausko įmonė, kodas 145547847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11
Pranešimo Nr. 6252857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94A
Pranešimo Nr. 6252858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RBF apskaita", kodas 135633080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-16
Pranešimo Nr. 6252859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodasė", kodas 133365712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-59
Pranešimo Nr. 6252860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robedita", kodas 135590896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6252861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Liutkaus įmonė, kodas 134421085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-33
Pranešimo Nr. 6252862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Purinienės įmonė, kodas 256899480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-35
Pranešimo Nr. 6252863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. A. Kleizos įmonė, kodas 133305163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 16-4
Pranešimo Nr. 6252864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

4-oji butų savininkų bendrija, kodas 135334548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12
Pranešimo Nr. 6252865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

UAB "Partizanai", kodas 300063651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-121
Pranešimo Nr. 6252866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aprangėlė", kodas 300722475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-14
Pranešimo Nr. 6252867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kubilių odontologija", kodas 135132443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 6252868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vizita", kodas 134106157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 7-27
Pranešimo Nr. 6252869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenos Alijošienės įmonė, kodas 134816997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-16
Pranešimo Nr. 6252870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Miškinio įmonė "Baitukas", kodas 135189825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-13
Pranešimo Nr. 6252871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formula-Verner", kodas 159820341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 6252872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6252873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 79

- - -

Vidos Aksenavičienės įmonė, kodas 161767910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 41-10
Pranešimo Nr. 6252874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Editos Petrušauskienės spaudos platinimo agentūra, kodas 152836745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 6252875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kardalis", kodas 302579887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 6252876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Isevičienės įmonė, kodas 135496087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pernaravos g. 5
Pranešimo Nr. 6252877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno upės", kodas 135027862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 6252878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

42-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66
Pranešimo Nr. 6252879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno moterų rankinio klubas "Žalgiris", kodas 193018456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 6252880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 195745792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6252881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

F. Pašvenskienės stomatologijos kabinetas, kodas 259421980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-3
Pranešimo Nr. 6252882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Ežerėlio lopšelis-darželis, kodas 191075024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 20B
Pranešimo Nr. 6252883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geva", kodas 133585982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-35
Pranešimo Nr. 6252884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Leonavičienės komercijos įmonė, kodas 170702979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 20-15
Pranešimo Nr. 6252885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentino Bruneizerio įmonė, kodas 132496228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-85
Pranešimo Nr. 6252886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APH agro", kodas 300084478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 8
Pranešimo Nr. 6252887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 161597397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39
Pranešimo Nr. 6252888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mikuličiaus individuali įmonė, kodas 134344863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55-21
Pranešimo Nr. 6252889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Michailovos firma "Oksana", kodas 133679677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-77
Pranešimo Nr. 6252890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Šėtos g. 101 savininkų bendrija, kodas 161599252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 101
Pranešimo Nr. 6252891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silita", kodas 132915039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-2
Pranešimo Nr. 6252892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 82

- - -

Kauno sporto klubas "Šilainiai", kodas 193167724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 6252893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Henriko Janušausko firma, kodas 134773211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 169
Pranešimo Nr. 6252894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomenė "Balbieriškis juda", kodas 306460108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 7-3
Pranešimo Nr. 6252895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 6252896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Korosho, kodas 306372067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6252897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-21).

- - -

Nacionalinė kibernetinio sporto lyga, kodas 300075041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-29
Pranešimo Nr. 6252898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-18
Pranešimo Nr. 6252899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

UAB Kosmetikos verslo investicijos, kodas 306630560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6252900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Reginos Valužienės IĮ, kodas 169973392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-32
Pranešimo Nr. 6252901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-11-16).

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9
Pranešimo Nr. 6252902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Pradėk verslą paprastai, kodas 306096672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 6252903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

UAB Crewit LT, kodas 305718146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Ąžuolupės g. 10-2
Pranešimo Nr. 6252904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Amber HR).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Akcininkų
sprendimas / akcininku sprendimas (2023-11-20).

- - -

MB Capturenexa, kodas 306632248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6252905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188681663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 6252906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Konrado Geriko įmonė, kodas 145745697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 27-12
Pranešimo Nr. 6252907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Nagevičiaus IĮ "Ginta", kodas 144617844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 40-48
Pranešimo Nr. 6252908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zubkevičienės individuali įmonė "Aitvaras", kodas 168075170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 32
Pranešimo Nr. 6252909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Milkevičiaus firma "Emilsa", kodas 134720194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 3-10
Pranešimo Nr. 6252910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Antanausko individuali įmonė, kodas 156650688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 17-7
Pranešimo Nr. 6252911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infantas", kodas 133907440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 6252912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Butkaus įmonė, kodas 159750932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-38
Pranešimo Nr. 6252913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Šalomskienės firma, kodas 160305388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-20
Pranešimo Nr. 6252914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BARNESIS", kodas 235836320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-81
Pranešimo Nr. 6252915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 86

UAB "LINASTRA", kodas 301119626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 11
Pranešimo Nr. 6252916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIRUTIŠKIO K. KRUOSTO 3 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161767497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 3-12
Pranešimo Nr. 6252917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 6252918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Baravykienės individuali įmonė, kodas 270801120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 24-5
Pranešimo Nr. 6252919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Venslovaitienės firma, kodas 135811857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-41
Pranešimo Nr. 6252920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-2", kodas 160220557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 6252921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Onrida", kodas 135628133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6252922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Gaižutienės įmonė, kodas 135748093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 76-3
Pranešimo Nr. 6252923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šimboro KŪB "Skaitera", kodas 135699130
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-6
Pranešimo Nr. 6252924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Petrausko įmonė, kodas 161618838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 8-1
Pranešimo Nr. 6252925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Kovzono prekybos įmonė, kodas 170780593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 6252926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 170789966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 24A
Pranešimo Nr. 6252927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elrija", kodas 134966790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-94
Pranešimo Nr. 6252928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 133518282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 63
Pranešimo Nr. 6252929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pabradės jaunimo sporto klubas, kodas 303239738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Lauko g. 20-2
Pranešimo Nr. 6252930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

MB "Krūmiukas", kodas 305724462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6252931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SCA HOLDING UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Valdybos sprendimas (2023-11-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-21).

- - -

MB "Garso dinamika", kodas 305254112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-11
Pranešimo Nr. 6252933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB Fashion Feather, kodas 305561232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6252934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Egilė", kodas 303759888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 6252935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Aprior logistic", kodas 305833771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6252936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 9, kodas 145473126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9
Pranešimo Nr. 6252937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gintauto Kolosevičiaus įmonė, kodas 145110694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-49
Pranešimo Nr. 6252938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, kodas 145425117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 6252939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 90

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ĮRANKIAI", kodas 144903354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35D
Pranešimo Nr. 6252940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Zambacevičiaus įmonė, kodas 145621144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-31
Pranešimo Nr. 6252941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inos Montvilienės įmonė, kodas 175631945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 12
Pranešimo Nr. 6252942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belizo kompanijos "AXEL CORPORATION LTD" atstovybė, kodas 110267878
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-42
Pranešimo Nr. 6252943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BNA ERGO" Šiaulių filialas, kodas 145569352
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179
Pranešimo Nr. 6252944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sikora", kodas 144680613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-17
Pranešimo Nr. 6252945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Raudžio firma "Elektroninės duomenų apdorojimo sistemos", kodas 145137741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 91

Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9-23
Pranešimo Nr. 6252946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Venckūnienės individuali įmonė, kodas 135280958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-64
Pranešimo Nr. 6252947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Načienės akušerijos-ginekologijos kabinetas, kodas 161351171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-1
Pranešimo Nr. 6252948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Statkevičiaus įmonė, kodas 135494264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-28
Pranešimo Nr. 6252949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Tacionio įmonės Kauno rajono filialas, kodas 159932059
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 6-6
Pranešimo Nr. 6252950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. R. Mosiejausko firma, kodas 134431421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-118
Pranešimo Nr. 6252951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Valiuškio įmonė, kodas 133948451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 167C
Pranešimo Nr. 6252952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gudonio individuali įmonė, kodas 132591224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 80-29
Pranešimo Nr. 6252953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Kulikauskienės įmonė, kodas 161395716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-21
Pranešimo Nr. 6252954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egora", kodas 300048432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-11
Pranešimo Nr. 6252955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sideta", kodas 135657747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-9
Pranešimo Nr. 6252956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS TAŠKAS", kodas 157022451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-27
Pranešimo Nr. 6252957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Gaberto įmonė, kodas 160302082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26-13
Pranešimo Nr. 6252958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 93

- - -

Asociacija "Pramonės ir marketingo biznio centras", kodas 134292039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6252959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ervilda", kodas 134970536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-72
Pranešimo Nr. 6252960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barsukas", kodas 134627772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 9-17
Pranešimo Nr. 6252961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Cvetkovos firma "Vivatonlita", kodas 134168529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-18
Pranešimo Nr. 6252962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sienų spalvos", kodas 300094892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 9
Pranešimo Nr. 6252963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jančiukyno firma "Arjanta", kodas 159997726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 3
Pranešimo Nr. 6252964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inbald", kodas 133088457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-14
Pranešimo Nr. 6252965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras", kodas 135361958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 89
Pranešimo Nr. 6252966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19
Pranešimo Nr. 6252967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Baltijos banga", kodas 300651334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-2
Pranešimo Nr. 6252968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno Kazio Griniaus progimnazija, kodas 190138938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 6252969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

175-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135394520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6252970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto absolventų draugija Alumni", kodas
300129813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6252971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

Marathon Payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 6252972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-22).

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 141252899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6252973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Gelžinis", kodas 305175907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 6252974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAH", kodas 110813875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-25
Pranešimo Nr. 6252975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Jusmantė", kodas 145450519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B-11
Pranešimo Nr. 6252976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 96

UAB "Butvila", kodas 257681940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 9
Pranešimo Nr. 6252977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Narbuto įmonė, kodas 162540036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 18
Pranešimo Nr. 6252978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEGALITA", kodas 144792288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138
Pranešimo Nr. 6252979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Gadeikio įmonė, kodas 145476193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 6252980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ BALDAI", kodas 144578238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10
Pranešimo Nr. 6252981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių švietimo profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145670789
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 6252982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Bakučio įmonė, kodas 145192563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6252983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aido Bingelio taksi, kodas 132758876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-20
Pranešimo Nr. 6252984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seduja", kodas 134483642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-55
Pranešimo Nr. 6252985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairesta", kodas 134883444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-2
Pranešimo Nr. 6252986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Palukaičio firma "Okrina", kodas 133943671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-22
Pranešimo Nr. 6252987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linos Kirsnauskienės įmonė, kodas 135731044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-1
Pranešimo Nr. 6252988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Lega", kodas 300068125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 217
Pranešimo Nr. 6252989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argos grupė", kodas 135124539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 19
Pranešimo Nr. 6252990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lefikas", kodas 300128191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 24-21
Pranešimo Nr. 6252991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Mačiukienės įmonė, kodas 160300989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 18-8
Pranešimo Nr. 6252992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvino Macaičio įmonė, kodas 156898769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 6252993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos krašto moterų asociacija "Jonavietė", kodas 300502721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 6252994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Ramybė", kodas 135379575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43
Pranešimo Nr. 6252995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 99

- - -

J. Zakienės firma "Milius", kodas 233469320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-5
Pranešimo Nr. 6252996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Stonienės firma "Silantas", kodas 133901416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-10
Pranešimo Nr. 6252997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos regioninių tyrimų institutas, kodas 135643384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6252998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upytė", kodas 135349240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92
Pranešimo Nr. 6252999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Virgonė", kodas 302715910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 20-2
Pranešimo Nr. 6253000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ambersea, kodas 306629316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6253001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 100

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Malūnių k. 1
Pranešimo Nr. 6253002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės", kodas 304945810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6253003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Lietuvos automobilių klubas, kodas 191914234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 6253004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 63 (I-oji laiptinė) savininkų bendrija, kodas 145912872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63
Pranešimo Nr. 6253005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOVOKA", kodas 175819281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-13
Pranešimo Nr. 6253006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių karjerai", kodas 144892445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-26
Pranešimo Nr. 6253007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 101

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ" viešbutis, kodas 144128038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 6253008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Miražas", kodas 193032648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 6253009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Gylio įmonė, kodas 261620480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14-2
Pranešimo Nr. 6253010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekta", kodas 133150738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-21
Pranešimo Nr. 6253011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forto siena", kodas 136006294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 6253012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aulida", kodas 135520848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-15
Pranešimo Nr. 6253013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų centras "Tautos teisingumas", kodas 191998983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 102

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6253014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiptida", kodas 135931130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-63
Pranešimo Nr. 6253015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 134848087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-4
Pranešimo Nr. 6253016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Baltaragienės įmonė - šokių mokykla, kodas 133081669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-52
Pranešimo Nr. 6253017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. S. Lazauskienės firma, kodas 135702879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-1
Pranešimo Nr. 6253018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žiniausko individuali įmonė "Pas Filą" ir ko, kodas 136020333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 3-39
Pranešimo Nr. 6253019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Vito firma, kodas 135839582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 6253020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vetlovienės įmonė, kodas 135903729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6253021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šimoliūno įmonė, kodas 134471483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-22
Pranešimo Nr. 6253022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLM", kodas 300031785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-34
Pranešimo Nr. 6253023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 6253024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Viltis plius", kodas 300875631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 6253025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dac planet development", kodas 135707844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 6253026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 104

- - -

L. Gaučienės įmonė "Fictor", kodas 159869819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 15-8
Pranešimo Nr. 6253027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lagunta" Jonavos filialas, kodas 156702074
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 6253028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Padaigos individuali įmonė "SIGVA", kodas 158942036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 100-20
Pranešimo Nr. 6253029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

18-oji butų savininkų bendrija, kodas 135328837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19
Pranešimo Nr. 6253030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

176-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 23
Pranešimo Nr. 6253031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liepų al. 17 namo savininkų bendrija, kodas 161655256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 17
Pranešimo Nr. 6253032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ceklis", kodas 302580220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-24
Pranešimo Nr. 6253033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauguva", kodas 135338411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21
Pranešimo Nr. 6253034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Komunalininkas", kodas 135326633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13
Pranešimo Nr. 6253035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Jonavos filialas, kodas 300084987
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6253036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renesa", kodas 134770788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-405
Pranešimo Nr. 6253037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų interneto tarnyba, kodas 135269876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 6253038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Britlita", kodas 133272368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spanguolių g. 31
Pranešimo Nr. 6253039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irmanto Ribelio įmonė "Mantas", kodas 233111540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 6253040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

237-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A
Pranešimo Nr. 6253041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 191635918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95
Pranešimo Nr. 6253042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monolith LT", kodas 304200784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6253043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-22).

- - -

Harjola Construction, UAB, kodas 306632593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 38
Pranešimo Nr. 6253044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Gudrola", kodas 304989917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-153
Pranešimo Nr. 6253045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Studijo architektūra, MB, kodas 306244270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-9
Pranešimo Nr. 6253046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dominante solar", kodas 306352723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

MB "Šilumos broliai", kodas 305445391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6253048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MARIJAUS ADOMAIČIO įmonė, kodas 145838518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 353
Pranešimo Nr. 6253049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Kelmės filialo profesinė sąjunga, kodas 262761060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 81
Pranešimo Nr. 6253050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zofijos Šliogerienės įmonė, kodas 145429471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 108

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-34
Pranešimo Nr. 6253051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgio Damkaus įmonės Pakruojo filialas, kodas 168068934
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 32
Pranešimo Nr. 6253052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Juškienės individuali įmonė, kodas 145766677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-13
Pranešimo Nr. 6253053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stomvildina", kodas 135986319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6253054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Rytų klinika", kodas 132289090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 9
Pranešimo Nr. 6253055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Žukauskienės firma "Vellera", kodas 135018094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-36
Pranešimo Nr. 6253056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudmilos Šulmeister įmonė, kodas 134888943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-66
Pranešimo Nr. 6253057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 6253058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro jėgos", kodas 135789147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-24
Pranešimo Nr. 6253059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audiokomponentai", kodas 135311745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-4
Pranešimo Nr. 6253060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Vitkausko firma, kodas 134812447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-212
Pranešimo Nr. 6253061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Vasinausko vertimų biuras "Akadema", kodas 135662018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-12
Pranešimo Nr. 6253062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Aukso pjūvis", kodas 300118674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 6253063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 110

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 33
Pranešimo Nr. 6253064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Garmaus personalinė įmonė, kodas 170760039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 6253065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Babij individuali įmonė, kodas 156655849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2A-20
Pranešimo Nr. 6253066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIKRODELTA" DIDMENA, kodas 135490967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 27-4
Pranešimo Nr. 6253067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 170652490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 6253068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Savickienės keramikos dirbinių įmonė, kodas 159678696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 4
Pranešimo Nr. 6253069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aircraft Support and Training Europe", kodas 302526571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2A
Pranešimo Nr. 6253070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHTOPAS", kodas 301509544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 6253071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kairevičienės įmonė, kodas 134410594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 47-3
Pranešimo Nr. 6253072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autalka", kodas 135688792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 12
Pranešimo Nr. 6253073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

217-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 22A
Pranešimo Nr. 6253074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTA transportas", kodas 110167753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 6253075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reminta", kodas 304721399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6253076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo
(2023-11-20).

- - -

MB Rogran, kodas 306121937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6253077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voluktė", kodas 134927264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 6253078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrinė pastogė", kodas 135906839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 6253079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilorus", kodas 133043234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 6253080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rerbis", kodas 134190810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 1A
Pranešimo Nr. 6253081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amuletas", kodas 233538880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 9-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6253082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Automobilių sporto klubas "Azagis GTR", kodas 300022505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6253083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 6253084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

J. Čičiūno suvenyrų įmonė, kodas 152718184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6253085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Technikonas", kodas 304207565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6253086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 114

2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 6253087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galisa", kodas 305207995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 8
Pranešimo Nr. 6253088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6253089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

VšĮ "Mano daugiabutis", kodas 302653693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-70
Pranešimo Nr. 6253090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 168082211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 6253091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 6, kodas 145622965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 115

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6
Pranešimo Nr. 6253092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šiaulių krepšinio lyga, kodas 193455776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6253093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Kisarausko įmonė, kodas 171463254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kapų g. 16D-3
Pranešimo Nr. 6253094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Jasaitienės siuvykla "Banga", kodas 171293535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 6253095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VALDO SUTKAUS įmonė, kodas 144262418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 9A
Pranešimo Nr. 6253096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Smalsieji pabiručiai", kodas 145842897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-17
Pranešimo Nr. 6253097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos statybinės medžiagos", kodas 156695758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6253098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 161764387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-12
Pranešimo Nr. 6253099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Mažono firma "Emidija", kodas 134349839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-62
Pranešimo Nr. 6253100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šimkaus firma "Ligesta", kodas 133958940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-64
Pranešimo Nr. 6253101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vaščiulienės firma "Dailuona", kodas 134549544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-10
Pranešimo Nr. 6253102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rabikauskienės įmonė, kodas 156897090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 15-85
Pranešimo Nr. 6253103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Nainio įmonė, kodas 135207166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-19
Pranešimo Nr. 6253104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 117

- - -

J. E. Zinkuvienės įmonė, kodas 134741174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4
Pranešimo Nr. 6253105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKAUDVA", kodas 157010292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-43
Pranešimo Nr. 6253106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Čėplos įmonė, kodas 159930193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6253107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kudirkos firma "Torbis", kodas 134833199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 1-oji g. 4-36
Pranešimo Nr. 6253108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. R. Inkėno firma "Marsota", kodas 133301147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 41
Pranešimo Nr. 6253109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gailutės Aleknavičienės individuali įmonė, kodas 300068513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-1
Pranešimo Nr. 6253110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janės Pukienės individuali įmonė, kodas 300064881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 68-34
Pranešimo Nr. 6253111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192078984
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 6253112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bartkevičienės įmonė, kodas 159861886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 20
Pranešimo Nr. 6253113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla, kodas 190197819
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Jaunimo g. 5A
Pranešimo Nr. 6253114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos žinios", kodas 135957424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 6253115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kosmosas", kodas 135411140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 35
Pranešimo Nr. 6253116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152834737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6253117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Budginienės įmonė, kodas 135868096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43
Pranešimo Nr. 6253118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

81-oji gyvenamųjų namų savininkų bendrija Kaniukų mikrorajone, kodas 135348291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 6253119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARISTAVOS NAUJOSIOS 5 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 261595760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 6253120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sergejaus Ložkino firma "Aserda", kodas 135614685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45
Pranešimo Nr. 6253121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADRIGLA", kodas 111569018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 6253122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ertela", kodas 305487629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6253123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6253124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

MB "Verslo DNR", kodas 303125460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-5
Pranešimo Nr. 6253125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Sprendimas (2023-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 6253126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9
Pranešimo Nr. 6253127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VšĮ Praeities technikos muziejus, kodas 306137763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6253128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

UAB LEXIM, kodas 305436976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6253129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų spalvos", kodas 136034468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 6253130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "SRB motorsport", kodas 306633193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-36
Pranešimo Nr. 6253131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6253132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-11-22).

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6253133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Mažeikių dailės mokykla, kodas 190196336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 122

Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 6253134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Pronsa", kodas 306630457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6253135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Nijolės Sereikienės įmonė, kodas 245498080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18-82
Pranešimo Nr. 6253136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESAS A", kodas 171313646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 6253137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 49, Šiauliuose savininkų bendrija, kodas 300112237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49
Pranešimo Nr. 6253138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 6253139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kaltenio įmonė, kodas 135633123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6253140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ribinsko privati firma "Riva", kodas 132470272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-67
Pranešimo Nr. 6253141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eglės Ruzgytės firma, kodas 134965165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 88A-504
Pranešimo Nr. 6253142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Žėglienės įmonė, kodas 135773919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-60
Pranešimo Nr. 6253143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Balsio IĮ, kodas 300097575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 63-10
Pranešimo Nr. 6253144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelbausko individuali įmonė "Rubinas", kodas 156583855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 6253145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Birštono tulpė", kodas 152844311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 21
Pranešimo Nr. 6253146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEIDA", kodas 134310131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6253147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astriga", kodas 300066804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 86A
Pranešimo Nr. 6253148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Kuncos įmonė, kodas 134573125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 44
Pranešimo Nr. 6253149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Veingertnerytės projektavimo įmonė, kodas 170798068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-54
Pranešimo Nr. 6253150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Algimanto Mažeikos individuali įmonė, kodas 170785569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 84
Pranešimo Nr. 6253151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudies 7 namo savininkų bendrija, kodas 161759778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7
Pranešimo Nr. 6253152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 125

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gabija", kodas 160004260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6253153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 160435531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6253154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Pajaujo IĮ "MKM", kodas 301523565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-6
Pranešimo Nr. 6253155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Lozaitienės įmonė, kodas 135202233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-26
Pranešimo Nr. 6253156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jūsų apskaita", kodas 300033989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-59
Pranešimo Nr. 6253157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Bžeskienės įmonė leidykla "Pegasas", kodas 132130348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-16
Pranešimo Nr. 6253158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTLINE", kodas 135520129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6253159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

245-X gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135394292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70
Pranešimo Nr. 6253160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

215-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47
Pranešimo Nr. 6253161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 156915421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 31
Pranešimo Nr. 6253162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Asociacija "Sportiniai šokiai", kodas 302571577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-220
Pranešimo Nr. 6253163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS FABRIKAS", kodas 159918771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10A
Pranešimo Nr. 6253164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Didžiojo karo muziejus, kodas 190756315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6253165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 127

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavamedis", kodas 234013750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72A
Pranešimo Nr. 6253166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

163-ioji gyvenamojo namo butų savininkų bendrija, kodas 135411489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75
Pranešimo Nr. 6253167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

144-oji butų savininkų bendrija, kodas 235355290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 162
Pranešimo Nr. 6253168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Irenos Zarankienės firma, kodas 135148814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-25
Pranešimo Nr. 6253169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Žižienės įmonė, kodas 134896324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 6253170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lenkaitienės įmonė, kodas 133404414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-56
Pranešimo Nr. 6253171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 128

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Butas", kodas 160219779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5
Pranešimo Nr. 6253172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilkijos prekyba", kodas 302846589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Demokratų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6253173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baja", kodas 159535890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 33
Pranešimo Nr. 6253174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 160220361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 6253175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 291631130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 6253176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158971792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 6253177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Venediktovo įmonė, kodas 134280827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6253178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 6253179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo
(2023-11-21).

- - -

UAB "Ajax trading", kodas 305627789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6253180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6253181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000132890472 (2023-11-21).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA VILNIAUS ANYKŠTĖNŲ SAMBŪRIS, kodas 125781839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 6253182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Golden Larch Capital UAB, kodas 306626708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6253183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 6253184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Sungailiškis", kodas 183862777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Sūngailiškio k.
Pranešimo Nr. 6253185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Bitrio UAB, kodas 306575637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6253186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Dresana", kodas 306438802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6253187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Akcininkų sprendimas (2023-11-20);
Užsienio asmens pasas (2023-11-20).

- - -

MB Liotus, kodas 306538585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-27
Pranešimo Nr. 6253188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 131

- - -

MB Bitų magai, kodas 306356383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6253189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Sprendimas / Dėl Bendrijos likvidavimo
(2023-11-22).

- - -

Joanos Lionginos Gintarienės įmonė, kodas 244043350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 57G
Pranešimo Nr. 6253190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Tyrulių seniūnija, kodas 188685918
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6253191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irmanto Minkaus įmonė, kodas 145635279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-60
Pranešimo Nr. 6253192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autospecas", kodas 145304012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 6253193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Birutės g. 41a savininkų bendrija, kodas 245893330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A
Pranešimo Nr. 6253194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 132

- - -

UAB "L&D Stilius", kodas 301746568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-1
Pranešimo Nr. 6253195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimos Berankienės stomatologijos kabinetas, kodas 161606864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122-29
Pranešimo Nr. 6253196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Medeina", kodas 193223913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-22
Pranešimo Nr. 6253197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6253198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UDRIAUS PROJEKTAI", kodas 235813670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-53
Pranešimo Nr. 6253199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

F. Meškauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 133940942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-13
Pranešimo Nr. 6253200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Helmienės komercinė gamybinė firma "Gorenta", kodas 134612731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-29
Pranešimo Nr. 6253201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapinas", kodas 134073928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-4
Pranešimo Nr. 6253202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas", kodas 132203586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 18-3
Pranešimo Nr. 6253203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Richardo Lenkausko firma, kodas 135773495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-41
Pranešimo Nr. 6253204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Stačioko firma, kodas 134072598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-48
Pranešimo Nr. 6253205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUDINYS", kodas 134340466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132-7
Pranešimo Nr. 6253206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vandos Mažeikienės įmonė, kodas 135268240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-49
Pranešimo Nr. 6253207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Paulausko firma "INTERJERO FORMA", kodas 135740812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-38
Pranešimo Nr. 6253208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Rukšėno individuali įmonė, kodas 156659484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-87
Pranešimo Nr. 6253209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vitutės Bronės Nikštienės prekybos įmonė, kodas 270729450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 34-9
Pranešimo Nr. 6253210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jurasta", kodas 300112461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-22
Pranešimo Nr. 6253211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38
Pranešimo Nr. 6253212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ E. Kerševičiaus vaistinė, kodas 157034382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 6-28
Pranešimo Nr. 6253213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 135

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjungos vaikų labdaros ir paramos fondas "Gėrio spindulėlis", kodas 192039262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 6253214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andriaus Šimkaus IĮ, kodas 300138335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 1-36
Pranešimo Nr. 6253215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Martinaičio įmonė "Gėluma", kodas 234736370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-37
Pranešimo Nr. 6253216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Faiteris", kodas 157049466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-305
Pranešimo Nr. 6253217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PERFECTUM", kodas 133969399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 19
Pranešimo Nr. 6253218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27).

- - -

136-oji butų savininkų bendrija, kodas 135328456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87
Pranešimo Nr. 6253219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 136

Vilijos Žygienės įmonė, kodas 134237021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-24
Pranešimo Nr. 6253220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dakona", kodas 135248024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-2
Pranešimo Nr. 6253221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19
Pranešimo Nr. 6253222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tub Shop, UAB, kodas 136019740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-20
Pranešimo Nr. 6253223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Puntukas", kodas 135361424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 6253224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Naginevičiaus firma "Ipola", kodas 134747437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6253225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimo Baliūno personalinė įmonė, kodas 170751022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6253226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skardis", kodas 157046018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 36
Pranešimo Nr. 6253227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantėjas", kodas 134863566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6253228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eleda", kodas 300093534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-18
Pranešimo Nr. 6253229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos dvarininkų sąjunga, kodas 195751546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6253230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Monti Management UAB, kodas 306630877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6253231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

MB "Tehnoma", kodas 305974779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-37
Pranešimo Nr. 6253232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žemdirba", kodas 172209611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 6253233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

MB MSTANDART, kodas 305535497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6253235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "ES inžineriniai sprendimai", kodas 305476999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6253236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

"MCB Baltic", MB, kodas 306593119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 8-2
Pranešimo Nr. 6253237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).

- - -

Norvido Zupkos firma "Hobbic", kodas 144459522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 139

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-96
Pranešimo Nr. 6253238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinis Šiaulių dramos teatras, kodas 190755170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 155
Pranešimo Nr. 6253239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krisginta", kodas 144508485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 49
Pranešimo Nr. 6253240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Šapalienės odontologijos klinika UAB, kodas 144971818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-2
Pranešimo Nr. 6253241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalėja", kodas 159765788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 10B
Pranešimo Nr. 6253242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Butienės individuali įmonė, kodas 156659331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 25-77
Pranešimo Nr. 6253243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sirena VS", kodas 159830079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 6253244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Daniulio individuali įmonė, kodas 235000510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-24
Pranešimo Nr. 6253245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Respublikos 12 namo savininkų bendrija, kodas 161754998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 12-7
Pranešimo Nr. 6253246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Ramunės Buškauskienės įmonė, kodas 135843470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-42
Pranešimo Nr. 6253247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulenet", kodas 300137596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13
Pranešimo Nr. 6253248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rytų Europos Egzistencinės terapijos asociacija, kodas 152841735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-35
Pranešimo Nr. 6253249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loretos Velaniškytės įmonė, kodas 134578243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-6
Pranešimo Nr. 6253250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 141

- - -

Audrio Kručiaus individuali įmonė, kodas 135451430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 6253251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svyruoklis", kodas 160005558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 6253252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 191641052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 28
Pranešimo Nr. 6253253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romlita", kodas 134181195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6253254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB Makso automobiliai, kodas 306368364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6253255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-22).

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 6253256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-22); Pranešimas (2023-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 142

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6253257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vaidilos projektai", kodas 305553552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 6253258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-17).

- - -

Trustshare UAB, kodas 305668309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6253259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-11-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-17).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 6253260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 6253261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo
(2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armadonas", kodas 145785072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 143

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-41
Pranešimo Nr. 6253262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aloyzo Gečo įmonė "Trečias brolis", kodas 145468289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 6253263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 110 savininkų bendrija, kodas 145624820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 6253264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

E. Gaigalo firma "Majordomas", kodas 134213084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-6
Pranešimo Nr. 6253265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kailių magija", kodas 300074950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 129-31
Pranešimo Nr. 6253266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Sodaičio įmonė "Sokeda", kodas 134080698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-20
Pranešimo Nr. 6253267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Mitašiūnienės įmonė, kodas 235525390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-19
Pranešimo Nr. 6253268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Kančo įmonė, kodas 232350270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-58
Pranešimo Nr. 6253269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 6253270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Naudžiūno įmonė, kodas 134271397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-50
Pranešimo Nr. 6253271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos kontora", kodas 156744372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-7
Pranešimo Nr. 6253272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Domicelės Bagrovienės audito įmonė, kodas 152832914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 9-21
Pranešimo Nr. 6253273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velsiga", kodas 300861222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-11
Pranešimo Nr. 6253274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 145

- - -

S. Ambrozienės įmonė "Vysūreta", kodas 135172167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-32
Pranešimo Nr. 6253275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Kavoliūnienės įmonė, kodas 159574555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 11-11
Pranešimo Nr. 6253276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autralė", kodas 300042116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 6253277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

273-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40A
Pranešimo Nr. 6253278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Akacija", kodas 135757523
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 13A
Pranešimo Nr. 6253279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Jasinsko įmonė, kodas 132784650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 6253280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autotranzitas", kodas 159896086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6-7
Pranešimo Nr. 6253281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimantos Račkauskienės įmonė, kodas 134777042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-23
Pranešimo Nr. 6253282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135369314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66
Pranešimo Nr. 6253283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 191636062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 58
Pranešimo Nr. 6253284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bendeksas", kodas 135003815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-41
Pranešimo Nr. 6253285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Žemelio įmonė, kodas 156910118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-15
Pranešimo Nr. 6253286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Zablacko įmonė, kodas 234905030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-3
Pranešimo Nr. 6253287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2", kodas 160434778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 6253288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ptašinsko firma "Laksa", kodas 134285226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63
Pranešimo Nr. 6253289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

29-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35
Pranešimo Nr. 6253290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Gražvydo Gulbinsko įmonė, kodas 133219554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-6
Pranešimo Nr. 6253291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 2
Pranešimo Nr. 6253292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno regbio klubas "Ąžuolas", kodas 135858020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 63
Pranešimo Nr. 6253293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 148

- - -

UAB OPR GRUPĖ, kodas 306148400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6253294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17); Įgaliojimas (2023-11-17).

- - -

P. V. Ramanausko įmonė "Šilauta", kodas 177350772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6253295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Savininko
sprendimas (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Rasi", kodas 304510249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 18-24
Pranešimo Nr. 6253296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2023-11-22).

- - -

Genadijaus Škutel įmonė "Gienaras", kodas 245377890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 6253297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMĖJA", kodas 145326966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-11
Pranešimo Nr. 6253298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SANDROS PLESKŪNAITĖS-BORDIUGOVIENĖS įmonė, kodas 145460050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 149

Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-1
Pranešimo Nr. 6253299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų Ginkluotės ir technikos remonto depas, kodas 300058202
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11A
Pranešimo Nr. 6253300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABDONAS", kodas 135716099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-11
Pranešimo Nr. 6253301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALFONSO SALDŽIO ĮMONĖ, kodas 161766242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 12-5
Pranešimo Nr. 6253302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vyto taksi", kodas 300053276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 6253303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meruva", kodas 134291122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 9-4
Pranešimo Nr. 6253304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Dalinkevičienės firma, kodas 134993677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-51
Pranešimo Nr. 6253305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Joandrita", kodas 136011131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 33-3
Pranešimo Nr. 6253306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-94
Pranešimo Nr. 6253307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Viltis", kodas 135336175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 22
Pranešimo Nr. 6253308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Ninos Luciuk taksi, kodas 132811421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42-4
Pranešimo Nr. 6253309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Talbeta", kodas 133347123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-4
Pranešimo Nr. 6253310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Didžiosios Britanijos ribotos atsakomybės bendrovės "ANGLO BALT LIMITED" atstovybė, kodas 110239747
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 6253311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 151

- - -

314-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55
Pranešimo Nr. 6253312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

274-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 9
Pranešimo Nr. 6253313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Mikalkėno firma, kodas 134246419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 6253314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Grybauskienės individuali įmonė, kodas 134378342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22-1
Pranešimo Nr. 6253315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Lakštingala", kodas 157039696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6253316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Aldonos Lekavičienės įmonė, kodas 133435089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-39
Pranešimo Nr. 6253317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Savicko įmonė "Saginta", kodas 135104999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 152

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-1
Pranešimo Nr. 6253318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 6253319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavera", kodas 134155072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 1A
Pranešimo Nr. 6253320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JONAS VINDUER", kodas 302980912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25
Pranešimo Nr. 6253321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Horticom", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6253322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6253323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 153

UAB "Ekovandenys", kodas 125206831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6253324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB RTPEU, kodas 306369733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kleboniškio k., Darsūniškio g. 70
Pranešimo Nr. 6253325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-11-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 38 savininkų bendrija, kodas 145478963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38
Pranešimo Nr. 6253326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISANTA", kodas 144951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-16
Pranešimo Nr. 6253327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių sporto veteranų klubas, kodas 193101336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 6253328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raudėnų pagrindinės mokyklos sporto klubas "Olimpinė viltis", kodas 145796325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 6253329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 154

- - -

Birutos Petroševičienės IĮ odontologijos kabinetas, kodas 144826032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-4
Pranešimo Nr. 6253330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Zubraus firma "Emersa", kodas 234290740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-33
Pranešimo Nr. 6253331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nortija", kodas 133197588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 6253332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Girmanto Bareišos firma, kodas 134868531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-59
Pranešimo Nr. 6253333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atkaita", kodas 134347592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 36-6
Pranešimo Nr. 6253334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Natalijos Žirgulienės įmonė, kodas 235521940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 90-28
Pranešimo Nr. 6253335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soldas", kodas 134583952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-36
Pranešimo Nr. 6253336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Glasuritas", kodas 300063822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-52
Pranešimo Nr. 6253337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Airijos bendrovės "COLTRANT LIMITED" atstovybė, kodas 110235916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-95
Pranešimo Nr. 6253338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Šiušio įmonė, kodas 134649320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-2
Pranešimo Nr. 6253339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Religinė krikščionių bendruomenė "Bažnyčia Jonavoje", kodas 192090068
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-8
Pranešimo Nr. 6253340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė Alexander Biryukov, kodas 302628035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 6253341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusijos - Jemeno ribotos atsakomybės bendrijos "MOSSANA" filialas, kodas 111434465
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 6253342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Urbono įmonė, kodas 135741152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 86
Pranešimo Nr. 6253343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto reklama", kodas 300131515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6253344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drupingas", kodas 171117619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 7
Pranešimo Nr. 6253345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 6253346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

ReAndCa, UAB, kodas 305767061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-20
Pranešimo Nr. 6253347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 157

MB ROBSTERA, kodas 305618434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6253348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6253349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo
(2023-11-21).

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 6253350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-11-21).

- - -

Keliautojų būrys "Vedlys", kodas 303262014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-32
Pranešimo Nr. 6253351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "A komanda", kodas 300016662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6253352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšauktį inicijuotą likvidavimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Neima", kodas 304703141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6253353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-17 (2023-11-20).

- - -

Dalės Bartkuvienės individuali įmonė, kodas 145811841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63-34
Pranešimo Nr. 6253354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 19 savininkų bendrija, kodas 145594754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-16
Pranešimo Nr. 6253355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka, kodas 190567962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 6253357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Damijonaičio įmonė, kodas 133203564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 28-4
Pranešimo Nr. 6253358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunata", kodas 134601489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 9-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6253359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalendorius", kodas 134464670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118-5
Pranešimo Nr. 6253360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidmanto Kairevičiaus įmonė, kodas 134725017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51B
Pranešimo Nr. 6253361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Paliušio įmonė, kodas 235583550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-48
Pranešimo Nr. 6253362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Geoveda", kodas 302410111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-32
Pranešimo Nr. 6253363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

60-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135403389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5A
Pranešimo Nr. 6253364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mackevičiaus įmonė, kodas 135301060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 29
Pranešimo Nr. 6253365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 160

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 6253366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degetas", kodas 135203716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 13-3
Pranešimo Nr. 6253367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių arsenalas", kodas 135085794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 25
Pranešimo Nr. 6253368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 4", kodas 160011835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 6253369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Petkevičiaus įmonė "Lietuviški patiekalai", kodas 159681144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-10
Pranešimo Nr. 6253370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Kavaliausko firma, kodas 161439493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-19
Pranešimo Nr. 6253371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 161

Butų savininkų bendrija "Žėrutis", kodas 135351992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 6253372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1
Pranešimo Nr. 6253373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Salsamanija", kodas 300055569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-29
Pranešimo Nr. 6253374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilėnų vaistinė", kodas 159836331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6253375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Kozusevos įmonė, kodas 134032874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-55
Pranešimo Nr. 6253376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ą. Gaižučio įmonė "Ginura", kodas 159792098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-30
Pranešimo Nr. 6253377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Bakanovo įmonė, kodas 132009186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6253378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalioji energetika", kodas 302826106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 6253379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Šančių lopšelis-darželis, kodas 191640484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miglovaros g. 14
Pranešimo Nr. 6253380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senas namas", kodas 160437692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 6253381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Švenčius", kodas 193105014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6253382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilvida", kodas 235092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 127B
Pranešimo Nr. 6253383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Skirmantienės įmonė, kodas 159943073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. 1B
Pranešimo Nr. 6253384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Koncerno "BIOPREPARAT" atstovybė, kodas 110222274
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32-4
Pranešimo Nr. 6253385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Haruspica", kodas 135770385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 56
Pranešimo Nr. 6253386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drakonas", kodas 160215229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6253387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Brūžo individuali įmonė "Žizoras", kodas 156656189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 6253388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Žemaitienės individuali įmonė, kodas 170801849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 5-8
Pranešimo Nr. 6253389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 135353477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 6253390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 164

- - -

Broniaus Navalinsko individuali įmonė, kodas 300015037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 63-5
Pranešimo Nr. 6253391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Rumina", kodas 300153013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-29
Pranešimo Nr. 6253392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "DELCO BALTIC", kodas 110512224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 6253393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Švyturys", kodas 135355713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18
Pranešimo Nr. 6253394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Gegučių 19 savininkų bendrija, kodas 161753558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 19
Pranešimo Nr. 6253395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

A. Kibickaitės individuali įmonė, kodas 135676719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-19
Pranešimo Nr. 6253396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Šakalio įmonė, kodas 133374490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6253397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žuvintas", kodas 191639368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 8
Pranešimo Nr. 6253398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kudrevičienės įmonė "Proksita", kodas 132162157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-37
Pranešimo Nr. 6253399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos dažasvydžio federacija, kodas 191992044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 6253400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Krašto tvarkymo projektai", kodas 300016648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6253401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą likvidavimą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-20 (2023-11-21).

- - -

MB "Rudkasa", kodas 304863854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 6253402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 166

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6253403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6253404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keridava", kodas 302481215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6253405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Kultūros tiltai", kodas 302553497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 6253406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Individuali įmonė Karolis Zabita, kodas 306166544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 43
Pranešimo Nr. 6253407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo paskyrimo
(2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 167

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6253408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Rubi Developer Team).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Pažyma (2023-11-17); Įstatai
(2023-11-17); Akcininkų sprendimas (2023-11-17).

- - -

UAB "FH LT", kodas 306348504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 6253409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl pertvarkymo (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS PREKYBOS APTARNAVIMO CENTRAS, kodas 111585218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6253410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6253411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-20).

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6253412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

Lietuvos sporto meistrų asociacija "Penki žiedai", kodas 121897159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6253413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

MB "Sentrakis", kodas 304887620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F
Pranešimo Nr. 6253414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

oxylabs, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 6253415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 6253416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "FOTONOVA", kodas 145510158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 90-15
Pranešimo Nr. 6253417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA", kodas 145212521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-1
Pranešimo Nr. 6253418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 169

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21
Pranešimo Nr. 6253419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 90 savininkų bendrija, kodas 145846618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 90
Pranešimo Nr. 6253420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

D. Jevstignejevos įmonė, kodas 135486698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-47
Pranešimo Nr. 6253421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilijos Varžinskienės įmonė, kodas 136017885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 6253422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mačiulaičio firma, kodas 134961868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-6
Pranešimo Nr. 6253423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Riešutų pintinė", kodas 134183965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-52
Pranešimo Nr. 6253424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAFA", kodas 210565690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-49
Pranešimo Nr. 6253425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 6253426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 135400279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82F
Pranešimo Nr. 6253427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viganto Žilvio įmonė, kodas 171119431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6253428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dargenio firma, kodas 159800310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6253429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimti", kodas 300051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 31-7
Pranešimo Nr. 6253430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Baltijos chemijos grupė", kodas 135701962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-16
Pranešimo Nr. 6253431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Vilmos Trilikauskienės odontologijos kabinetas, kodas 300027609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 6253432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ginklai", kodas 133469668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-2
Pranešimo Nr. 6253433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūnas", kodas 133527712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6253434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Storasis ąžuolas", kodas 134670325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-501
Pranešimo Nr. 6253435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linfina", kodas 135748474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-18
Pranešimo Nr. 6253436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Krajevienės įmonė "Akacija", kodas 132058710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 5
Pranešimo Nr. 6253437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 172

- - -

Irenos Buchvicienės įmonė "Beržas", kodas 132211348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 21
Pranešimo Nr. 6253438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno jaunimo narkologijos pagalbos centras, kodas 135626310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 6253439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 6253440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Metalas", kodas 300048795
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Asiūklių tak. 4
Pranešimo Nr. 6253441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Atžalėlė", kodas 191638070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 9A
Pranešimo Nr. 6253442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tado Survilos įmonė, kodas 134648567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 6253443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Spūdienės firma "Daosa", kodas 133544590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 173

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-1
Pranešimo Nr. 6253444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evelinos Zybertienės individuali įmonė, kodas 300006967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 6253445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paira", kodas 134522159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-26
Pranešimo Nr. 6253446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jonavos naujienos, kodas 306347808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Neringos 2-oji g. 35
Pranešimo Nr. 6253447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Daugeliškių krašto bendruomenės centras, kodas 300586096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6253448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-14).

- - -

MB "Monobitas", kodas 305734264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 17A
Pranešimo Nr. 6253449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "Taidas", kodas 306555588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6253450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

A. Jagelo personalinė įmonė, kodas 123841935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 33A
Pranešimo Nr. 6253451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-17).

- - -

QUANLOOP GROUP UAB, kodas 306182908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6253452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22).

- - -

ATVFANAI, kodas 302561501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-43
Pranešimo Nr. 6253453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 6253454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pajūrio aidas, kodas 306202691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 175

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Lokio g. 1
Pranešimo Nr. 6253455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Infraplanas", kodas 160421745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 6253456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MIŠKO BROLIAI", kodas 193194034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Vidugirio k. 8
Pranešimo Nr. 6253457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

ARVYDO MORKAIČIO komercinė firma, kodas 162525080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 6253458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KASLITA", kodas 144535557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 47A
Pranešimo Nr. 6253459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEREPAS", kodas 145165534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-57
Pranešimo Nr. 6253460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 176

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47
Pranešimo Nr. 6253461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145782724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 6253462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VM Grušų odontologijos klinika, UAB, kodas 162745589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2-1
Pranešimo Nr. 6253463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šratas", kodas 135204241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-3
Pranešimo Nr. 6253464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zujaus sportinis-techninis klubas "Enlika", kodas 132781736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-15
Pranešimo Nr. 6253465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

C. Boimo firma "Šeimos sveikata", kodas 133211664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6
Pranešimo Nr. 6253466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antoni pica", kodas 302767394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-51
Pranešimo Nr. 6253467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Kinta", kodas 132898757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-28
Pranešimo Nr. 6253468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Astos Kazlauskienės įmonė, kodas 134931871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-1
Pranešimo Nr. 6253469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Fokino firma, kodas 134322824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-87
Pranešimo Nr. 6253470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Eitmonto firma "Hortelita", kodas 136030637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-37
Pranešimo Nr. 6253471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tatarūnienės įmonė "Drauveka", kodas 135798349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-71
Pranešimo Nr. 6253472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. B. Rausčio firma "Datina", kodas 134135041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-10
Pranešimo Nr. 6253473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 178

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30
Pranešimo Nr. 6253474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"DNSB S. Lozoraičio g. Nr. 11a", kodas 302810319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 6253475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Burnovo įmonė, kodas 257031120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 35-13
Pranešimo Nr. 6253476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Kaminskienės individuali įmonė, kodas 134894120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 71A
Pranešimo Nr. 6253477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Raščiausko firma, kodas 159843710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-13
Pranešimo Nr. 6253478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marytės Sakalauskienės individuali įmonė, kodas 158929850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 89-54
Pranešimo Nr. 6253479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Liubartaitės firma "Elgiva", kodas 234323350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 179

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6253480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketos", kodas 135319069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53
Pranešimo Nr. 6253481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Jankausko personalinė įmonė "Fautor", kodas 134299731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6253482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omgema", kodas 234853110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-11
Pranešimo Nr. 6253483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Krasauskienės firmos "Neandra" filialas Birštone, kodas 152831965
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6253484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelijus ir Dainius", kodas 134897230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 6253485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 135332159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58
Pranešimo Nr. 6253486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Keliautojo žinynas", kodas 135809977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 36
Pranešimo Nr. 6253487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-10
Pranešimo Nr. 6253488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Aukštuolio įmonė, kodas 135586517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-49
Pranešimo Nr. 6253489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

322-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135326786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12
Pranešimo Nr. 6253490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Re2se", kodas 304198924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 6253491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2023-11-15).

- - -

UAB "Mondelez Lietuva Production", kodas 302923103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 6253492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Investa Baltix, kodas 306629572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6253493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Antano Kvaracėjaus individuali įmonė, kodas 186131425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-17
Pranešimo Nr. 6253494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 6253495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2023-11-22).

- - -

Mažeikių cerebrinio paralyžiaus asociacija, kodas 167217738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 6253496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2023-11-20).

- - -

UAB "Mobilesta", kodas 305593511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 6253497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 182

VšĮ Krepšinio ritmu, kodas 306108498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-30
Pranešimo Nr. 6253498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

KŪB "Green Genius Partners", kodas 305949690
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6253499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-22).

- - -

S. Bureikienės įmonė, kodas 135872746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-35
Pranešimo Nr. 6253500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Savininko sprendimas / Dėl naujo likvidatoriaus paskyrimo
(2023-11-21).

- - -

MB "Ingretija", kodas 305190058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 6253501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21
Pranešimo Nr. 6253502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jumpyra", kodas 144578195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 6253503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VAIDOTO SEREIKOS įmonė, kodas 145906257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 64A
Pranešimo Nr. 6253504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Kelmės filialas, kodas 162734379
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 6253505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prano Venckaus įmonė, kodas 144962954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 59
Pranešimo Nr. 6253506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audrūno Visocko firma "Ragreta", kodas 171365486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 6253507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aidos Zanderės firma, kodas 134600191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 6253508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arstalita", kodas 300055494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-12
Pranešimo Nr. 6253509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Žalgirio pergalės parkas", kodas 259949860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 6253510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kondroto firma "Alksa", kodas 134540748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-315
Pranešimo Nr. 6253511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gaubio firma, kodas 134043899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-92
Pranešimo Nr. 6253512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Dalbokaitės reklamos agentūra "Baltas kontūras", kodas 134266635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-16
Pranešimo Nr. 6253513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuolis", kodas 132285074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15-1
Pranešimo Nr. 6253514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antima ir Ko", kodas 134906665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 6253515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Muckaus firma "Torlita", kodas 134018159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19B
Pranešimo Nr. 6253516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MODILINOS MODELIŲ AGENTŪRA", kodas 135066527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4
Pranešimo Nr. 6253517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Gylienės viešojo maitinimo įmonė, kodas 152838568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 14-30
Pranešimo Nr. 6253518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Kumečio firma, kodas 159866851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 1A
Pranešimo Nr. 6253519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Savičiaus firma "Bartisa", kodas 159805624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5-3
Pranešimo Nr. 6253520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Povilo Nalivaikos individuali įmonė, kodas 135737645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 34-1
Pranešimo Nr. 6253521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 186

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 260003540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6253522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adrelsta", kodas 161766395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6253523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

31-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 22
Pranešimo Nr. 6253524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peja", kodas 133211098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-5
Pranešimo Nr. 6253525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grovela, UAB, kodas 234886740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-24
Pranešimo Nr. 6253526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 135368212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 6253527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 187

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "DANVOE LIMITED" atstovybė, kodas 110243788
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 6253528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 133514266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 6253529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė sportinių šokių profesionalų federacija, kodas 302333711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 34A
Pranešimo Nr. 6253530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija, kodas 191220651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6253531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto fėja", kodas 134548595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 6253532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kaimo turizmo asociacija, kodas 135029913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6253533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6253534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB CRAFT STUDIO 313, kodas 305887228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 6253535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6253536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "SP invest", kodas 305546045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-19
Pranešimo Nr. 6253537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Bendrija "Skroblai", kodas 306633122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Skroblų g. 8
Pranešimo Nr. 6253538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Vikdaila", kodas 305874095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6253539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 189

- - -

UAB AGRODETALĖS, kodas 302579894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-36
Pranešimo Nr. 6253540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-20).

- - -

Bitininkų 2A daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304036388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2A-16
Pranešimo Nr. 6253541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2023-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių aidai", kodas 158840622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 6253542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Anykščių krašto rubikiečių bendrija, kodas 154324779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 6253543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-17).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 6253544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 190

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-73
Pranešimo Nr. 6253545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 6253546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės firmos "Alfa Servis" filialas "ELVIS", kodas 111427271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-11
Pranešimo Nr. 6253547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Juozo Jankaus įmonė, kodas 144983553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 12
Pranešimo Nr. 6253548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 6253549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Grigaliaus įmonė, kodas 145782539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 66-45
Pranešimo Nr. 6253550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 191

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS LAVESTINA" ŠIAULIŲ FILIALAS, kodas 245830390
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 21
Pranešimo Nr. 6253551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Titva", kodas 145784013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 6253552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų g. 17a savininkų bendrija, kodas 145545839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 6253553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮŽVALGA", kodas 145240314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 6253554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eglės Dambrauskaitės IĮ, kodas 300062706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-6
Pranešimo Nr. 6253555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egitos Deniušienės įmonė, kodas 161638335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8-16
Pranešimo Nr. 6253556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tamrida", kodas 134844975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-56
Pranešimo Nr. 6253557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Čibiro prekybos firma "Pelėda", kodas 132831790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-35
Pranešimo Nr. 6253558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos katechetikos centras, kodas 292069630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 6253559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIJOLĖ", kodas 302662297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44
Pranešimo Nr. 6253560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Dubausko įmonė, kodas 132905073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1011
Pranešimo Nr. 6253561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Meškauskienės įmonė "Gryžuva", kodas 233365670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-56
Pranešimo Nr. 6253562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Erviva", kodas 300552432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 107-48
Pranešimo Nr. 6253563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bieliūnienės konsultacinė firma, kodas 135904820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-25
Pranešimo Nr. 6253564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stasiukonio firma "Ponsas", kodas 133979016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-37
Pranešimo Nr. 6253565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kluoniaus įmonė "Žakardas", kodas 132154438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 44
Pranešimo Nr. 6253566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žalkausko firma "Reklavita", kodas 156732441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-20
Pranešimo Nr. 6253567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "RENEX PLIUS", kodas 302419808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 4-30
Pranešimo Nr. 6253568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Global green aero group, kodas 133096176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-3
Pranešimo Nr. 6253569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklų servisas", kodas 135245067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B
Pranešimo Nr. 6253570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Miknevičiaus personalinė įmonė, kodas 158981758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-509
Pranešimo Nr. 6253571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tūrienės firmos "IN VIA" Kauno filialas, kodas 135729730
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-1
Pranešimo Nr. 6253572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Aukso žiedelis", kodas 134190625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-27
Pranešimo Nr. 6253573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingos Dačkevičienės įmonė, kodas 135685878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-10
Pranešimo Nr. 6253574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalita", kodas 134605167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 11
Pranešimo Nr. 6253575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo 23 namo savininkų bendrija, kodas 161756134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 195

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 6253576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų bendrija "VIKIS", kodas 161593228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 6253577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos 48 namo savininkų bendrija, kodas 161752641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48
Pranešimo Nr. 6253578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "MLM1", kodas 136045710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-9
Pranešimo Nr. 6253579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

116-oji butų savininkų bendrija, kodas 135337996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18
Pranešimo Nr. 6253580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB Mano batai gražūs, kodas 305545609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6253581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ekista", kodas 304412036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gailašių g. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6253582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

BALTIC MODELS OU atstovybė, kodas 111908073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-40
Pranešimo Nr. 6253583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

MB "Frento IT", kodas 304732495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A-2
Pranešimo Nr. 6253584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Stedas", kodas 305131017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6253586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Gossamoney", kodas 306629711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6253587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas Juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų
piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-20).

- - -

Vladislavo Sirokomlės muziejus, kodas 302653729
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Vladislavo Sirokomlės g. 5
Pranešimo Nr. 6253588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 6253589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Navigo trading corporation, kodas 306242020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6253590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 6253591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6253592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Šiaulių regioninis valstybės archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 160
Pranešimo Nr. 6253593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionisas", kodas 144675776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 6253594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ ŠALNA", kodas 144726060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 6253595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 6253596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sangia", kodas 300139960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-5
Pranešimo Nr. 6253597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Anučauskio įmonė, kodas 145625356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60-29
Pranešimo Nr. 6253598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 199

Ričerdo Kybarto įmonė, kodas 175889949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-33
Pranešimo Nr. 6253599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržalapė", kodas 145331618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 6253600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Cimalansko programinės įrangos sudarymo kompiuteriams įmonė "Plius minus", kodas 157535596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57B-51
Pranešimo Nr. 6253601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45
Pranešimo Nr. 6253602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loresta", kodas 135792652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 14-49
Pranešimo Nr. 6253603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2
Pranešimo Nr. 6253604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kiromsta", kodas 135981496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6253605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Drulios įmonė "Dedik", kodas 132795337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 36-2
Pranešimo Nr. 6253606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langenta", kodas 135133730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-9
Pranešimo Nr. 6253607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 6253608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86
Pranešimo Nr. 6253609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automiestas", kodas 300138424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 6253610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Gedmino įmonė "Trivium", kodas 132796396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 6253611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67
Pranešimo Nr. 6253612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mintis", kodas 135373540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 6253613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "JurisConsultus", kodas 302435118
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6253614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rytas", kodas 152840786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 6253615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inos Kožemiakinos įmonė, kodas 157023215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-2
Pranešimo Nr. 6253616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotera", kodas 244913310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-1
Pranešimo Nr. 6253617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 202

166-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79
Pranešimo Nr. 6253618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Loretos Pakulienės individuali įmonė, kodas 134833612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 58-1
Pranešimo Nr. 6253619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drabužiai IT", kodas 135999875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-11
Pranešimo Nr. 6253620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minituras", kodas 134707147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-17
Pranešimo Nr. 6253621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities moterų krizių centras, kodas 193420138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-7
Pranešimo Nr. 6253622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 6253623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6253624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Elektra", kodas 135410615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129
Pranešimo Nr. 6253625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optikos galerija", kodas 300093790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6253626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39-7
Pranešimo Nr. 6253627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Krepšinio naktis", kodas 304523556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25
Pranešimo Nr. 6253628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB "Stuopelis", kodas 305345003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 6253629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6253630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Fose Pro", kodas 305548637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-50
Pranešimo Nr. 6253631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Investa group, kodas 306406594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6253632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6253633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNM INVEST AG", kodas 110170016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6253634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Trampas", kodas 305434509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6253635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 205

UAB "Metalplius", kodas 302814659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 6253636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB Optronija, kodas 306264401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-22
Pranešimo Nr. 6253637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-11-21);
Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

UAB "Viljelita", kodas 152783342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7F
Pranešimo Nr. 6253638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Individuali įmonė Ugo Meucci, kodas 305732434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6253639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 6253640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Alvydo Ramoškos įmonė, kodas 171440266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 6253641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAS", kodas 162411931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6253642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mamaika", kodas 136059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-39
Pranešimo Nr. 6253643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grenviga", kodas 136052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-30
Pranešimo Nr. 6253644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Pučetos firma "Kompiuterika", kodas 134285564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-529
Pranešimo Nr. 6253645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Kardoko įmonė, kodas 134179358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-513
Pranešimo Nr. 6253646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Mastausko įmonė, kodas 134740115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-72
Pranešimo Nr. 6253647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sinkevičiaus individuali įmonė "Metlanka", kodas 134513676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 48-5A
Pranešimo Nr. 6253648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 135401370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6
Pranešimo Nr. 6253649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazmakas", kodas 134943845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 6253650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-23
Pranešimo Nr. 6253651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajalita", kodas 159926914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 16-2
Pranešimo Nr. 6253652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 208

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVVA", kodas 156582034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-2
Pranešimo Nr. 6253653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Vigelio firma "Šalprekas", kodas 135815154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-10
Pranešimo Nr. 6253654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Zujienės prekybos įmonė, kodas 252842980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13-15
Pranešimo Nr. 6253655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Švėgždos įmonė, kodas 159843297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-13
Pranešimo Nr. 6253656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Liočo firma, kodas 133478674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 6253657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainos Bartkevičienės IĮ, kodas 300104945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 13-12
Pranešimo Nr. 6253658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Verseckienės įmonė, kodas 159988339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 209

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 14-8
Pranešimo Nr. 6253659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GB technologijos", kodas 300005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 6253660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 6253661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigulių Topolis", kodas 133635360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-2
Pranešimo Nr. 6253662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Žilio individuali įmonė, kodas 134834486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-23
Pranešimo Nr. 6253663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramutės Kilmanienės įmonė, kodas 135189444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 125-3
Pranešimo Nr. 6253664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "DRAUDLITA", kodas 135914177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6253665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedrės Cikanavičienės individuali įmonė, kodas 135037251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72A-14
Pranešimo Nr. 6253666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 6253667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno moterų futbolo klubas "Žara", kodas 135232034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-6
Pranešimo Nr. 6253668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ručenta", kodas 270700580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-3
Pranešimo Nr. 6253669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno evangelinė bažnyčia, kodas 192067589
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8A
Pranešimo Nr. 6253670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 6253671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 211

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6253672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6253673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-22).

- - -

MB Erilit, kodas 306213271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22B-25
Pranešimo Nr. 6253674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-20).

- - -

A. Baltučio įmonė, kodas 177345259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k.
Pranešimo Nr. 6253675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

"Rambyno" medžiotojų klubas, kodas 178055287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6253676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 6253677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 6253678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 6253679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB "RA2", kodas 302338345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6253680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB Rentransport, kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 213

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 149 savininkų bendrija, kodas 145477523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149-19
Pranešimo Nr. 6253682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaido Navickio individuali įmonė, kodas 145782343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 10-30
Pranešimo Nr. 6253683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija P. Cvirkos g. 65b, kodas 145522840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65B
Pranešimo Nr. 6253684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS HES", kodas 145130953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6253685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vitalijaus Barauskio įmonė, kodas 262546780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 16-1
Pranešimo Nr. 6253686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Povilo Monkaus įmonė, kodas 145267471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-10
Pranešimo Nr. 6253687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Drumžlio prekybinė gamybinė įmonė, kodas 144531911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 214

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 64-26
Pranešimo Nr. 6253688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio psichikos sveikatos centras, kodas 157656014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6253689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MVH sprendimai", kodas 300090876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7-48
Pranešimo Nr. 6253690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Gindriūno firma "Rolanta", kodas 156676252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 37-33
Pranešimo Nr. 6253691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jocienės kosmetikos salonas, kodas 134200051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-28
Pranešimo Nr. 6253692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Eimonto veterinarinė įmonė, kodas 161609974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 22-14
Pranešimo Nr. 6253693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viorina", kodas 134516633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 11-8
Pranešimo Nr. 6253694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Rukšėno įmonė, kodas 134172417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-5
Pranešimo Nr. 6253695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 6253696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikrigiva", kodas 170765538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 18
Pranešimo Nr. 6253697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resna", kodas 134711188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-20
Pranešimo Nr. 6253698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Arka", kodas 160216669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4
Pranešimo Nr. 6253699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bronės Kleinauskienės individuali įmonė, kodas 170785188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6253700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 216

- - -

L. Kalvaitienės individuali įmonė "Kalvytis", kodas 133687058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 9
Pranešimo Nr. 6253701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leontijaus Lisausko firma "Laužira", kodas 159781835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5-13
Pranešimo Nr. 6253702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Juralevičienės įmonė, kodas 134414468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 6253703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIES INTERJERAS", kodas 142077972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 26
Pranešimo Nr. 6253704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo 17 namo savininkų bendrija, kodas 161756668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 6253705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47
Pranešimo Nr. 6253706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Šešupė", kodas 135369990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 217

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63
Pranešimo Nr. 6253707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

V. Grinevičiaus firma, kodas 234808930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-3
Pranešimo Nr. 6253708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno r. Jonučių darželis, kodas 191075362
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 17A
Pranešimo Nr. 6253709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G. VAIDELIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 134599757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 6253710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, kodas 190139659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 6253711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Jiezno seniūnija, kodas 188641035
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6253712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Deistera, kodas 306623060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 14
Pranešimo Nr. 6253713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-21).

- - -

UAB "Modulina", kodas 305160022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6253715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-11-22);
Įstatai (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-22).

- - -

Zarasų profesinė mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 6253716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-11-09).

- - -

MB "AWELTA GROUP", kodas 306114654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 6253717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-20); Nuostatai
(2023-11-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-20);
Įgaliojimas (2023-11-20).

- - -

UAB Euroasia Cargo, kodas 306154264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 6253718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos ansamblis "Alytaus retro", kodas 150129963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-4
Pranešimo Nr. 6253719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-22 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

UAB "Elektrociklas", kodas 304737033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-101
Pranešimo Nr. 6253720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 171659267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 6253721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Šidlauskienės įmonė, kodas 145310442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 65-55
Pranešimo Nr. 6253722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Radėnienės prekybos įmonė, kodas 171424251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-14
Pranešimo Nr. 6253723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 220

- - -

Romualdo Andrikio firma, kodas 134366945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-23
Pranešimo Nr. 6253724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6253725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų valdos" ir ko, kodas 135972337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-115
Pranešimo Nr. 6253726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodėl gi ne?", kodas 134800516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-17
Pranešimo Nr. 6253727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovinija", kodas 135520652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-43
Pranešimo Nr. 6253728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas ir partneriai", kodas 300060406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 5-16
Pranešimo Nr. 6253729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 6253730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrofanas", kodas 135688988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 6253731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JONSAUGA", kodas 157029392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3A-30
Pranešimo Nr. 6253732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB D. A. Rusevičiūtės studija, kodas 135700522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-55
Pranešimo Nr. 6253733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaukas", kodas 260009760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 36A
Pranešimo Nr. 6253734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Užuojauta", kodas 134672148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 6253735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Leonavičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 170735356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pavasario g. 3
Pranešimo Nr. 6253736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Maleckaitės įmonė, kodas 159968799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-3
Pranešimo Nr. 6253737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zorūbos įmonė, kodas 170756674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 6-39
Pranešimo Nr. 6253738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KSP", kodas 300036775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 35
Pranešimo Nr. 6253739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

126-oji butų savininkų bendrija, kodas 135405778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74
Pranešimo Nr. 6253740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkasta", kodas 135502978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-60
Pranešimo Nr. 6253741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molžemio gamyklos "BIRAČ" A.D. ZVORNIK atstovybė, kodas 111912495
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6253742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMERTA", kodas 110871120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6253743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zinos Banienės įmonė "Mūsų undinėlė", kodas 132967445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6253744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 6253745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vilnelė", kodas 191637883
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 8
Pranešimo Nr. 6253746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos asociacija "Gimnastika visiems", kodas 195757385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2
Pranešimo Nr. 6253747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 6253748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 224

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 6253749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-17).

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-436
Pranešimo Nr. 6253750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
ir buveinės adreso nustatymo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 2", kodas 168103958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 2-1
Pranešimo Nr. 6253751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 6253752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono visuomeninis imtynių sporto klubas "Kova", kodas 157666656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 33
Pranešimo Nr. 6253753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Saulytienės įmonė "Aušros salonas", kodas 145324239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 6253754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 225

- - -

N. Jemeljanenko įmonė "Nikoma", kodas 133911481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-42
Pranešimo Nr. 6253755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Bielinskio įmonė, kodas 133899837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-6
Pranešimo Nr. 6253756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mardoso firma "Ateities technologijos", kodas 134636440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 36-25
Pranešimo Nr. 6253757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romaldo Tadaravičiaus įmonė, kodas 133138892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 5-8
Pranešimo Nr. 6253758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB E. Baranauskienės odontologijos kabinetas, kodas 302784415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-2
Pranešimo Nr. 6253759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Bružienės įmonė, kodas 159841474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-114
Pranešimo Nr. 6253760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Radzevičiaus firma, kodas 135471319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 226

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-503
Pranešimo Nr. 6253761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Rolo", kodas 193249630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-52
Pranešimo Nr. 6253762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Likęs pasaulis", kodas 300056137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-10
Pranešimo Nr. 6253763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kipro firmos "RIPARIA TRADING CO. LIMITED" atstovybė, kodas 110235154
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-24
Pranešimo Nr. 6253764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Krasnoumovos įmonė, kodas 136020148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 6253765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viešia", kodas 160007751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 14
Pranešimo Nr. 6253766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "JUVENTA", kodas 302486447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiogų tak. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6253767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auradentis", kodas 234175670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B-2
Pranešimo Nr. 6253768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 6253769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AEV", kodas 300054741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 11-16
Pranešimo Nr. 6253770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTOLITAS", kodas 111515650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tenorų g. 6-2A
Pranešimo Nr. 6253771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nevėžis", kodas 160215033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 6253772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateitis", kodas 156540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-19
Pranešimo Nr. 6253773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 228

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LORGINTA", kodas 170610420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 15A
Pranešimo Nr. 6253774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

44-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135401947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 32
Pranešimo Nr. 6253775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

231-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135353324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-30
Pranešimo Nr. 6253776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "NIVIJA", kodas 156740922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-37
Pranešimo Nr. 6253777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Georumbas", kodas 300007115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 6253778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krovinių karavanas", kodas 160445454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 9
Pranešimo Nr. 6253779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 229

A. Talačkos įmonė, kodas 232834410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-807
Pranešimo Nr. 6253780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

197-V butų savininkų bendrija, kodas 135342986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1
Pranešimo Nr. 6253781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus g. 4", kodas 260006650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6253782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos g. 46 namo savininkų bendrija, kodas 161759244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 46-61
Pranešimo Nr. 6253783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188684054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 6253784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 6253785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EKT Konstrukcijos UAB, kodas 305526975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6253786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB MKM grupė, kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-125
Pranešimo Nr. 6253787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Ekožvakės", kodas 305435130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 4-11
Pranešimo Nr. 6253788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 6253789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Bladikienės įmonė, kodas 161665930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-27
Pranešimo Nr. 6253790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta ir Ko", kodas 300094013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6253791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šimonienės įmonė, kodas 134388984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 231

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-113
Pranešimo Nr. 6253792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 6253793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Risovienės įmonė "Oresa", kodas 133973134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-1
Pranešimo Nr. 6253794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Krupskio įmonė "Eglutė", kodas 232370910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 20
Pranešimo Nr. 6253795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Orvido firma, kodas 234302370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-1
Pranešimo Nr. 6253796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanzida", kodas 159904266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 8A-6
Pranešimo Nr. 6253797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 160011116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 6
Pranešimo Nr. 6253798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriu darbo", kodas 135070753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6253799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Banevičiaus įmonė, kodas 158976387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-29
Pranešimo Nr. 6253800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Giedraičio įmonė, kodas 133036236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-318
Pranešimo Nr. 6253801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 158962448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6253802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauneda", kodas 157014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 16-18
Pranešimo Nr. 6253803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RESPUBLIKOS 20 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161652865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 6253804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 233

- - -

Ežerėlio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 192066291
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6253805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Puotkalio siuvykla, kodas 232659320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14-2
Pranešimo Nr. 6253806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Karaliaus taksi, kodas 233613660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-34
Pranešimo Nr. 6253807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Pranaičio įmonė, kodas 133578450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 35-4
Pranešimo Nr. 6253808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Makeiris", kodas 136000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-49
Pranešimo Nr. 6253809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Serdra", kodas 134666241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-16
Pranešimo Nr. 6253810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Sodonienės įmonė, kodas 158869111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-15
Pranešimo Nr. 6253811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Sidabro firma, kodas 136055633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-4
Pranešimo Nr. 6253812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno tvirtovė", kodas 136047348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 6-4
Pranešimo Nr. 6253813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Milikonių progimnazija, kodas 190139997
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 30
Pranešimo Nr. 6253814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 2-2
Pranešimo Nr. 6253815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 191640865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49
Pranešimo Nr. 6253816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

21-oji butų savininkų bendrija, kodas 135373736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 43
Pranešimo Nr. 6253817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Auksinis ožiukas", kodas 305559103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-16
Pranešimo Nr. 6253818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 6253819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Mystica", kodas 304927883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-67
Pranešimo Nr. 6253820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "Avosas", kodas 305108890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D
Pranešimo Nr. 6253821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Pipiro projektai", UAB, kodas 305056664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 6253822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 236

UAB "Auvosa", kodas 306573166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6253823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Baltieva", kodas 136034991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 145
Pranešimo Nr. 6253824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-21).

- - -

T. Kulakovskajos individuali įmonė, kodas 186457168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 6253825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-20).

- - -

UAB "Suvireta", kodas 300146855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6253826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 6253827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "Hulana", kodas 306630140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6253828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

VAIDO STUMBRO įmonė, kodas 145902230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-5
Pranešimo Nr. 6253829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Liakavičienės įmonė, kodas 145792647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Gilaičių k., Gilaičių g. 3
Pranešimo Nr. 6253830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 6253831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guolmeta", kodas 136026934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 6253832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linadent UAB, kodas 160443784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 18
Pranešimo Nr. 6253833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Auksės Krivickienės individuali įmonė, kodas 235037590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6253834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inesos Mackevičiūtės individuali įmonė, kodas 135049944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-3
Pranešimo Nr. 6253835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ELITINIS ŠACHMATŲ, ŠAŠKIŲ KLUBAS ROSITSAN IR MACCABI", kodas 300589943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 6253836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Saulėsvet, UAB, kodas 275815070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9H
Pranešimo Nr. 6253837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Giedriaus Brajinsko įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20).

- - -

UAB "Londasta", kodas 304892005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6253838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2023-11-21).

- - -

UAB "RVFINGROUP", kodas 306627589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6253839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

"Panevėžys BMW FANS" klubas, kodas 304076055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-15
Pranešimo Nr. 6253840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

VšĮ Baltijos autosporto centras, kodas 306632611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6253841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Aksuva", kodas 304287255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6253842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą likvidavimą (2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 145371299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18
Pranešimo Nr. 6253843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 49a savininkų bendrija, kodas 300091519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A
Pranešimo Nr. 6253844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 240

Dalios Zuzienės įmonė, kodas 145913440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-31
Pranešimo Nr. 6253845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "RESONAS", kodas 161642942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 20-206
Pranešimo Nr. 6253846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irmanto Urbelionio įmonė, kodas 161648258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 12-6
Pranešimo Nr. 6253847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Venckienės firma "Aljona", kodas 134052186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-22
Pranešimo Nr. 6253848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HAIR NET", kodas 110875713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 92-69
Pranešimo Nr. 6253849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12
Pranešimo Nr. 6253850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Atminimas", kodas 300121706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6253851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Noreikienės firma "Nisara", kodas 159969748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16-27
Pranešimo Nr. 6253852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šiupienio įmonė, kodas 134024589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-101
Pranešimo Nr. 6253853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Keliausko įmonė "Pinčiukas", kodas 133900652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 93-29
Pranešimo Nr. 6253854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22
Pranešimo Nr. 6253855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Gudavičienės įmonė, kodas 135125064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-34
Pranešimo Nr. 6253856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELTKO", kodas 135474767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8
Pranešimo Nr. 6253857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 242

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rytės Paulauskienės prekybos įmonė, kodas 170721755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 6253858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gerdos Griškonienės įmonė, kodas 235661440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-27
Pranešimo Nr. 6253859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ignovita", kodas 300058985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-15
Pranešimo Nr. 6253860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 135323142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23
Pranešimo Nr. 6253861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

210-II butų savininkų bendrija, kodas 135355866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 6253862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika-1", kodas 135395437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44
Pranešimo Nr. 6253863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 243

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 6253864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 6253865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Lernatavičiaus IĮ "Ašara", kodas 134400714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 54-3
Pranešimo Nr. 6253866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PAYMIGHT UAB, kodas 306139458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6253867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Radula", kodas 165381767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2A
Pranešimo Nr. 6253868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-21).

- - -

UADBB "Rizikos valdymo specialistai", kodas 123420249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6253869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Eldevia MB, kodas 305903643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6253870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-21).

- - -

UAB Belstatyba, kodas 306321368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6253871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 6253872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-22).

- - -

UAB Viskintos transportas, kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-10
Pranešimo Nr. 6253873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Senjorų Vila", kodas 302583280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 6253874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 245

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTKOMEDA", kodas 156742745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6253875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eldvena", kodas 159869395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-32
Pranešimo Nr. 6253876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6253877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Kazlausko veterinarijos vaistinė, kodas 158908728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 40
Pranešimo Nr. 6253878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raminos Tupčiauskienės įmonė, kodas 159855118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-9
Pranešimo Nr. 6253879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geras oras", kodas 135575264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 6253880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 246

Virginijaus Rabcevičiaus įmonė, kodas 234509440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-32
Pranešimo Nr. 6253881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 6253882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 6253883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gitrans", kodas 300853542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-146
Pranešimo Nr. 6253884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija Nr. 17 (Chemikų g. 88, 90), kodas 157016936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 88
Pranešimo Nr. 6253885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Motodalys", kodas 301340539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 59
Pranešimo Nr. 6253886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Šutkaus IĮ, kodas 300860743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 94-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6253887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Martinkaičio firma, kodas 134210921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-14
Pranešimo Nr. 6253888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Docento J. Jonaičio odontologijos klinika, UAB, kodas 235086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14A
Pranešimo Nr. 6253889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVILĖ", kodas 133817053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 6253890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Skyrienės įmonė "Otilija", kodas 232543020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 45
Pranešimo Nr. 6253891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pieno tyrimai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135960210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 6253892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVUTEIL", kodas 111729729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 6253893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 248

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 6253894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Smiltė", kodas 134038222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-116
Pranešimo Nr. 6253895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 6253896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agromėsa", kodas 303274237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6253897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-17).

- - -

MB OP reklama, kodas 305248981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 12
Pranešimo Nr. 6253898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k., Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 6253899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6253900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21).

- - -

UAB "Emigus", kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-38
Pranešimo Nr. 6253901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6253902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Akcininkų
sprendimas (2023-11-20).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr. 68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68
Pranešimo Nr. 6253903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 35 savininkų bendrija, kodas 145853192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 6253904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 250

Snieguolės Orantienės įmonė, kodas 171458111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B-3
Pranešimo Nr. 6253905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7
Pranešimo Nr. 6253906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duareka", kodas 133980513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-12
Pranešimo Nr. 6253907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Č. Šimonio įmonė, kodas 156698487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 12-16
Pranešimo Nr. 6253908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Gemskienės individuali įmonė, kodas 134707528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-22
Pranešimo Nr. 6253909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Kopicos įmonė, kodas 135224991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6253910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Juškevičiaus personalinė įmonė, kodas 158946967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6253911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Igorio Andrianovo įmonė, kodas 161620522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 7-27
Pranešimo Nr. 6253912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijono Pečiulio įmonė, kodas 135777020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-9
Pranešimo Nr. 6253913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Znamenskio firma "Ivlita", kodas 134376149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 11-8
Pranešimo Nr. 6253914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iksada" Kauno filialas, kodas 134996253
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 6253915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakraščio 4", kodas 302681333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-9
Pranešimo Nr. 6253916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anda", kodas 133570375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-18
Pranešimo Nr. 6253917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 252

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "X FORMA", kodas 302253578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-37
Pranešimo Nr. 6253918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siginda", kodas 134815895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 6253919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svidus", kodas 134166478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 12-16
Pranešimo Nr. 6253920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 158961912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 6253921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurida", kodas 300146588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6253922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karmėlava 30", kodas 300939564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30-8
Pranešimo Nr. 6253923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 253

260-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10
Pranešimo Nr. 6253924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2a", kodas 160434810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A
Pranešimo Nr. 6253925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Kokybės linija", kodas 156871035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 6-21
Pranešimo Nr. 6253926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 14
Pranešimo Nr. 6253927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Savingė", kodas 193121748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-31
Pranešimo Nr. 6253928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

185-oji butų savininkų bendrija, kodas 135332497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109
Pranešimo Nr. 6253929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

S. Rimeikio individualios firmos "RIMSIGA" filialas, kodas 158956694
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6253930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šarūno Zlatkaus firma "Stuburas", kodas 234644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-3
Pranešimo Nr. 6253931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Preikšienės individuali įmonė, kodas 135608255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-43
Pranešimo Nr. 6253932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoagregatai", kodas 233778690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30-5
Pranešimo Nr. 6253933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONETA", kodas 135598590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 35-1
Pranešimo Nr. 6253934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6253935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvieji akmenėliai", kodas 135273045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 6253936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 255

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šarkelė", kodas 191640712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 6253937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

361-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135408169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 6253938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Statybų rangos sprendimai", kodas 305621284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Geležinkelio g. 14
Pranešimo Nr. 6253939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

VšĮ "Vedų išmintis", kodas 303395363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-52
Pranešimo Nr. 6253940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -

MB Simedga, kodas 305699532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5
Pranešimo Nr. 6253941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūra 8", kodas 305660305
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 8-13
Pranešimo Nr. 6253942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-11-07).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 6253943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRA", kodas 141792233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11
Pranešimo Nr. 6253944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Technoarka", kodas 304937386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 15-1
Pranešimo Nr. 6253945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-21).

- - -

UAB "SME Credit", kodas 304940973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6253946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Alksnis", kodas 268082550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 6253947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labnora", kodas 175715521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4
Pranešimo Nr. 6253948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 1c savininkų bendrija, kodas 145526529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C
Pranešimo Nr. 6253949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santara", kodas 162766373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6253950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Valeksa" Šiaulių filialas, kodas 145456881
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 6253951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LINORTA", kodas 145623533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B
Pranešimo Nr. 6253952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aistės Žiūkienės įmonė, kodas 162761593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9A-11
Pranešimo Nr. 6253953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6253954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beljana", kodas 135730095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-29
Pranešimo Nr. 6253955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mečdiga", kodas 300047896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-14
Pranešimo Nr. 6253956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Bartašienės įmonė, kodas 144170731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skuodo g. 19
Pranešimo Nr. 6253957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Radžvilienės įmonė, kodas 144682436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-13
Pranešimo Nr. 6253958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statvaita", kodas 145078780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6253959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 259

STEPO KARALIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-90
Pranešimo Nr. 6253960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Studija G", kodas 302628754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-12
Pranešimo Nr. 6253961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Butkuvienės firma, kodas 134219913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6253962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "MASTER HOLDINGS L.L.C." atstovybė, kodas 110288477
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-55
Pranešimo Nr. 6253963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roberto Grincevičiaus prekybinė firma, kodas 161304264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-25
Pranešimo Nr. 6253964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ TK44, kodas 133738257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-90
Pranešimo Nr. 6253965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patentinių patikėtinių juridinė firma", kodas 132658947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 260

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 6253966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilosoma", kodas 136017166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-12
Pranešimo Nr. 6253967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jupaka", kodas 300535301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-25A
Pranešimo Nr. 6253968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Viržių medelynas, kodas 135899031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 34
Pranešimo Nr. 6253969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Pauliuko įmonė, kodas 159970298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3-30
Pranešimo Nr. 6253970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Drungilo įmonė, kodas 160299825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-37
Pranešimo Nr. 6253971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. Nr. 49, Jiezne, Prienų raj. savininkų bendrija, kodas 300662697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 49-5
Pranešimo Nr. 6253972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Palydovas-02", kodas 135339851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43
Pranešimo Nr. 6253973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

237-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135331819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 210
Pranešimo Nr. 6253974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Medzevičiaus personalinė įmonė, kodas 158992815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 6253975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odara", kodas 300114551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 6253976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pintinė Tau", kodas 133097463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-100
Pranešimo Nr. 6253977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Papartis", kodas 135332344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 114
Pranešimo Nr. 6253978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 262

- - -

Veiverių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 171112458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 50-2
Pranešimo Nr. 6253979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

245-VI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135415733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76
Pranešimo Nr. 6253980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Petrauskienės projektavimo įmonė, kodas 261453490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 8-1
Pranešimo Nr. 6253981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos futbolo veteranų klubas "Klevas", kodas 256876720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 6253982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PREPARADOS ALIMENTICIOS, S.A. atstovybė, kodas 111906446
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6253983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Piliponio firma "Dykumų liūtas", kodas 135024567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 54A
Pranešimo Nr. 6253984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 263

UAB "ASPIUS", kodas 300142141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 6253985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191373565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6253986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Gama", kodas 193072895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 6253987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lūžtanti banga", kodas 135219097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 6253988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Černeckio individuali įmonė "Čarida", kodas 134129679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 6253989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno darbininkų sąjunga, kodas 191368618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 6253990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIRA", kodas 110702736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 50A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6253991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "KK Invest", kodas 305577667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duonos Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 6253992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Aš esu", kodas 306143271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 37
Pranešimo Nr. 6253993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 145762465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-31
Pranešimo Nr. 6253994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-17 (2023-11-20).

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 5
Pranešimo Nr. 6253995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

VŠĮ "Maksimali nauda", kodas 306630553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 17-15
Pranešimo Nr. 6253996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 265

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Ketvergių g. 2
Pranešimo Nr. 6253997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas įregistravimo
(2023-11-20); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2023-11-20).

- - -

MB "AS Transport Logistik", kodas 306628328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6253998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-11-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10
Pranešimo Nr. 6253999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Donatos Gendvilienės individuali įmonė, kodas 157636289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57D-19
Pranešimo Nr. 6254000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 24 savininkų bendrija, kodas 145874172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 6254001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Aleksandro Gorbunovo įmonė, kodas 132423365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6254002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Sūdžiuvienės individuali įmonė, kodas 135052730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-51
Pranešimo Nr. 6254003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Valiukėno įmonė, kodas 134814836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-9
Pranešimo Nr. 6254004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inos Sujetienės įmonė, kodas 135020736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-202
Pranešimo Nr. 6254005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkata", kodas 135182122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-9
Pranešimo Nr. 6254006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elra", kodas 161121850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 4-22
Pranešimo Nr. 6254007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varega", kodas 156897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3A-14
Pranešimo Nr. 6254008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 267

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyvasta", kodas 135596963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 67
Pranešimo Nr. 6254009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ALVI projektai", kodas 159947666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 12-36
Pranešimo Nr. 6254010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistikos ekspresas", kodas 302601554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-4
Pranešimo Nr. 6254011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gevažė 4", kodas 160218677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gevažės g. 4
Pranešimo Nr. 6254012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaičekonio firma, kodas 159992184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-25
Pranešimo Nr. 6254013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Pušynėlis", kodas 135459288
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 34-12
Pranešimo Nr. 6254014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 268

122-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84
Pranešimo Nr. 6254015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

306-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135382219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94
Pranešimo Nr. 6254016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 11", kodas 260218710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 11
Pranešimo Nr. 6254017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sodų g. 10a, kodas 161599448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A
Pranešimo Nr. 6254018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

40-oji butų savininkų bendrija, kodas 135382176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 6254019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevitos įranga", kodas 135226476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5-4
Pranešimo Nr. 6254020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. V. Zolotuchinienės įmonė, kodas 133191215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6254021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trena", kodas 160005896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6254022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Kerantė", kodas 135947654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 61-3
Pranešimo Nr. 6254023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos teisininkų draugijos Kauno skyrius, kodas 235968820
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6254024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Dabulskio gamybinė-komercinė įmonė "Sida", kodas 170654018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 6254025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis, kodas 300586491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 3
Pranešimo Nr. 6254026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OPTIMUM SOFTWARE", kodas 135715944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 6254027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 270

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6254028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6254029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

LIETUVOS - ŠVEDIJOS DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125091749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-16
Pranešimo Nr. 6254030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Asociacija Bičiulių teniso klubas, kodas 305559498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7
Pranešimo Nr. 6254031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Protokolas (2023-11-20).

- - -

UAB "Ąžuolo idėjos", kodas 304707392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-38
Pranešimo Nr. 6254032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ąžuolo idėjos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 271

UAB "Dringas", kodas 304151472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 38
Pranešimo Nr. 6254033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 19
Pranešimo Nr. 6254034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Arvydama", kodas 302581308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-52
Pranešimo Nr. 6254035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-17).

- - -

Panevėžio r. stendinio šaudymo klubas "Medeina Sporting", kodas 305286957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nociagalos k., Naujamiesčio g. 73
Pranešimo Nr. 6254036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 6254037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43
Pranešimo Nr. 6254038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. A. Jankevičiaus parduotuvė "Vingis", kodas 132873031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-128
Pranešimo Nr. 6254039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sajola", kodas 300589231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-1
Pranešimo Nr. 6254040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hardtransa", kodas 300142134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-67
Pranešimo Nr. 6254041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AUTO 14A, kodas 302684482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-17
Pranešimo Nr. 6254042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Masedunsko įmonė "Magirda", kodas 135157254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-8
Pranešimo Nr. 6254043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ojaras", kodas 234468730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-3
Pranešimo Nr. 6254044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 273

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 6254045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra-2", kodas 160216473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 6254046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

J. Pilybo firma "Doresta", kodas 133503818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7D-7
Pranešimo Nr. 6254047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV bendrovės "JOHN & JOHN, Inc. I" atstovybė, kodas 110239028
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-2
Pranešimo Nr. 6254048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rytas-03", kodas 135376465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37
Pranešimo Nr. 6254049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alvydo verslas", kodas 170757057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-31
Pranešimo Nr. 6254050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 274

Butų savininkų bendrija "Naglis", kodas 135389911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26
Pranešimo Nr. 6254051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6254052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kavaliausko įmonė "Armeda", kodas 133280315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 27-4
Pranešimo Nr. 6254053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Liaudies g. 1, kodas 161599633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1
Pranešimo Nr. 6254054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Juozo Gaidžio įmonė, kodas 233043420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 6254055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

213-V daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18
Pranešimo Nr. 6254056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Rimkų šeimos sveikatos centras, kodas 300100391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6254057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjų alėja", kodas 135327920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 6254058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Indenta", kodas 300079919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 6254059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negoras", kodas 135771487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-92
Pranešimo Nr. 6254060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silda", kodas 133995173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 6254061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias", kodas 135634944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6254062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordscana", kodas 305388951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6254063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PAKUOTĖS CENTRAS", kodas 302984412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-26
Pranešimo Nr. 6254064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Rovetus", kodas 305173799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6254065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB West Industrier Group, kodas 306054869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-22
Pranešimo Nr. 6254066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 6254067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Valdybos sprendimas (2023-11-20);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2
Pranešimo Nr. 6254068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ NIJOLĖS ADEIKIENĖS vaistinė "Karklavijas", kodas 145845516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 277

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-1
Pranešimo Nr. 6254069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEGO durys", kodas 300150177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13-2
Pranešimo Nr. 6254070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras, kodas 191847935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 6254071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistai", kodas 133553116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 6254072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Krepšinio šviesuolis", kodas 300107286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 6-32
Pranešimo Nr. 6254073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kertupis-5", kodas 160006311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5
Pranešimo Nr. 6254074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Korporacijos "VISMA TRADING INC." atstovybė, kodas 110273817
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 6254075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TT-TRANS, kodas 302715166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 39-202
Pranešimo Nr. 6254076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Garmuvienės IĮ, kodas 170612581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 6254077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Karaliaučiaus lietuvių bendruomenė, kodas 300065937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 6254078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tessa", kodas 132004253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 6254079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "CLOVERLEAFTRADING LIMITED" atstovybė, kodas 210251540
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6254080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 160005177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 10A
Pranešimo Nr. 6254081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

155-oji butų savininkų bendrija, kodas 135347385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170
Pranešimo Nr. 6254082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Zieniaus veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 133595948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 6254083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTVARA-4", kodas 261594320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 18A
Pranešimo Nr. 6254084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Knizikevičiaus firma "Nidanas", kodas 133782392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 6254085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Odontologijos studija", kodas 135878051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 6254086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evento Lapienio individuali įmonė, kodas 234804490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-27
Pranešimo Nr. 6254087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 280

- - -

Ligitos Mačinskienės individuali įmonė, kodas 235727680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-2
Pranešimo Nr. 6254088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samanų tak. 14
Pranešimo Nr. 6254089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08).

- - -

UAB Rokoauto, kodas 305020198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303
Pranešimo Nr. 6254090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dano statyba", kodas 305230969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 6254091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaliasis kelelis", kodas 302070534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliojo Kelio 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6254092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-13); Įgaliojimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6254093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-19).

- - -

Patria Lithuania UAB, kodas 303435473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6254094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Užsienio asmens pasas (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4
Pranešimo Nr. 6254095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLETAS", kodas 144161682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 9
Pranešimo Nr. 6254096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Atkočaičio įmonė, kodas 162572226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-46
Pranešimo Nr. 6254097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfonso Jokūbaičio firma "VORUPĖ", kodas 145188860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 90-5
Pranešimo Nr. 6254098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Entomas", kodas 171482945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6254099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linos Krylovienės įmonė, kodas 134901885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-5
Pranešimo Nr. 6254100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vidos madų atelje, kodas 135877298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-1
Pranešimo Nr. 6254101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Kisieliaus įmonė, kodas 235596430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 6254102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 6254103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Laugalio firma, kodas 134246223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-16
Pranešimo Nr. 6254104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Čiuro individuali įmonė "Stima", kodas 132088511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-27
Pranešimo Nr. 6254105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sellin-Herold-Winter Partnerschaft Beratende Ingenieure atstovybė, kodas 111921010
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6254106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artavita", kodas 133957087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 45-45
Pranešimo Nr. 6254107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olego Gavrilovo įmonė "Pozityvas", kodas 132984028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-25
Pranešimo Nr. 6254108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Milaševičienės mezgykla "Lida", kodas 132032384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-1
Pranešimo Nr. 6254109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kanapinsko 10 namo savininkų bendrija, kodas 161760937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 10
Pranešimo Nr. 6254110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Vygulna", kodas 235742440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 57
Pranešimo Nr. 6254111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 284

- - -

UAB "ECOCHEMICALS", kodas 135696892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6254112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno ugniagesių savanorių draugija, kodas 135253014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 2-2
Pranešimo Nr. 6254113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laimė", kodas 160004118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140
Pranešimo Nr. 6254114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Petraitienės firma "Artepa", kodas 159993514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 6254115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tanda", kodas 159859134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-20
Pranešimo Nr. 6254116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Rutkaičio įmonė "Šaltechnus", kodas 133362940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 46-3
Pranešimo Nr. 6254117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Jakubavičienės įmonė, kodas 159984127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 285

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Putinų g. 7
Pranešimo Nr. 6254118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neverna", kodas 300604936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32A-2
Pranešimo Nr. 6254119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIPLANAS", kodas 110680236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 31-3
Pranešimo Nr. 6254120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno klubas "Forumas", kodas 135071093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 6254121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drambliukas", kodas 159642294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 6254122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 6254123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIČIUOTĖ", kodas 170772340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6254124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Plėtros ir informacijos centras, kodas 300029065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6254125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Grikštienės firma "Edesa", kodas 134111866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-40
Pranešimo Nr. 6254126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Straumann Lithuania UAB, kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 6254127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MED GRUPĖ").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

MB Mideluma, kodas 305462444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-65
Pranešimo Nr. 6254128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Protokolas (2023-11-20).

- - -

UAB "Divaura", kodas 304907457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6254129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB Les champagnes, kodas 306621216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 6254130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17).

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8
Pranešimo Nr. 6254131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vilnius BESS", kodas 306573102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6254132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6254133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6254134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Kaimo bendruomenė "KAŠONYS", kodas 301676543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6254135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-22).

- - -

UAB "ALADIN INNOVATIONS", kodas 305250466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 6254136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22).

- - -

Audronės Povilaitienės įmonė, kodas 145086357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 32-3
Pranešimo Nr. 6254137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedrės Laukaitienės įmonė, kodas 145272123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-20
Pranešimo Nr. 6254138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 37, kodas 145825442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37
Pranešimo Nr. 6254139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Li & Ra", kodas 144269163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 6254140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubas "Gylys", kodas 193453572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6254141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Jonučio įmonės "Fortūnatas" Joniškio filialas, kodas 157645142
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 2
Pranešimo Nr. 6254142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kultūrinės komunikacijos paramos fondas, kodas 292029340
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 11-20
Pranešimo Nr. 6254143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 171490326
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6254144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Špečkausko projektavimo įmonė, kodas 161641089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 2-6
Pranešimo Nr. 6254145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Wing Tsun kungfu klubas, kodas 161630826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 6254146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kulboko įmonė "Coolbox", kodas 132856078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6254147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 290

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-323
Pranešimo Nr. 6254148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Tunaičio firma "Buities tarnyba", kodas 134268262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-105
Pranešimo Nr. 6254149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Greičiaus įmonė, kodas 134945134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 10-5
Pranešimo Nr. 6254150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loverta", kodas 134959269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 14-2
Pranešimo Nr. 6254151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vido Šiupšinsko paslaugų teikimo žvejams įmonė, kodas 170649170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6254152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Burlentininkų asociacija, kodas 300082502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-21
Pranešimo Nr. 6254153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteksas", kodas 133848675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 291

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-40
Pranešimo Nr. 6254154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Butkevičienės įmonė "Esėja", kodas 133923989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-18
Pranešimo Nr. 6254155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Musonas", kodas 132748572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 25
Pranešimo Nr. 6254156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sivylita", kodas 134296589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6254157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Gavrilovo įmonė, kodas 157019850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 65-41
Pranešimo Nr. 6254158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

111-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135386769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21B
Pranešimo Nr. 6254159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190812123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 11
Pranešimo Nr. 6254160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stabilis", kodas 300144249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6254161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 6254162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Terapija", kodas 135366542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 6254163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Loretos studija", kodas 135450143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 13-30
Pranešimo Nr. 6254164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelteklė", kodas 133803790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 6254165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SS leidyba", kodas 300845481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16-6
Pranešimo Nr. 6254166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 293

- - -

Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras, kodas 193347932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 6254167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos ryšių studija", kodas 302709028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-6
Pranešimo Nr. 6254168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 6254169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso
pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 6254170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15).

- - -

UAB Kodatra, kodas 306033024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6254171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

651-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 38 savininkų bendrija, kodas 124799478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-4
Pranešimo Nr. 6254172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Priedas prie 2023-08-10 visuotinio narių susirinkimo protokolo (2023-11-13).

- - -

UAB OAP GRUPĖ, kodas 306148425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6254173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-11-17); Įgaliojimas (2023-11-17).

- - -

Vilniaus krašto etnografinis muziejus, kodas 300607010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 14
Pranešimo Nr. 6254174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6254175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Sporto klubas "Oriens-Karate", kodas 302756654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-59
Pranešimo Nr. 6254176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Ignalinos rajono "Žagarinės" medžiotojų būrelis, kodas 191562637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-35
Pranešimo Nr. 6254177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Daividma", kodas 303313277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 13
Pranešimo Nr. 6254178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS ŠIAULIAI", kodas 110819223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 6254179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOLĖS KELIONIŲ AGENTŪRA", kodas 144991087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-15
Pranešimo Nr. 6254180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Griniaus įmonė, kodas 175730587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 13-30
Pranešimo Nr. 6254181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6254182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 296

Alberto Starkaus įmonė, kodas 145659554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-55
Pranešimo Nr. 6254183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Knizikevičiaus firma "Pas Marką", kodas 135072576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-25
Pranešimo Nr. 6254184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 6254185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JONO BLAŽINSKO ĮMONĖ, kodas 161636665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 39-19
Pranešimo Nr. 6254186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompera", kodas 135015365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6254187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kiaušienės įmonė, kodas 135840556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 29-12
Pranešimo Nr. 6254188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Pranevičiaus įmonė, kodas 161628946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 6254189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Vosienės įmonė, kodas 145393413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-3
Pranešimo Nr. 6254190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUDITAS", kodas 145294739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6254191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkiliavas", kodas 135282628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-4
Pranešimo Nr. 6254192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prancūzijos firmos "BPS AGENCE NEGOCE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110211826
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-14
Pranešimo Nr. 6254193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 6254194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaitės 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300138837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 22-14
Pranešimo Nr. 6254195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Liubovės Skvorcovos IĮ, kodas 300147715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6254196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEISERLITA", kodas 110536086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-10
Pranešimo Nr. 6254197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 6254198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Angelės Mikalauskaitės firma, kodas 134323698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-115
Pranešimo Nr. 6254199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Extrem master company", kodas 300146741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-47
Pranešimo Nr. 6254200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos burės", kodas 235736010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 16A
Pranešimo Nr. 6254201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 299

- - -

Jolantos Žilvienės individuali įmonė, kodas 170792948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-33
Pranešimo Nr. 6254202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

262-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135317627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A
Pranešimo Nr. 6254203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Voitovo įmonė, kodas 157022113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-13
Pranešimo Nr. 6254204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kazimiero Galvelio firma, kodas 159843525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 35-23
Pranešimo Nr. 6254205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Čičirkos firma "Jugita", kodas 133885093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-302
Pranešimo Nr. 6254206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deilena", kodas 134966452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-38
Pranešimo Nr. 6254207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rūbų artelė", kodas 159827510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 15
Pranešimo Nr. 6254208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Štrimaitienės firma "Automanevras", kodas 134664386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-19
Pranešimo Nr. 6254209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Borbetas", kodas 234862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 220
Pranešimo Nr. 6254210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6254211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUSNEDA", kodas 300550029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 39K
Pranešimo Nr. 6254212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6254213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54
Pranešimo Nr. 6254214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

UAB "Polnesa", kodas 306172337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6254215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-17).

- - -

Sodų 10 namo savininkų bendrija, kodas 161664458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 6254216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Erindė", kodas 304945931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-24
Pranešimo Nr. 6254217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "GENVILA", kodas 303048761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 6254218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 162763078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-22
Pranešimo Nr. 6254219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Pakalniškių seniūnija, kodas 188686258
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 6254220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Kučinskienės įmonė, kodas 162939626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 6254221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Kelpšienės įmonė, kodas 145451610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 206
Pranešimo Nr. 6254222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Stoties g. 9a savininkų bendrija, kodas 145741528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9A-12
Pranešimo Nr. 6254223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sigito Pociaus įmonė, kodas 145556853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 3-8
Pranešimo Nr. 6254224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venslita", kodas 134930584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-4
Pranešimo Nr. 6254225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 303

- - -

Eugenijaus Tišiko įmonė "Teet", kodas 132974824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-37
Pranešimo Nr. 6254226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Raimundo Nausėdos įmonė, kodas 135198112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trimito g. 6-5
Pranešimo Nr. 6254227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 6254228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Runos", kodas 135553759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-29
Pranešimo Nr. 6254229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kelpšos informacinių sistemų centras, kodas 156897329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-32
Pranešimo Nr. 6254230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODONTEVA", kodas 135469777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 8-4
Pranešimo Nr. 6254231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos evangelikų reformatų filija, kodas 192098296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 304

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-21
Pranešimo Nr. 6254232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Stankevičiaus įmonė "Kaupsta", kodas 134080883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-91
Pranešimo Nr. 6254233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinis profesinių sąjungų mokymo centras, kodas 302533078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 6254234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Griūno įmonė, kodas 159876240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-10
Pranešimo Nr. 6254235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GESTUS LEVIS", kodas 302630239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6254236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos keliautojų klubas, kodas 193127815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-5
Pranešimo Nr. 6254237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bėgimo klubas "Maratonas", kodas 193127968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 8-39
Pranešimo Nr. 6254238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aktida", kodas 300564573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 26
Pranešimo Nr. 6254239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Guosta", kodas 170778941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6254240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regvida", kodas 170750116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 6254241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų projektas", kodas 170734820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 25-1
Pranešimo Nr. 6254242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Narimanto Girčio personalinė įmonė, kodas 133660239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-12
Pranešimo Nr. 6254243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno r. Lapių lopšelis-darželis, kodas 191096538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6254244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 306

- - -

305-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135354764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172
Pranešimo Nr. 6254245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Burtažodis", kodas 135539033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krosnos g. 15
Pranešimo Nr. 6254246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kėglių klubas, kodas 293029090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6254247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irmos Sėlenienės firma "Mėlynoji linija", kodas 135700675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-35
Pranešimo Nr. 6254248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijos Masteikienės mezgykla, kodas 132574641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 17-2
Pranešimo Nr. 6254249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6254250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIREMA", kodas 145351453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 6254251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Žiogevičiaus įmonė, kodas 171665359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 19-28
Pranešimo Nr. 6254252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Banienės įmonė "Nisaja", kodas 161365491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-35
Pranešimo Nr. 6254253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fasaja", kodas 135823254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-27
Pranešimo Nr. 6254254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festonas", kodas 134787727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 6254255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Antegra", kodas 135595295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 6254256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AEI Investicijos, UAB, kodas 305705266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 308

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-29
Pranešimo Nr. 6254257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21);
Atskyrimo sąlygos (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM-YRITYSRAKENTAJA", kodas 111533292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6254258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Etinas", kodas 303339507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6254259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Namustata, kodas 306142244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 12-23
Pranešimo Nr. 6254260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "SME Digital Leasing", kodas 305666009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6254261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "SETIKA", kodas 302596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6254262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Medelyno g. 3 savininkų bendrija, kodas 145856726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 3
Pranešimo Nr. 6254263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bohema", kodas 144670124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-2
Pranešimo Nr. 6254264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 145799054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6254265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Čepausko įmonė "Ramunė", kodas 132088479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-24
Pranešimo Nr. 6254266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Volungė", kodas 193129976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-71
Pranešimo Nr. 6254267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 134926358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-603
Pranešimo Nr. 6254268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MD group", kodas 135705074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-250
Pranešimo Nr. 6254269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strada", kodas 132582894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-33
Pranešimo Nr. 6254270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bee LT", kodas 302535339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-7
Pranešimo Nr. 6254271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos sveikatingumo klubas "Spindulys", kodas 193031884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-15
Pranešimo Nr. 6254272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bacevičienės įmonė, kodas 158955635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 18-4
Pranešimo Nr. 6254273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Židonytės įmonė "Džiuginta", kodas 133384075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-12
Pranešimo Nr. 6254274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 311

D. Buzevičienės firma, kodas 234156360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-12
Pranešimo Nr. 6254275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56
Pranešimo Nr. 6254276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gretos menai", kodas 135965481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 6-2
Pranešimo Nr. 6254277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jakubausko įmonė "Deimantina", kodas 132740159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6254278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gražulio individuali įmonė, kodas 300134778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 38-7
Pranešimo Nr. 6254279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrivesta", kodas 135871797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-44
Pranešimo Nr. 6254280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 6254281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno muzika", kodas 134024621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 6254282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 135381640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6254283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vis invicta", kodas 136059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6254284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pelėdnagių V. Koncevičiaus 8 namo savininkų bendrija, kodas 261665550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6254285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Centrinis raktų servisas", kodas 134316928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-6
Pranešimo Nr. 6254286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaistuva", kodas 156905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 24
Pranešimo Nr. 6254287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 313

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rasytė", kodas 191637011
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 5
Pranešimo Nr. 6254288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltona", kodas 134809312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-32
Pranešimo Nr. 6254289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Rudaičio IĮ "Noriu vairuoti", kodas 135486883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6254290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Mickutės firma Eglės galerija, kodas 134769323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6254291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB Šaldtech, kodas 306632102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6254292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB BOLTSUN, kodas 305439673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6254293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 314

- - -

Šokio mokykla "Šokantys bateliai", kodas 304404235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-17
Pranešimo Nr. 6254294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šokio studija "Šokantys bateliai"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pažyma (2023-11-22); Įstatai
(2023-11-22); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-11-22).

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 73
Pranešimo Nr. 6254295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-17).

- - -

MB "Mk solutions", kodas 306632255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-1
Pranešimo Nr. 6254296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 20 savininkų bendrija, kodas 145841642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20
Pranešimo Nr. 6254297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 168089914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 6254298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 45 savininkų bendrija, kodas 145522121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 6254299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 65 savininkų bendrija, kodas 145899179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65
Pranešimo Nr. 6254300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LASIDA", kodas 144509968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 266
Pranešimo Nr. 6254301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Birutė", kodas 162765467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-3
Pranešimo Nr. 6254302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Visokinskienės stomatologinis kabinetas, kodas 133920345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-6
Pranešimo Nr. 6254303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Vagonio firma, kodas 134415940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-65
Pranešimo Nr. 6254304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trainija", kodas 135738366
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-36
Pranešimo Nr. 6254305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 316

- - -

Laimono Dagilio firma "Ergidas", kodas 134074453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-53
Pranešimo Nr. 6254306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aromatinga kava", kodas 300125494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-12
Pranešimo Nr. 6254307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PKLE", kodas 136014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 6254308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Startaisa", kodas 135031227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-4
Pranešimo Nr. 6254309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomita", kodas 134495388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 6254310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Belovienės firma, kodas 135059333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-62
Pranešimo Nr. 6254311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 170781357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 317

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 6254312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto Daviva", kodas 302647142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6254313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

6-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135348149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139
Pranešimo Nr. 6254314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulniukas", kodas 132275347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sedos g. 10
Pranešimo Nr. 6254315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nilo Alionio įmonė, kodas 134657192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7A-105
Pranešimo Nr. 6254316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno bendrija "Likimas", kodas 193155750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-77
Pranešimo Nr. 6254317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GRINIS TRANSPORT, UAB, kodas 133091243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-4
Pranešimo Nr. 6254318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurij Zaverucha įmonė, kodas 135595719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 18-3
Pranešimo Nr. 6254319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEKOLDA", kodas 133501190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-23
Pranešimo Nr. 6254320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos Stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 192093559
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 24-19
Pranešimo Nr. 6254321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telmanta", kodas 234992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-42
Pranešimo Nr. 6254322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lukošiūno firma "Telroda", kodas 159886010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-19
Pranešimo Nr. 6254323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žara", kodas 160439362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 22
Pranešimo Nr. 6254324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 319

- - -

Laimutės Lažauskienės įmonė, kodas 159822011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 17-2
Pranešimo Nr. 6254325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Dabartis", kodas 135368899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122
Pranešimo Nr. 6254326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188612293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6254327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300037286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6254328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langinė", kodas 134661276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 233
Pranešimo Nr. 6254329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irmanda", kodas 300019904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltažiedžių tak. 49
Pranešimo Nr. 6254330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Eiduko firma "Gontuva", kodas 134399475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 320

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 12-9
Pranešimo Nr. 6254331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GEA WestfaliaSurge LT atstovybė, kodas 300989713
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2
Pranešimo Nr. 6254332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horda", kodas 156582415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-26
Pranešimo Nr. 6254333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaugelio Telegos 32, kodas 161596142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 32
Pranešimo Nr. 6254334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Aipek", kodas 271112110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6254335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė socialinio darbo su grupėmis asociacija, kodas 304071040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 6254336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 321

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 6254337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-14).

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6254338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Aukštaitijos plėtra, kodas 306138801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6254339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Darom švariau); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6254340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-22).

- - -

Alinos Žigienės individuali įmonė, kodas 144059720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 54A
Pranešimo Nr. 6254341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 6254342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Mada ir tu", kodas 305109451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 2-oji g. 60
Pranešimo Nr. 6254343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Frezata", kodas 305546508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6254344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Raseed Crypto, UAB, kodas 306105744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6254345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

MB "Mikropigmentacijos ekspertai", kodas 306007353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6254346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 171493589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 18
Pranešimo Nr. 6254347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KJK", kodas 145071120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 323

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-26
Pranešimo Nr. 6254348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramutės Mitrienės įmonė, kodas 133325760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-47
Pranešimo Nr. 6254349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

62-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135318533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-22
Pranešimo Nr. 6254350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Ilgerda", kodas 234901690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-24
Pranešimo Nr. 6254351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Semaškienės įmonė, kodas 135969355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-25
Pranešimo Nr. 6254352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV ribotos atsakomybės bendrovės "BOSTON ENTERPRISES L.L.C." atstovybė, kodas 110242533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-51
Pranešimo Nr. 6254353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. S. Čerkunovo įmonė, kodas 259992370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 6254354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Equinox Europe", kodas 111525388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 6254355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žemgulio įmonė, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18
Pranešimo Nr. 6254356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė neįgaliųjų turizmo informacijos agentūra, kodas 136055590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-3
Pranešimo Nr. 6254357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160440521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 6254358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Raimundo Šteinkorto firma, kodas 135046791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-85
Pranešimo Nr. 6254359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono gausių šeimų bendrija, kodas 159988143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 6254360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 325

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BABILONAS LT", kodas 134690160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 25
Pranešimo Nr. 6254361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Jasevičienės firma "Opaka", kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-42
Pranešimo Nr. 6254362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

105-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135332682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 16
Pranešimo Nr. 6254363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinis Šv. Adalberto riterių ordinas, kodas 302529902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44-5
Pranešimo Nr. 6254364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135323861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 147
Pranešimo Nr. 6254365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grindų gama", kodas 133215342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-31
Pranešimo Nr. 6254366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 326

UAB Statinių statybos centras, kodas 136049018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22A-7
Pranešimo Nr. 6254367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno gėlininkų draugija, kodas 193117098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32B
Pranešimo Nr. 6254368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Balbieriškio seniūnija, kodas 188641220
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 6254369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 135405625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58
Pranešimo Nr. 6254370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Practicus", kodas 300014825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 50
Pranešimo Nr. 6254371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 6254372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nora", kodas 132412493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6254373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Karta", kodas 133415581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 7-23
Pranešimo Nr. 6254374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samris", kodas 134661319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-98
Pranešimo Nr. 6254375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 6254376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno reiki centras, kodas 136018072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-23
Pranešimo Nr. 6254377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Melnikovo įmonė "Metena", kodas 256702260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 31-8
Pranešimo Nr. 6254378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji paletė", kodas 135474233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-81
Pranešimo Nr. 6254379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 328

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kaminsko firma, kodas 134219532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-29
Pranešimo Nr. 6254380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKY Forest", kodas 302786996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 198
Pranešimo Nr. 6254381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kertupis 12", kodas 160003692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12
Pranešimo Nr. 6254382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 8", kodas 260005210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6254383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

IĮ "Egventa", kodas 302669669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 13A
Pranešimo Nr. 6254384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Berlinga", kodas 300048343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 24
Pranešimo Nr. 6254385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 329

Loretos Motiejūnaitės įmonė, kodas 158972894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 5-7
Pranešimo Nr. 6254386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltijos Wing Tsun kungfu asociacija, kodas 156872475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 6254387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žukausko individuali įmonė, kodas 158911329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 51-4
Pranešimo Nr. 6254388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auris", kodas 233270350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 6254389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

79-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53A
Pranešimo Nr. 6254390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 170786518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11
Pranešimo Nr. 6254391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltinėlis", kodas 132875954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 6254392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto taksi", kodas 300152986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 6254393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Malevskio pramogų centro "Nova Luna" filialas, kodas 156721765
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 6254394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6254395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SPR Vilnius Packing Solution", kodas 305522731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-45
Pranešimo Nr. 6254396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6254397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2023-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "RASA", kodas 191370117
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Smėlyno g. 62
Pranešimo Nr. 6254398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 6254399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 6254400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 168084415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67
Pranešimo Nr. 6254401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karatė klubas "Tori", kodas 193247818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 6254402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono valstybinių įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302540208
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 6254403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitaldentis", kodas 302168544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 48-2
Pranešimo Nr. 6254404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 6254405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 6254406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kuršėnų filialas, kodas 300086963
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 6-45
Pranešimo Nr. 6254407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Muzikevičiaus veterinarinė tarnyba, kodas 175802613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6254408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Myline", kodas 300082153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-36
Pranešimo Nr. 6254409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 333

R. Simonavičiaus įmonė "Reveda", kodas 161425020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-28
Pranešimo Nr. 6254410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Bagdžiūno IĮ, kodas 300115945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 8-2
Pranešimo Nr. 6254411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Zakrio firma, kodas 135578417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 6254412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6254413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi patvirtinimo (2023-11-20); Pranešimas (2023-11-20).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 13 savininkų bendrija, kodas 145518571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 13
Pranešimo Nr. 6254414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. K. Demikio firma, kodas 135602220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-62
Pranešimo Nr. 6254415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drobė Co", kodas 133979692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 334

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-56
Pranešimo Nr. 6254416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osva", kodas 133913685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alksnių g. 1
Pranešimo Nr. 6254417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KASPAULA", kodas 300105011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 6254418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Makausko statybos įmonė, kodas 135826026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-45
Pranešimo Nr. 6254419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bazio firma "Lodix", kodas 134146828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-1
Pranešimo Nr. 6254420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DALIS GERO", kodas 110888899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 6254421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infospalvos", kodas 300150825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-1
Pranešimo Nr. 6254422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Relaksana", kodas 235964380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6254423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Valdo Masionio paslaugų centras", kodas 300063320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-42
Pranešimo Nr. 6254424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 6254425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roberto Tamošiūno firma, kodas 134433810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 1
Pranešimo Nr. 6254426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Krasauskienės firma "Neandra", kodas 134027165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-112
Pranešimo Nr. 6254427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vidrikus", kodas 134246942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 63
Pranešimo Nr. 6254428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 336

- - -

UAB "J. ARCH", kodas 235828220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 6254429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lomena", kodas 258961870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 76
Pranešimo Nr. 6254430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "New Nordic", kodas 300065428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6254431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. E. Pažėros firma "Daraidas", kodas 134339688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-27
Pranešimo Nr. 6254432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaunėnų bendruomenė, kodas 300039141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-2
Pranešimo Nr. 6254433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arturas&Co", kodas 300130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-23
Pranešimo Nr. 6254434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trunda ir Ko", kodas 232360040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 337

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 51
Pranešimo Nr. 6254435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Top media", kodas 300504590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-13
Pranešimo Nr. 6254436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Jonavos miesto seniūnija, kodas 300921648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6254437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raineta", kodas 159972534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 6254438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sankryža", kodas 160451927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 6254439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maksona", kodas 133136350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Staugaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6254440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GET Trading UAB, kodas 305596482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6254441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB "Aledus", kodas 306631096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6254442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic fumigation service", kodas 300094020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 6254443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6254444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Horecas", kodas 304895599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6254445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDĖJŲ PASAULIS", kodas 145116957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 339

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6254446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6254447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Andra klinika, kodas 306227723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 11B
Pranešimo Nr. 6254448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21);
Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2C
Pranešimo Nr. 6254449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "Moderni plėtra", kodas 305600991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 6254450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "Vytora", kodas 302906666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6254451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestana", kodas 300542872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80B
Pranešimo Nr. 6254452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 51 savininkų bendrija, kodas 145507219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6254453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Business Support", kodas 302619627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 41-43
Pranešimo Nr. 6254454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lita-West", kodas 134061192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 6254455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Vilko įmonė, kodas 134910749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-52
Pranešimo Nr. 6254456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedrės Žalūdienės įmonė "Giedrės vertimai", kodas 132896934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 16A
Pranešimo Nr. 6254457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum kompiuteriai", kodas 135785469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 6254458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neradenta", kodas 134564795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-10
Pranešimo Nr. 6254459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mečislovo Mikalausko įmonė, kodas 133285586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 44-1
Pranešimo Nr. 6254460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Derateka", kodas 300094547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 6254461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aretas", kodas 300064454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-24
Pranešimo Nr. 6254462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijaus Ivanausko firma, kodas 134435829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-43
Pranešimo Nr. 6254463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 342

L. E. Gruzdienės įmonė, kodas 135185951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-1
Pranešimo Nr. 6254464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Jančiukienės individuali įmonė, kodas 135728781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 22-14
Pranešimo Nr. 6254465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vibriančio firma, kodas 134914950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6254466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Cieškos įmonė, kodas 256688750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-36
Pranešimo Nr. 6254467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pabiržė", kodas 300147754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 1-7
Pranešimo Nr. 6254468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Kuprėnienės įmonė, kodas 159892255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-23
Pranešimo Nr. 6254469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 160216092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6254470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 170783550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 6
Pranešimo Nr. 6254471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vikinto Aleksos įmonė "ALEKVA", kodas 158989071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 12B
Pranešimo Nr. 6254472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litdara", kodas 133722986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-1
Pranešimo Nr. 6254473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leidybos studija", kodas 235515510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-88
Pranešimo Nr. 6254474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VEDENTA", kodas 135655881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 20-16
Pranešimo Nr. 6254475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAIPAR", kodas 170788526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 68
Pranešimo Nr. 6254476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 344

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 6254477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Sidelnikov firma "Valtora", kodas 134388646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-13
Pranešimo Nr. 6254478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Nagevičienės individuali įmonė, kodas 133655968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 6-1
Pranešimo Nr. 6254479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Padelsko individuali įmonė, kodas 300067151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 6254480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jonavos javai", kodas 157031849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 6254481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petro Stankevičiaus personalinė įmonė, kodas 170752124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 6254482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 345

UAB "KATSAS", kodas 156869536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-1
Pranešimo Nr. 6254483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 1 savininkų bendrija, kodas 257007920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 6254484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 160436448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 6254485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolija", kodas 132713653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-19
Pranešimo Nr. 6254486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sparkis", UAB, kodas 133721731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 294
Pranešimo Nr. 6254487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viremis", kodas 303326456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 6254488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

Sporto klubas "Biržų krepšinis", kodas 303297481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 346

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laisvės g. 27
Pranešimo Nr. 6254489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

MB "3 auto", kodas 304957759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 6254490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

MB "Žvaigždžių blokas", kodas 306167151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 2-oji g. 32
Pranešimo Nr. 6254491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Nuostatai (2023-11-21); Sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6254492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-11-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių energetikos statyba" profesinė sąjunga, kodas 145748654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A
Pranešimo Nr. 6254493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JKA Lietuvos karatė asociacija, kodas 195768780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 347

Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6254494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almanto Viruišio sporto medicinos ir reabilitacijos klinika, kodas 144683342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 4
Pranešimo Nr. 6254495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis 36", kodas 168104298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36
Pranešimo Nr. 6254496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šiaulių regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 293457970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 88
Pranešimo Nr. 6254497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILGRETA", kodas 144879921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 3
Pranešimo Nr. 6254498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fausto Pauliukevičiaus ausų, nosies ir gerklės ligų kabinetas, kodas 161621962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 6254499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gavėnienės stomatologijos kabinetas, kodas 136011284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-1
Pranešimo Nr. 6254500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Aniulienės firma, kodas 133934850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-24
Pranešimo Nr. 6254501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STYLE TRICKS", kodas 302652068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-52
Pranešimo Nr. 6254502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vincionio įmonė, kodas 135793220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6254503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Goberienės individuali įmonė, kodas 170688020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 4-3
Pranešimo Nr. 6254504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Vasiliausko firma "Trilus", kodas 133683227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-21
Pranešimo Nr. 6254505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4
Pranešimo Nr. 6254506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 349

- - -

Lietuvos socialinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302780071
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 6254507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Pečeliūno firma, kodas 160450259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 6-3
Pranešimo Nr. 6254508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gerardo Pečiulio įmonė, kodas 132852966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 17-1
Pranešimo Nr. 6254509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 6254510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308
Pranešimo Nr. 6254511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anatolijaus Simonovo įmonė, kodas 133306831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 27-2
Pranešimo Nr. 6254512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plastonika", kodas 235965710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 350

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6254513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Rožinsko įmonė, kodas 135235297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 39-10
Pranešimo Nr. 6254514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Pankevičiaus firma "Ditva", kodas 134279472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-24
Pranešimo Nr. 6254515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191641586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 39
Pranešimo Nr. 6254516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Citreum", kodas 133076330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 20A
Pranešimo Nr. 6254517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ByteGenius", kodas 306629647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 6254518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Suerta", kodas 303096546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 6254519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 6254520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato narių duomenų įregistravimo (2023-10-17);
Protokolo išrašas / Vilniaus universiteto studentų atstovybės parlamento posėdžio protokolo išrašas dėl studentų atstovų
senate išrinkimo (2023-10-17); Įgaliojimas (2023-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Similė", kodas 134674156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6254521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22).

- - -

Vido Bobrovskio automobilių sporto klubas, kodas 304521982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-51
Pranešimo Nr. 6254522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-21).

- - -

UAB "DAO SPB 2", kodas 304822900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6254523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Akcininkų sprendimas (2023-11-20).

- - -

MB "Mildra", kodas 304431531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6254524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 352

- - -

Tardionas, UAB, kodas 305538066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 6254525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

A. Mendelio IĮ, kodas 302504183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 14-17
Pranešimo Nr. 6254526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 171660230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B
Pranešimo Nr. 6254527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDIAPRINT BALTIJA", kodas 300630240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6254528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistinė Renandra", kodas 257666080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 3-3
Pranešimo Nr. 6254529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Oželio individualios įmonės Kauno filialas, kodas 134443690
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-27
Pranešimo Nr. 6254530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 353

Astos Dambrauskienės stomatologijos klinika, kodas 135031184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 10-3
Pranešimo Nr. 6254531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alstata", kodas 300061878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 6254532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Eidukaičio firma "Mesartimas", kodas 134419586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-94
Pranešimo Nr. 6254533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernelių užeiga", kodas 133894295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6254534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovineda", kodas 161584211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-1
Pranešimo Nr. 6254535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kupsčio individuali įmonė "Vahaka", kodas 134099983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-402
Pranešimo Nr. 6254536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Renatos Malakauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 134595926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 354

Pranešimo Nr. 6254537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simartė", kodas 300086917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-49
Pranešimo Nr. 6254538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renaldo Pleškio firma, kodas 135067248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-406
Pranešimo Nr. 6254539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Jasiniausko įmonė, kodas 260419670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-18
Pranešimo Nr. 6254540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svajonės Antanaitienės įmonė, kodas 135799255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-515
Pranešimo Nr. 6254541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno soroptimisčių klubas, kodas 193117326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2
Pranešimo Nr. 6254542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vlado Lopatos įmonė, kodas 159908097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 33-8
Pranešimo Nr. 6254543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 355

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kristinos Kerpauskienės individuali įmonė, kodas 135686446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-16
Pranešimo Nr. 6254544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lindenas", kodas 135180071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 6254545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kertupis-3", kodas 160218143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 3
Pranešimo Nr. 6254546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravosta", kodas 135990164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 45
Pranešimo Nr. 6254547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrindinės sporto pajėgos", kodas 300070521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26
Pranešimo Nr. 6254548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pelėdnagių Beržų 7 namo savininkų bendrija, kodas 161766819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 7-7
Pranešimo Nr. 6254549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 356

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilga", kodas 160436633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 2
Pranešimo Nr. 6254550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Budrio firma, kodas 134327942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 6254551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

355-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166
Pranešimo Nr. 6254552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3
Pranešimo Nr. 6254553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Birštono medžiotojų klubas "Lokupis", kodas 191568857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8-1
Pranešimo Nr. 6254554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MELIORATORIUS", kodas 160429254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 26B
Pranešimo Nr. 6254555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikra", kodas 135153042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 357

Pranešimo Nr. 6254556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TopoEra", kodas 302570646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 6254557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elkiras", kodas 135306940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-40
Pranešimo Nr. 6254558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo Radviliškio g. 62 statybos bendrija, kodas 145613382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 62
Pranešimo Nr. 6254559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Stankevičienės prekybos įmonė, kodas 171428463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6254560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimono Dagio įmonė, kodas 145799435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 29-3
Pranešimo Nr. 6254561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Radžiaus įmonė, kodas 145575825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-48
Pranešimo Nr. 6254562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Stilsas", kodas 110724394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 6254563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augevidus", kodas 171322467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 6254564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Ylos firma, kodas 133737874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-71
Pranešimo Nr. 6254565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rožės Raževičienės įmonė, kodas 161612422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-11
Pranešimo Nr. 6254566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bika", kodas 133500284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-3
Pranešimo Nr. 6254567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dantvita", kodas 161337556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 6254568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 359

UAB "SARKAVA", kodas 135632217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-8
Pranešimo Nr. 6254569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

373-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300054339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 6254570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-22
Pranešimo Nr. 6254571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Lebedos įmonė "Žolėsaidis", kodas 135314517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 6254572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krijolė", kodas 134491895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-38
Pranešimo Nr. 6254573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vainilavičienės firma, kodas 156657280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 7-32
Pranešimo Nr. 6254574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jiezno kultūrizmo klubas "Uola", kodas 171120743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 24-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 360

Pranešimo Nr. 6254575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "NERIS 5", kodas 302752983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-55
Pranešimo Nr. 6254576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

A. Trečioko įmonė, kodas 160303946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 4-13
Pranešimo Nr. 6254577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dalios Karalienės projektavimo firma, kodas 135734873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 31
Pranešimo Nr. 6254578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienių takas", kodas 133969584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173-24
Pranešimo Nr. 6254579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eglės Mockapetrytės firma, kodas 133404752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-2
Pranešimo Nr. 6254580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentita", kodas 300118667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6254581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 361

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Raudoniaus įmonė "Rabalda", kodas 235697080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 6254582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lichtenšteino firmos "GUBEK ESTABLISHMENT" atstovybė, kodas 210225570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-34
Pranešimo Nr. 6254583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurovežėjas", kodas 132958581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6254584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Šiškienės įmonė, kodas 159423845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-32
Pranešimo Nr. 6254585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delita", kodas 132683815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 6254586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

258-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A
Pranešimo Nr. 6254587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 362

- - -

UAB "Mobilauta", kodas 135722180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-1
Pranešimo Nr. 6254588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hereditas", kodas 135121386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 47-5
Pranešimo Nr. 6254589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Ramunės" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135378854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 106A
Pranešimo Nr. 6254590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pieno gamintojų asociacija, kodas 191519746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6254591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6254592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-20); Valdybos sprendimas (2023-11-20);
Įgaliojimas (2023-11-20); Įgaliojimas (2023-11-20).

- - -

UAB "Via talis", kodas 304177086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 6254593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 363

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

MB Imvelo H. D., kodas 305919971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6254594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-21).

- - -

UAB "Genus primum", kodas 305284753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 6254595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Audesa", kodas 304707556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-29
Pranešimo Nr. 6254596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "Aprangos guru", kodas 304932147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 30
Pranešimo Nr. 6254597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VšĮ Žvejų klubas "Prieš vėją", kodas 306150604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 6254598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 364

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURHAYAT", kodas 110787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-45
Pranešimo Nr. 6254599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB PodoMed, kodas 306632700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 6254600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Heavy capital two" UAB, kodas 306526953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-25
Pranešimo Nr. 6254601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Zitos Griciuvienės įmonė, kodas 145650181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 39
Pranešimo Nr. 6254602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 6254603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Vedų kultūros centras, kodas 135680411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 187
Pranešimo Nr. 6254604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 365

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdonės Martusevičienės individuali įmonė, kodas 134629823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 6254605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poslinkis", kodas 133208878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-16
Pranešimo Nr. 6254606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jakubavičiaus įmonė "DJSS", kodas 300007072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6254607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno plaukimo meistrų ir neįgaliųjų klubas "Takas", kodas 300010766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-61
Pranešimo Nr. 6254608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Galubauskienės įmonė, kodas 135715563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-2
Pranešimo Nr. 6254609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kiudulo įmonė, kodas 157027765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 22-35
Pranešimo Nr. 6254610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 366

UAB "TOP GAMES", kodas 135796864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 6254611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audronės Šlapikienės įmonė, kodas 135929631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-54
Pranešimo Nr. 6254612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidos Kalininos įmonė, kodas 135725148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42-2
Pranešimo Nr. 6254613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ vertimų centras "Akadema ir ko", kodas 300052427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-12
Pranešimo Nr. 6254614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evelkas", kodas 133571139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B
Pranešimo Nr. 6254615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 4", kodas 160007228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6254616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Slavinskaitės architektūros ir konstravimo biuras, kodas 135454736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 6254617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salonų valdymo sistemos", kodas 300040446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 6254618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Petrausko veterinarijos individuali įmonė, kodas 300018250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 20-4
Pranešimo Nr. 6254619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stašaičio tarptautinė korporacija "Tomas", kodas 132436779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-11
Pranešimo Nr. 6254620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Butkienės įmonė, kodas 160422085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 6254621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

5-oji butų savininkų bendrija, kodas 235351840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76
Pranešimo Nr. 6254622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Rokų seniūnija, kodas 188645966
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 6254623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 368

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 6254624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

160-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154
Pranešimo Nr. 6254625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Žymanto Brogos individuali įmonė, kodas 300126219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 77
Pranešimo Nr. 6254626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 6254627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurita", kodas 135523043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 6254628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 160438260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6254629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 369

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 160197083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 9A
Pranešimo Nr. 6254630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8
Pranešimo Nr. 6254631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tik mes", kodas 134948810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 6254632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PL kompiuteriai", kodas 302333661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-107
Pranešimo Nr. 6254633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 6254634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bona Dicta", kodas 133965753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 50-7
Pranešimo Nr. 6254635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Pociaus miško darbų įmonė, kodas 164278878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 370

Pranešimo Nr. 6254636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6254637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Amaristus LT", kodas 305994283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6254638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21).

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6254639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 6, kodas 150076222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 6-19
Pranešimo Nr. 6254640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
2023-10-24 vykusio susirinkimo protokolas, dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-20).

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-21
Pranešimo Nr. 6254641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 371

Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomojo komiteto narių išregistravimo (2023-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prezidento ir vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-17); Suvažiavimo protokolas / Dėl prezidento ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo
(2023-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 6254642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

GM Manufacturing Lithuania UAB, kodas 306619311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 6254643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6254644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 190041371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 16
Pranešimo Nr. 6254645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Miros" vaistinė, kodas 304494962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 6254646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 372

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Nuventa", kodas 305408927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6254647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Aiputis", kodas 145879671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papievių g. 46
Pranešimo Nr. 6254648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Ritikio įmonė, kodas 145604038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-6
Pranešimo Nr. 6254649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 162765271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-27
Pranešimo Nr. 6254650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių felinologų klubas "Saulės katės", kodas 193165673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 3
Pranešimo Nr. 6254651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SB turto fondas", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 6254652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 373

- - -

Jūrinio buriavimo mėgėjų klubas, kodas 300016961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 6254653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJA", kodas 171427895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 6254654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Tamkevičiaus įmonė, kodas 145403035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-21
Pranešimo Nr. 6254655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės draugijos "TILTS" filialas, kodas 110194825
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-20
Pranešimo Nr. 6254656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 6254657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių karate sporto klubas "SAULĖ", kodas 145383981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 90-19
Pranešimo Nr. 6254658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 374

UAB "Romrita", kodas 300058348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-14
Pranešimo Nr. 6254659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 6254660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Armalienės firma, kodas 134989789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 6
Pranešimo Nr. 6254661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modesta", kodas 300020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-15
Pranešimo Nr. 6254662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAUPROJEKT", kodas 210548050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 52
Pranešimo Nr. 6254663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Naudžiūtės įmonė, kodas 135644333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-43
Pranešimo Nr. 6254664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Šlubelio įmonė, kodas 134889098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 375

Pranešimo Nr. 6254665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Šalugienės įmonė, kodas 157031087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-39
Pranešimo Nr. 6254666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

280-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 135395775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-51
Pranešimo Nr. 6254667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Redos Šlapakauskienės įmonė, kodas 159999168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-41
Pranešimo Nr. 6254668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augvita", kodas 159884874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-14
Pranešimo Nr. 6254669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160418610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-23
Pranešimo Nr. 6254670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji drobelė", kodas 134915671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 6254671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 376

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Skirbanto individuali įmonė, kodas 134777195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-34
Pranešimo Nr. 6254672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190213141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6254673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltasis linaris", kodas 159996581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 20
Pranešimo Nr. 6254674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Radziukynienės įmonė, kodas 136028180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21-27
Pranešimo Nr. 6254675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Karpiaus įmonė, kodas 135232372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-323
Pranešimo Nr. 6254676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentmera", kodas 300111815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-18
Pranešimo Nr. 6254677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 377

75-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135334014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 9
Pranešimo Nr. 6254678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gabužio įmonė, kodas 157020596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 6254679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 171111694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6254680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Jaunimo g. 11A
Pranešimo Nr. 6254681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prosangvis", kodas 300089105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-10
Pranešimo Nr. 6254682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

233-ioji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135340259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2
Pranešimo Nr. 6254683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB G. Tarnauskienės odontologijos klinika, kodas 300020689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 6254684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leonijos Kisiel įmonė, kodas 160447843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 38
Pranešimo Nr. 6254685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Bušmos transporto paslaugų įmonė, kodas 164231113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 20
Pranešimo Nr. 6254686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Sargas EU", kodas 305451896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 6254687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Bismarck, kodas 306629661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6254688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "SME Capital", kodas 304703440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 6254689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 379

PS Solutions Company, UAB, kodas 305589580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77-15
Pranešimo Nr. 6254690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sabyga", kodas 302501340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Paversmių g. 16
Pranešimo Nr. 6254691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "MEDIENTIEKA", kodas 304419803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 6254692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltic building construction", kodas 305912891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6254693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 18-12
Pranešimo Nr. 6254694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irmos Šimkuvienės įmonė, kodas 171648623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7A-1
Pranešimo Nr. 6254695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 380

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linos Steponavičiūtės įmonė, kodas 145357520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-22
Pranešimo Nr. 6254696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Servos įmonė, kodas 144959253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 6254697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Glėbaus IĮ, kodas 300139565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-21
Pranešimo Nr. 6254698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akademijos sodininkų bendrija, kodas 191051087
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 10-23
Pranešimo Nr. 6254699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ranelita", kodas 300043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-47
Pranešimo Nr. 6254700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Survilienės įmonė, kodas 132060896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-5
Pranešimo Nr. 6254701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 381

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 6254702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Laugalytės firma, kodas 134445556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-16
Pranešimo Nr. 6254703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"LANDFIELD L. L. C." atstovybė, kodas 111901328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-29
Pranešimo Nr. 6254704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Geronaitytės konsultacinė firma, kodas 135293076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-9
Pranešimo Nr. 6254705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Petraševičiaus įmonė, kodas 158971988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6254706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalika", kodas 156908238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6254707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-2", kodas 135350748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 382

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 6254708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

85-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135317050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75
Pranešimo Nr. 6254709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Neris", kodas 135345562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 6254710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 14 savininkų bendrija, kodas 161597625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 6254711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 235391030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 4
Pranešimo Nr. 6254712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "POLONEZ" atstovybė, kodas 110222121
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-4
Pranešimo Nr. 6254713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 135384227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 6254714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktra", kodas 159837586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kreivoji g. 5
Pranešimo Nr. 6254715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Kinijos UAB "Didžioji siena", kodas 110724056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-25
Pranešimo Nr. 6254716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Tamašausko firma "Erikas ir Ko", kodas 135023999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 36A
Pranešimo Nr. 6254717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Kosmonautų g. 9 savininkų bendrija, kodas 156872856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 9
Pranešimo Nr. 6254718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno Juozo Urbšio progimnazija, kodas 190137074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 68
Pranešimo Nr. 6254719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Jagelavičienės firma, kodas 135993274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-85
Pranešimo Nr. 6254720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 384

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6254721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga Janinos Monkutės Marks muziejus, kodas 110078272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 6254722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Dalininkų sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB "Inovacijos kaimui", kodas 302682353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Bitininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6254723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

MB "Ekomisiai", kodas 305597100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 385

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22
Pranešimo Nr. 6254724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Butkaus firma "Baldų akcentai", kodas 145845473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-71
Pranešimo Nr. 6254725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vejūnos dantų techniko laboratorija", kodas 300597274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6254726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Arvilta", kodas 300122480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 18-30
Pranešimo Nr. 6254727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lauruva", kodas 134798022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 6254728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Budreckio firma "Spektronika", kodas 235779410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-303
Pranešimo Nr. 6254729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raifetas", kodas 135842183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6254730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Harmoningos energijos kelias", kodas 135824018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-24
Pranešimo Nr. 6254731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-3
Pranešimo Nr. 6254732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTREMA", kodas 135123437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-89
Pranešimo Nr. 6254733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Kemežienės įmonė, kodas 134593537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-16
Pranešimo Nr. 6254734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reirobis", kodas 156723816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-4
Pranešimo Nr. 6254735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinių paslaugų tarnyba", kodas 132864363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-17
Pranešimo Nr. 6254736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 387

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Grinio įmonė, kodas 161592279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Žalioji g. 4-7
Pranešimo Nr. 6254737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Šimo įmonė, kodas 159708762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-21
Pranešimo Nr. 6254738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kalniečių šeimos klinika, kodas 135583211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-28
Pranešimo Nr. 6254739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Galios Andrulevičienės komercijos įmonė, kodas 170679929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 6-7
Pranešimo Nr. 6254740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

123-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135413159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 106B
Pranešimo Nr. 6254741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lilitos Paulonienės prekybos įmonė, kodas 171119399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22-2
Pranešimo Nr. 6254742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 388

UAB VAKA, kodas 159421794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-14
Pranešimo Nr. 6254743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių autoservisų asociacija, kodas 301612544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 6254744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Skliautų miestas", kodas 300077081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-3
Pranešimo Nr. 6254745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3
Pranešimo Nr. 6254746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-39
Pranešimo Nr. 6254747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auridija", kodas 157040321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 6254748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 6254749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Salinkos leidykla "Salix alba", kodas 135784890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-54
Pranešimo Nr. 6254750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46
Pranešimo Nr. 6254751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AUDITO UAB O. ARMALIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 135572154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 9-5
Pranešimo Nr. 6254752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUALITY SOFTWARE", kodas 111681273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 6254753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Paulauskienės individuali įmonė, kodas 135659755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-10
Pranešimo Nr. 6254754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vidurys", kodas 160009040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31B
Pranešimo Nr. 6254755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 390

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Vaitiekūno įmonė, kodas 159925627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-523
Pranešimo Nr. 6254756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Snaigė", kodas 135337124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106
Pranešimo Nr. 6254757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

IĮ "Juzmila", kodas 300024965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-38
Pranešimo Nr. 6254758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fingida", kodas 300520185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6254759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 152838753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-20
Pranešimo Nr. 6254760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guliverio kelionės", kodas 135046834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 128-1
Pranešimo Nr. 6254761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 391

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 290302580
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 14-7
Pranešimo Nr. 6254762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 135392665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 83
Pranešimo Nr. 6254763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Alvydos Neimantienės įmonė, kodas 159999015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 6254764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos "Tulpės" sanatorijos darbininkų sąjunga, kodas 152837847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 6254765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Namo savininkų bendrija "Jaunatvė", kodas 161661348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 15
Pranešimo Nr. 6254766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viesulas", kodas 170782459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6254767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Blažukienės prekybos įmonė, kodas 171118678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6254768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Pušyno g. 4 savininkų bendrija, kodas 261598870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 6254769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJA-BRUKABZ", kodas 110528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 6254770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sporto klubas "Kėgliai", kodas 193115318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6254771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Mikėnienės projektavimo įmonė, kodas 132844866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 6254772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dama", kodas 133486240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 63
Pranešimo Nr. 6254773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3 trucks", kodas 306632643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pusbačkių k. 5
Pranešimo Nr. 6254774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 393

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gerdžiūnų bendruomenė, kodas 300714400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 6254775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Eloteka", kodas 305317121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6254776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Eurotreka", kodas 306280398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šiaurės g. 6
Pranešimo Nr. 6254777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-17).

- - -

Sporto-medžiotojų klubas "ŠVARUS PURVAS", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 6254778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

code200, UAB, kodas 304950857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 6254779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 394

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6254780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Irenos Liachovič individuali įmonė, kodas 186202993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 6254781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-21).

- - -

Arvydo Kančelskio įmonė, kodas 144821633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 82-4
Pranešimo Nr. 6254782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Bajorino įmonė "Vertenybė", kodas 145270791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 6254783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras, kodas 145878427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 6254784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6254785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 145743155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 395

Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18
Pranešimo Nr. 6254786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB vaistinė "Asfarma", kodas 162760872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 6254787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVITA", kodas 110749814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-13
Pranešimo Nr. 6254788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6
Pranešimo Nr. 6254789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žeimių g. 8d, Ginkūnų k. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 145534586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8D
Pranešimo Nr. 6254790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 6254791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežuva", kodas 145548415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-4
Pranešimo Nr. 6254792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Bokso ir fitneso klubas "City Boxing", kodas 303040686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-96
Pranešimo Nr. 6254793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-21).

- - -

UAB "BEMVITA", kodas 302703452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Luobinės k., Ąžuolo tak. 1
Pranešimo Nr. 6254794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-22).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6254795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

Nemenčinės kultūros centras, kodas 303024707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 6254796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros centras); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą
(2023-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Nuostatai (2023-11-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-11-07).

- - -

MB "Kamarta", kodas 304843638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 37-11
Pranešimo Nr. 6254797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
(2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 397

- - -

UAB "Baltic Marina Export", kodas 300932541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 6254798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Undinės fazenda", kodas 306122551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 6254799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Savininko sprendimas / IĮ ?Undinės
fazenda? Savininko S P R E N D I M A S (2023-11-17).

- - -

MB "Kavos siesta", kodas 306630247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6254800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

AB Lietuvos žemės ūkio banko Radviliškio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171645470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 6254801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skukausko individuali įmonė, kodas 153049629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6254802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Irmanto Klabio įmonė, kodas 245341150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-12
Pranešimo Nr. 6254803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 398

- - -

Jurgio Damkaus įmonė, kodas 145325526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-7
Pranešimo Nr. 6254804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Algirdo Sinicko individuali įmonė, kodas 300048902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 30-54
Pranešimo Nr. 6254805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A
Pranešimo Nr. 6254806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Remėzaitės įmonė, kodas 135262935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-43
Pranešimo Nr. 6254807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Riškienės įmonė, kodas 232259290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 40
Pranešimo Nr. 6254808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nersama", kodas 300076257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-1
Pranešimo Nr. 6254809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės beendrovės "Automobilių stiklai" Kauno filialas, kodas 134761052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 399

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 39-10
Pranešimo Nr. 6254810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Rusijos-Suomijos įmonės "VEPSANMAA" atstovybė, kodas 110229639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-2
Pranešimo Nr. 6254811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Julės Morkūnienės įmonė, kodas 259002530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 46-6
Pranešimo Nr. 6254812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atžala", kodas 160217194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6254813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Baltramėno įmonė, kodas 156895463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 35-43
Pranešimo Nr. 6254814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ražansko taksi įmonė, kodas 152807327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-36
Pranešimo Nr. 6254815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Eitutienės įmonė "Veita", kodas 133289111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 400

Pranešimo Nr. 6254816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Almino individuali įmonė, kodas 134940735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-3
Pranešimo Nr. 6254817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 6254818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Profilaktika", kodas 135357874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 8
Pranešimo Nr. 6254819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Saulės Gražulienės firma, kodas 134009861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 6254820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmelitai", kodas 159604393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Akloji g. 5
Pranešimo Nr. 6254821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Buivio firma, kodas 159985414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 30
Pranešimo Nr. 6254822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 401

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno miesto musulmonų religinė bendruomenė, kodas 191378498
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 6254823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6254824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dauvila", kodas 303445407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 6254825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB 7 Eleven LT, kodas 306622873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6254826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6254827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-17).

- - -

UAB "LDK meistrai", kodas 305464712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 16
Pranešimo Nr. 6254828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Visagino socialinių paslaugų centras, kodas 300079075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 6254829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magnum Onus", kodas 305432127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6254830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Saulės darbas", kodas 306271680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 6254831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "Misela", kodas 304381886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 2-oji g. 33A-2
Pranešimo Nr. 6254832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Dovius", kodas 305264747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6254833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 403

MB "Adiuveta", kodas 304708505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6254834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108
Pranešimo Nr. 6254835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2023-11-16).

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 6254836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Naujoko įmonė, kodas 145494978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-4
Pranešimo Nr. 6254837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Staniukyno taksi, kodas 132682147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9-62
Pranešimo Nr. 6254838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. L. Stonienės įmonė "Sigita", kodas 133573670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 58-2
Pranešimo Nr. 6254839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 404

- - -

P. Belejevo individuali įmonė, kodas 156742930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 6254840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Linarto įmonė "Juliga", kodas 135075152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-1
Pranešimo Nr. 6254841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbervita", kodas 134845358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93A
Pranešimo Nr. 6254842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Vainausko įmonė, kodas 132395688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 6254843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FOREST BROTHERS L.L.C. atstovybė, kodas 111920061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75A-10
Pranešimo Nr. 6254844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bagucko firma, kodas 134931152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-2
Pranešimo Nr. 6254845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 405

Uždaroji akcinė bendrovė "Masetas", kodas 234795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-57
Pranešimo Nr. 6254846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bazelio individuali įmonė "Vitoda", kodas 152834541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 4-13
Pranešimo Nr. 6254847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energosfera", kodas 136004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 6254848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Babonio įmonė, kodas 160305420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 7-26
Pranešimo Nr. 6254849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaliasis vingis", kodas 134180321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 97-2
Pranešimo Nr. 6254850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos buitis", kodas 159902824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 6254851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 21, kodas 157005683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 406

Pranešimo Nr. 6254852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Wing Tsun kungfu klubas, kodas 295738980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 6254853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NOVENA GROUP, kodas 156905651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 104-36
Pranešimo Nr. 6254854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Zapusto firma "Ajusta", kodas 134374326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-1
Pranešimo Nr. 6254855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr.18, kodas 157003718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 108
Pranešimo Nr. 6254856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalias trikampis", kodas 161442660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 32-107
Pranešimo Nr. 6254857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno orientavimosi sporto klubas "Takas", kodas 193156286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 72
Pranešimo Nr. 6254858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 407

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gilbena", kodas 134399518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72A
Pranešimo Nr. 6254859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

317-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A
Pranešimo Nr. 6254860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kunigaikščių menė", kodas 134900783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 28
Pranešimo Nr. 6254861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTI VILNIUS", kodas 111486152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 6254862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Bcreatives, kodas 306321350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-624
Pranešimo Nr. 6254863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Kėdainių užuojauta", kodas 305293745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23
Pranešimo Nr. 6254864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 408

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Serfada", kodas 305275996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 6254865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191688326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16
Pranešimo Nr. 6254866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

UAB "Pardega", kodas 306430086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6254867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Vidos Sruogienės įmonė, kodas 145486725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A
Pranešimo Nr. 6254868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio katalikių moterų draugija, kodas 171770844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10B
Pranešimo Nr. 6254869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 51 savininkų bendrija, kodas 145563513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51
Pranešimo Nr. 6254870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 409

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dainiaus Antano Jurgino įmonė "Dairūnas", kodas 244987570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-69
Pranešimo Nr. 6254871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praktis", kodas 134790328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-2
Pranešimo Nr. 6254872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elenos Samukėnienės įmonė, kodas 135587423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 85-19
Pranešimo Nr. 6254873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Banio įmonė, kodas 161612575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 5-34
Pranešimo Nr. 6254874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IT idėja", kodas 234016860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-17
Pranešimo Nr. 6254875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Balčiuvienės firmos Kauno filialas, kodas 234759020
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-1
Pranešimo Nr. 6254876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 410

I. Petkūnienės firma "Ipeta", kodas 134023715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-53
Pranešimo Nr. 6254877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GUSO BALTIC", kodas 300590130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-24
Pranešimo Nr. 6254878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOBLOKAS", kodas 135609542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 49A
Pranešimo Nr. 6254879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comintela", kodas 133044674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-26
Pranešimo Nr. 6254880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Meškevičiaus įmonė, kodas 133245481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-6
Pranešimo Nr. 6254881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danguolės Skaudickienės įmonė, kodas 135232949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-7
Pranešimo Nr. 6254882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Papirusas", kodas 301021580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 411

Pranešimo Nr. 6254883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inžinerinė ekologija", kodas 302498830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 6254884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žiūko įmonė, kodas 136007439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68
Pranešimo Nr. 6254885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ambraso įmonė, kodas 260000430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25-6
Pranešimo Nr. 6254886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 6254887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasio Talačkos personalinė įmonė, kodas 158999375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 3-10
Pranešimo Nr. 6254888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vido Žukausko įmonė, kodas 132812295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 6-4
Pranešimo Nr. 6254889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 412

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ateities servisas", kodas 134597215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-39
Pranešimo Nr. 6254890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Acetatas", kodas 235337310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35
Pranešimo Nr. 6254891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Kazlauskienės įmonė "Dujara", kodas 134309353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 6254892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ motorlaivių sporto klubas "Santauras", kodas 302766933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-807
Pranešimo Nr. 6254893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kerševičiaus individuali įmonė, kodas 158954914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6254894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 6254895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 413

Medžiotojų būrelis "Sakalas", kodas 191569763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 69
Pranešimo Nr. 6254896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROLODA", kodas 135680564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 191A
Pranešimo Nr. 6254897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys 20", kodas 160011073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 6254898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalniečių garažų bendrijų asociacija, kodas 135952078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97-172
Pranešimo Nr. 6254899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 6254900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Šlajaus individuali įmonė, kodas 135133011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-535
Pranešimo Nr. 6254901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

256-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135329558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 6254902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Povilauskienės firma, kodas 133997224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-39
Pranešimo Nr. 6254903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. 1A savininkų bendrija, kodas 157045820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A
Pranešimo Nr. 6254904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 191633486
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42
Pranešimo Nr. 6254905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 157026859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6254906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Asociacija "Vaitiekūnų bendruomenė", kodas 300077537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 6254907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-20); Įgaliojimas (2023-11-20).

- - -

Simno sporto klubas "Ąžuolas", kodas 300106088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 415

Pranešimo Nr. 6254908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506
Pranešimo Nr. 6254909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Foros Global, UAB, kodas 304832129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6254910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-1
Pranešimo Nr. 6254911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Gvazdikų takas 8 savininkų bendrija, kodas 145632735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8
Pranešimo Nr. 6254912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individuali įmonė "Irenos Staškuvienės vaistinė", kodas 157694787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 38
Pranešimo Nr. 6254913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 416

Tado Kvedaravičiaus įmonė, kodas 145419363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 62-28
Pranešimo Nr. 6254914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 171660579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 60
Pranešimo Nr. 6254915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių apygardos teismas, kodas 193343535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83
Pranešimo Nr. 6254916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Redonta" Joniškio filialas, kodas 157649735
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10-3
Pranešimo Nr. 6254917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171437131
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6254918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Airos Zdanienės firma "Airinta", kodas 135514418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23E
Pranešimo Nr. 6254919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos Caritas, kodas 192069259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 6254920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto ir pramogų klubas "KITA GRUPĖ", kodas 302489596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 6254921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Širvaičio firma, kodas 234881960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-23
Pranešimo Nr. 6254922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Skaudo įmonė, kodas 133138173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-32
Pranešimo Nr. 6254923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pūčio individuali įmonė "Bamperis", kodas 133674025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-16
Pranešimo Nr. 6254924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vatecha", kodas 300056176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-57
Pranešimo Nr. 6254925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Steponaitytės įmonė, kodas 159690346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3-32
Pranešimo Nr. 6254926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 418

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šviesos kelias", kodas 301504547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 12-61
Pranešimo Nr. 6254927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mordienės įmonė "Gėlė", kodas 132048940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 56
Pranešimo Nr. 6254928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugija, kodas 191391392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-37
Pranešimo Nr. 6254929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midos", kodas 300053002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-17
Pranešimo Nr. 6254930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Šlėgaus firma, kodas 135921175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-8
Pranešimo Nr. 6254931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aliarmo signalas", kodas 156576095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6254932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 419

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamiškė", kodas 160006083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 6254933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pirkia", kodas 135325346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116
Pranešimo Nr. 6254934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Verbavičiaus firma "Vermeda", kodas 133222917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14
Pranešimo Nr. 6254935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technikumas", kodas 160008668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 6254936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aros", kodas 156521711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44
Pranešimo Nr. 6254937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karnavalas LT", kodas 301126599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64-4
Pranešimo Nr. 6254938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. LUKŠIO 12 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161661490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 6254939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

R. Jucevičiaus firma "Tarptautinis vadybos tobulinimo centras", kodas 134666818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 6254940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Urbonienės individuali įmonė, kodas 134736946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12-7
Pranešimo Nr. 6254941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Mikulio įmonė, kodas 160304514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-17
Pranešimo Nr. 6254942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotodina", kodas 134947523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 33
Pranešimo Nr. 6254943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Grigaliūnienės individuali įmonė, kodas 135745026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25A
Pranešimo Nr. 6254944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 191634435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 7
Pranešimo Nr. 6254945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Profesinė sąjunga "Vienybė", kodas 191997696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-116
Pranešimo Nr. 6254946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairolazdė", kodas 134282792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-57
Pranešimo Nr. 6254947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Žeimių bendruomenė", kodas 157049847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 6254948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. KOWALCZYK & CO", kodas 111516186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-13
Pranešimo Nr. 6254949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

SCA Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6254950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Valdybos sprendimas (2023-11-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-21).

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-45
Pranešimo Nr. 6254951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "AMIRKUS", kodas 110548811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6254952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Kompetencijos ugdymas", kodas 302390267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 6254953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-22).

- - -

UAB "Hedonė", kodas 305084158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Pasiaurės k. 1
Pranešimo Nr. 6254954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 6254955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-20); Įgaliojimas (2023-11-20).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6254956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

UAB "Logiversa", kodas 303108870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 6254957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 6254958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Valdybos sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Jugenta", kodas 304514450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-15
Pranešimo Nr. 6254959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnija, kodas 188693975
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Sodžiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6254960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albinos Garšvienės įmonė, kodas 144521956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-5
Pranešimo Nr. 6254961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JURIJAUS ANUFRIJEVO įmonė, kodas 145859640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-53
Pranešimo Nr. 6254962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Grinkevičiaus g. 4 savininkų bendrija, kodas 145474032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6254963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Baltų centras, kodas 145868657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38
Pranešimo Nr. 6254964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaka", kodas 144998441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 4A
Pranešimo Nr. 6254965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Girniaus individuali įmonė, kodas 300004610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-80
Pranešimo Nr. 6254966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-49
Pranešimo Nr. 6254967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 425

- - -

UAB "Staida", kodas 135312466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-31
Pranešimo Nr. 6254968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ORCHIDĖ", kodas 235035810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-9
Pranešimo Nr. 6254969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192094084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 6254970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Klevinsko individuali įmonė, kodas 132335748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-59
Pranešimo Nr. 6254971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities sutrikusios klausos vaikų tėvų bendrija "Suvoka", kodas 193414950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-30
Pranešimo Nr. 6254972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alinos Kviecinskienės įmonė, kodas 135122520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 12-58
Pranešimo Nr. 6254973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksinis dramblys", kodas 135961999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 426

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 7-2
Pranešimo Nr. 6254974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Haroldo Kriščiūno įmonė, kodas 134886935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-29
Pranešimo Nr. 6254975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 6254976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bartkevičienės įmonė, kodas 133303917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-218
Pranešimo Nr. 6254977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Verslas", kodas 160221082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26A
Pranešimo Nr. 6254978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Strakalaičio įmonė "VS", kodas 156617414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 33-10
Pranešimo Nr. 6254979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Matulaičio gamybinė prekybinė įmonė, kodas 170636529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-34
Pranešimo Nr. 6254980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airoda", kodas 259859320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. 1B
Pranešimo Nr. 6254981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRAŠTOTVARKOS STUDIJA", kodas 302709875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 6-49
Pranešimo Nr. 6254982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dionisa", kodas 302864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6254983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6254984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Devima Solutions", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101
Pranešimo Nr. 6254985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIMAIDA", kodas 142124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 428

Pranešimo Nr. 6254986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

MEXC Lithuania UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6254987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Asociacija "Giuniaš", kodas 300591912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 6254988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 6254989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dovanoju Tau", kodas 304977473
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33B-10
Pranešimo Nr. 6254990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

UAB "Vilrausta", kodas 305420395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 429

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 15
Pranešimo Nr. 6254991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Klaipėdos aukštaskraidžių balandžių veislės augintojų klubas, kodas 304105133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 37
Pranešimo Nr. 6254992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-22).

- - -

MB "Stotera", kodas 305864336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6254993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-62
Pranešimo Nr. 6254994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Artūro Meškausko įmonė, kodas 144706759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-2
Pranešimo Nr. 6254995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Humanitarinė studija "Plėviasparniai", kodas 145485438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 8B
Pranešimo Nr. 6254996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 430

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurikana" ir ko, kodas 145908646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 6254997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Leščiausko įmonė, kodas 162757214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 28-41
Pranešimo Nr. 6254998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98-27
Pranešimo Nr. 6254999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kosuchino firma, kodas 133539981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-12
Pranešimo Nr. 6255000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gili upė", kodas 134469112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-26
Pranešimo Nr. 6255001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Sadausko firma "Profeta", kodas 134789016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-7
Pranešimo Nr. 6255002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 431

Viešoji įstaiga "Legalis est Consiliarius", kodas 132348051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-39
Pranešimo Nr. 6255003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIDMANTO LAPINSKO ĮMONĖ, kodas 161761658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 14-9
Pranešimo Nr. 6255004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Makūnienės įmonė, kodas 135902050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-303
Pranešimo Nr. 6255005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Gasparaičio individuali įmonė, kodas 134468010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-18
Pranešimo Nr. 6255006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Karošo firma, kodas 135038015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-59
Pranešimo Nr. 6255007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Krušnausko įmonė, kodas 133520543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-6
Pranešimo Nr. 6255008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šatinsko įmonė "Eigena", kodas 135105186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 432

Pranešimo Nr. 6255009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latona", kodas 156590853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 1-14
Pranešimo Nr. 6255010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Archipro", kodas 132834181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-4
Pranešimo Nr. 6255011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Gintilo individuali įmonė, kodas 134908716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72-2B
Pranešimo Nr. 6255012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 5", kodas 160451731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 6255013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karmėlavos 28", kodas 160011454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28
Pranešimo Nr. 6255014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zigmanto Jankevičiaus IĮ, kodas 300884609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6255015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 433

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaičių valgiai", kodas 133078872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dūkšto g. 4
Pranešimo Nr. 6255016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vylaugė", kodas 159804337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Kikonių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6255017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Angelijos Kubilienės odontologijos klinika, kodas 170691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 32-26
Pranešimo Nr. 6255018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto Ajax", kodas 134445894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-2
Pranešimo Nr. 6255019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renaldo Guralijos firma "Autohalė", kodas 133554022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 6255020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "REFLEKS HOLDING CORPORATION L.t.d." atstovybė, kodas 110206836
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9
Pranešimo Nr. 6255021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 434

- - -

Ričardo Stancelio įmonė, kodas 159701821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 6255022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toltas", kodas 134776517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A
Pranešimo Nr. 6255023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Finoteris, kodas 305666055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6255024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6255025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ecodumas", kodas 303015964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-9
Pranešimo Nr. 6255026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB Eleport, kodas 306068502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 6255027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 435

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

VšĮ "Gintaro miškas", kodas 304028224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-32
Pranešimo Nr. 6255028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

REGBIO VETERANŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 193152117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 6255029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 33 savininkų bendrija, kodas 145892957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33
Pranešimo Nr. 6255030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Modesto Abromavičiaus įmonė, kodas 145209888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-6
Pranešimo Nr. 6255031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Sejūno įmonė, kodas 162723888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-43
Pranešimo Nr. 6255032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 436

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6255033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liudo Narvido įmonė, kodas 144802519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-26
Pranešimo Nr. 6255034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-14
Pranešimo Nr. 6255035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos smiginio klubas "Strėlė", kodas 156894176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 28-54
Pranešimo Nr. 6255036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Barkausko individuali įmonė, kodas 161404040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-18
Pranešimo Nr. 6255037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Mačiulio firma, kodas 134092095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-67
Pranešimo Nr. 6255038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nadieždos Leontjevos firma, kodas 133779791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 437

Pranešimo Nr. 6255039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

182-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-38
Pranešimo Nr. 6255040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotransportas", kodas 156623082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 6255041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eglės Kavoliūnienės firma, kodas 161623785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-10
Pranešimo Nr. 6255042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Venckaus įmonė "Techmedica", kodas 135658991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-9
Pranešimo Nr. 6255043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Sparta", kodas 157047458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 4-17
Pranešimo Nr. 6255044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Eglė", kodas 152839093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-8
Pranešimo Nr. 6255045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 438

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 6255046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugijos Kauno teritorinis padalinys, kodas 193588463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46
Pranešimo Nr. 6255047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Tankevičiaus prekybos įmonė, kodas 152833592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23-6
Pranešimo Nr. 6255048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Merkys", kodas 135373889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 6255049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daivos Balčiūnienės įmonė, kodas 135310458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-54
Pranešimo Nr. 6255050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plieninės spyruoklės", kodas 300102385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-8
Pranešimo Nr. 6255051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 439

Otono Švėgždos projektavimo biuras, kodas 134668598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6255052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

245-XI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82
Pranešimo Nr. 6255053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JRS1", kodas 236046770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-10
Pranešimo Nr. 6255054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kompiuterių sistemos", kodas 135267291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 6255055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ziraff", kodas 300142593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-36
Pranešimo Nr. 6255056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigda", kodas 300578587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 50
Pranešimo Nr. 6255057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domeikava", kodas 160012218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 440

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 108
Pranešimo Nr. 6255058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Česnavičiaus įmonė, kodas 134908335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258
Pranešimo Nr. 6255059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DILONA", kodas 110703642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 6255060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "RA TEHNIKA" Kauno filialas, kodas 111885233
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-5
Pranešimo Nr. 6255061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

257-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135373921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11
Pranešimo Nr. 6255062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kaišiadorių medžiotojų draugija, kodas 193114173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6255063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Spalvina", kodas 304497061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6255065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-21).

- - -

Baltininkų kaimo bendruomenė, kodas 300082769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 23
Pranešimo Nr. 6255066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 6255067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

MB "Drabužių pakabos", kodas 305210870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 20
Pranešimo Nr. 6255068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-22).

- - -

MB Kordonas, kodas 305721377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 18
Pranešimo Nr. 6255069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Protokolas
(2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 442

- - -

UAB "RETIEJI METALAI", kodas 302638887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-20
Pranešimo Nr. 6255070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-03).

- - -

UAB "Saltema", kodas 306174092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6255071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Pasvalio medžiotojų draugija, kodas 193023446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37-2
Pranešimo Nr. 6255072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-17);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-17).

- - -

EUGENIJOS GAUDINSKIENĖS STOMATOLOGINIS KABINETAS, kodas 144941821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 23-1
Pranešimo Nr. 6255073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Satkevičiaus įmonė, kodas 145328636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28-13
Pranešimo Nr. 6255074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINTAKA", kodas 144725916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 6255075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ TAURO PREKYBA", kodas 144960946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 6255076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Vilutienės įmonė, kodas 171492868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6255077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versita", kodas 134897426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-10
Pranešimo Nr. 6255078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vladimiro Paulausko automobilių remonto įmonė, kodas 261414530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 17-60
Pranešimo Nr. 6255079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteris", kodas 170609795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6255080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auditorių pajėgos", kodas 135923945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-12
Pranešimo Nr. 6255081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 444

- - -

UAB "Aletra", kodas 134517920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 39
Pranešimo Nr. 6255082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Praškevičienės firma "Auskrynė", kodas 134317987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-14
Pranešimo Nr. 6255083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Petronio įmonė "Balninkai", kodas 133115413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-37
Pranešimo Nr. 6255084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Montesori pradinė mokykla, kodas 300037585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmų g. 2
Pranešimo Nr. 6255085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kristinos Dumskienės įmonė, kodas 159909384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 10-18
Pranešimo Nr. 6255086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 32 savininkų bendrija, kodas 161599829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 6255087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "ADEBROJA", kodas 259757340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 445

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 4-4
Pranešimo Nr. 6255088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Justino-Antano Ambrozo įmonė, kodas 133016162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-32
Pranešimo Nr. 6255089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Lelija", kodas 152838187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 6255090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Sologubo firma, kodas 235290490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-421
Pranešimo Nr. 6255091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dangiros Vorotnikovienės įmonė, kodas 156741839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19
Pranešimo Nr. 6255092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulutės galerija", kodas 135657170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 29
Pranešimo Nr. 6255093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Chemikų 14 namo savininkų bendrija, kodas 161656162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 14
Pranešimo Nr. 6255094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Elvyros Pilvelienės įmonė "Elvidava", kodas 159895746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūko g. 13
Pranešimo Nr. 6255095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liutauro Šakio programinės įrangos firma, kodas 134673588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-3A
Pranešimo Nr. 6255096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Sabaliausko įmonė, kodas 135668761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 6
Pranešimo Nr. 6255097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrija "Monolito garažai", kodas 302753448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6
Pranešimo Nr. 6255098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 6255099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Zarambos firma, kodas 133701853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-30
Pranešimo Nr. 6255100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 447

- - -

R. Dagilio įmonė "Daro", kodas 132067684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6255101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

43-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135337081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-84
Pranešimo Nr. 6255102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Artūro statyba", kodas 300024812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 24-3
Pranešimo Nr. 6255103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector" ir Ko, kodas 135474571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5
Pranešimo Nr. 6255104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 152838034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6255105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Šakalio personalinė prekybos įmonė, kodas 170752462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 6255106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudies 11 namo savininkų bendrija, kodas 161660399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 448

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 11
Pranešimo Nr. 6255107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energija", kodas 170785416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 6255108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Brazaitienės individuali įmonė, kodas 134078850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 66-9
Pranešimo Nr. 6255109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacija, kodas 191952516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 88-1
Pranešimo Nr. 6255110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visagino biokuras", kodas 304411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 6255111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

R. Budrienės įmonė, kodas 123360948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-161
Pranešimo Nr. 6255112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-21).

- - -

FAZA, UAB, kodas 306618145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 449

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6255113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Akcininkų sprendimas (2023-11-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis", kodas 304781033
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-15
Pranešimo Nr. 6255114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-22).

- - -

Loretos Strockienės įmonė, kodas 145766339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-82
Pranešimo Nr. 6255115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SVEDOX", kodas 110715235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91A
Pranešimo Nr. 6255116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Sasnausko įmonė, kodas 144763817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-43
Pranešimo Nr. 6255117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgilijos Tamutienės įmonė, kodas 145406864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėžių g. 41
Pranešimo Nr. 6255118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 450

Br. Juodpalio įmonė "Kermeta", kodas 271205760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 45A
Pranešimo Nr. 6255119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB Šiaulių atrakcionų parkas, kodas 145766296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 70
Pranešimo Nr. 6255120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "BRIGHTSIDE INTERNATIONAL L.L.C." atstovybė, kodas 110274919
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5A-20
Pranešimo Nr. 6255121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANUCIS", kodas 144205164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 6255122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 6255123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Lazdausko įmonė, kodas 135072042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-23
Pranešimo Nr. 6255124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rudmino įmonė "Dilonta", kodas 161255269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 451

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 6255125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Pašilė", kodas 191038410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-17
Pranešimo Nr. 6255126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos Krono ir opinio kolito ligų draugija, kodas 195757570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-26
Pranešimo Nr. 6255127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Baltic auto trade", kodas 305646298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6255128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6255129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 452

Pranešimo Nr. 6255130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Ad vystymas, kodas 305630109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 6255131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dotvina", kodas 305089461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6255132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Intertransa", kodas 305012027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6255133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Metalvita", kodas 304457939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40
Pranešimo Nr. 6255134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Elfuture", kodas 305524547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6255135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 453

UAB "Intl-statyba", kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-173
Pranešimo Nr. 6255136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Aivus", kodas 305657330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 61-1
Pranešimo Nr. 6255137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Soreka", kodas 305015315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Šimaičių k. 6
Pranešimo Nr. 6255138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9
Pranešimo Nr. 6255139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Fashion Feather, kodas 305561232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6255140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gudrola", kodas 304989917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-153
Pranešimo Nr. 6255141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 454

- - -

MB "Šilumos broliai", kodas 305445391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6255142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Galisa", kodas 305207995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 8
Pranešimo Nr. 6255143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9
Pranešimo Nr. 6255144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB LEXIM, kodas 305436976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6255145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ajax trading", kodas 305627789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6255146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB ROBSTERA, kodas 305618434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6255147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 455

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6255148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6255149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mobilesta", kodas 305593511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 6255150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6255151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "SP invest", kodas 305546045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-19
Pranešimo Nr. 6255152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Mano batai gražūs, kodas 305545609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 456

Pranešimo Nr. 6255153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Stedas", kodas 305131017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6255154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Stuopelis", kodas 305345003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 6255155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6255156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Fose Pro", kodas 305548637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-50
Pranešimo Nr. 6255157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6255158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 457

UAB "Trampas", kodas 305434509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6255159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

EKT Konstrukcijos UAB, kodas 305526975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB MKM grupė, kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-125
Pranešimo Nr. 6255161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Avosas", kodas 305108890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D
Pranešimo Nr. 6255162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Pipiro projektai", UAB, kodas 305056664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 6255163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mindita", kodas 304952908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 19
Pranešimo Nr. 6255164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 458

- - -

UAB "Rovetus", kodas 305173799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6255165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Rokoauto, kodas 305020198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303
Pranešimo Nr. 6255166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dano statyba", kodas 305230969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 6255167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8
Pranešimo Nr. 6255168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB BOLTSUN, kodas 305439673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6255169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6255170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 459

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mada ir tu", kodas 305109451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 2-oji g. 60
Pranešimo Nr. 6255171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Frezata", kodas 305546508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6255172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Notexa, kodas 305527073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6255173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6255174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Genus primum", kodas 305284753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 6255175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Aprangos guru", kodas 304932147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 460

Pranešimo Nr. 6255176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sargas EU", kodas 305451896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 6255177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

PS Solutions Company, UAB, kodas 305589580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77-15
Pranešimo Nr. 6255178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "MEDIENTIEKA", kodas 304419803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 6255179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ekomisiai", kodas 305597100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22
Pranešimo Nr. 6255180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eloteka", kodas 305317121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6255181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 461

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6255182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Magnum Onus", kodas 305432127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6255183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dovius", kodas 305264747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6255184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kėdainių užuojauta", kodas 305293745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23
Pranešimo Nr. 6255185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Serfada", kodas 305275996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 6255186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Arlekinos drabužinė", kodas 305563653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506
Pranešimo Nr. 6255187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 462

- - -

UAB "Vilrausta", kodas 305420395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 15
Pranešimo Nr. 6255188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Finoteris, kodas 305666055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6255189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6255190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Visagino biokuras", kodas 304411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 6255191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "HECANI", kodas 111471264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 6255192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB SOHANA, kodas 302923530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6255193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 6255194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6255195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 141252899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6255196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

J. Čičiūno suvenyrų įmonė, kodas 152718184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6255197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romlita", kodas 134181195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 464

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6255199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS PREKYBOS APTARNAVIMO CENTRAS, kodas 111585218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6255200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNM INVEST AG", kodas 110170016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6255201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

A. Baltučio įmonė, kodas 177345259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k.
Pranešimo Nr. 6255202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Suvireta", kodas 300146855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIRA", kodas 110702736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 50A-1
Pranešimo Nr. 6255204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 465

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM-YRITYSRAKENTAJA", kodas 111533292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6255206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Etinas", kodas 303339507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6255207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Mildra", kodas 304431531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURHAYAT", kodas 110787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-45
Pranešimo Nr. 6255209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

D. Pociaus miško darbų įmonė, kodas 164278878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 6255210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 466

- - -

K. Bušmos transporto paslaugų įmonė, kodas 164231113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 20
Pranešimo Nr. 6255211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Dauvila", kodas 303445407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 6255212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTI VILNIUS", kodas 111486152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 6255213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. KOWALCZYK & CO", kodas 111516186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-13
Pranešimo Nr. 6255214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-45
Pranešimo Nr. 6255215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "AMIRKUS", kodas 110548811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6255216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 467

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "KRAŠTOTVARKOS STUDIJA", kodas 302709875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 6-49
Pranešimo Nr. 6255217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Dionisa", kodas 302864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6255218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6255220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Užsienio kapitalo įmonė "RE-Consult UAB", kodas 110195350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-12
Pranešimo Nr. 6252452

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "GABRIELA", kodas 110334939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-33
Pranešimo Nr. 6252453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 468

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SKY-POL", kodas 110490596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-37
Pranešimo Nr. 6252454

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEISS", kodas 110388449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-38
Pranešimo Nr. 6252455

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WEST LINK", kodas 110438546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69
Pranešimo Nr. 6252456

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos-Vokietijos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INDUSTRIJA", kodas 110462846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 6252457

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos-Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ČUDA", kodas 110526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6252458

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ANZARECA", kodas 110546194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6252459

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BIGOSA-BALTIC", kodas 210573790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6252460

Išregistravimo data: 2023-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 469

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIRAS", kodas 110601281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252461

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTJOLA", kodas 110622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-14
Pranešimo Nr. 6252462

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILDIDAS", kodas 110637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 6252463

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Bendra Lietuvos-Nyderlandų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NYHOF IR DONGEN PREKYBOS KOMPANIJA",
kodas 110652781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6252464

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLEX", kodas 110666197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 6252465

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURI", kodas 110676348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 93-50
Pranešimo Nr. 6252466

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "AKBALTAS", kodas 110723292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6252467

Išregistravimo data: 2023-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 470

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRANDA", kodas 110732156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-82
Pranešimo Nr. 6252468

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "MARIOLLA VILNIUS", kodas 110778513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6252469

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "SUDIMPEX", kodas 111489262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 6252470

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRO", kodas 111507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 6252471

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPETENZ", kodas 111512693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6252472

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AIR SERVICES", kodas 111515846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-6
Pranešimo Nr. 6252473

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČINČIAU", kodas 111523565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 71
Pranešimo Nr. 6252474

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 471

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXED VILNIUS", kodas 111528345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 6252475

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECH INTERNATIONAL", kodas 111532614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-23
Pranešimo Nr. 6252476

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CZI LYN", kodas 111537732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6252477

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENGINEERS & GEOLOGISTS", kodas 111545451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 6252478

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTERN TRANSPORT", kodas 111545985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-9
Pranešimo Nr. 6252479

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AND EASTERN VILNIUS", kodas 211555560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 6252480

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN OCHTENO PREKYBA", kodas 111556476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 6252481

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARNITAL", kodas 111557425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 472

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6252482

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. I. LINK INTERNATIONAL", kodas 111557578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 6252483

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALICA", kodas 111564195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 6252484

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITRANS", kodas 111564423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6252485

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANTEL", kodas 111584792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252486

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETMOBINTER", kodas 111586658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 6252487

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TELEGROUP", kodas 111627553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6252488

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6252489

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KING ARTHUR PARK", kodas 111767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6252490

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252491

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Violetos Kurpienės individuali įmonė, kodas 123769165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252492

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESTRA", kodas 123807865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 6252493

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORASTA", kodas 124097980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28
Pranešimo Nr. 6252494

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barelmita", kodas 125387495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6252495

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

A. Dargio prekybos įmonė, kodas 140364137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 23-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 474

Pranešimo Nr. 6252496

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

A. Daugėlo firma, kodas 141653835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-11
Pranešimo Nr. 6252497

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

V. Butrimo individuali įmonė, kodas 141698677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6252498

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

S. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 142103794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6252499

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Sangavičienės šokių mokykla, kodas 252428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 27
Pranešimo Nr. 6252500

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 152453298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 6252501

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

G. Guntoriaus privati įmonė "Andželės", kodas 152716023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6252502

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Alvydo Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 152733510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6252503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 475

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

R. Keršulio komercinė firma, kodas 158108362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66-2
Pranešimo Nr. 6252504

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

R. Motužienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164173254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 6252505

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

A. Bružo įmonė, kodas 164692719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 6252506

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Virginijaus Dargenio individuali įmonė, kodas 164695829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6252507

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Birutės Averkienės įmonė, kodas 167358144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 23-1
Pranešimo Nr. 6252508

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

J. Gailiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6252509

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

S. Simonavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Simas", kodas 169820521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 6252510

Išregistravimo data: 2023-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 476

- - -

V. Pušinsko paslaugų įmonė, kodas 170086081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai
Pranešimo Nr. 6252511

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

A. Vaškio įmonė, kodas 170105286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6252512

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

T. Petravičienės projektavimo darbų įmonė, kodas 177049064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5A-7
Pranešimo Nr. 6252513

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

A. Griauslio įmonė, kodas 177297540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 6252514

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

R. Alminauskienės įmonė, kodas 177407853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 6252515

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Egidijos Genienės įmonė, kodas 177425538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k.
Pranešimo Nr. 6252516

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Lietuvos suicidologijos asociacija, kodas 191904998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 6252517

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 477

BIO PANORAMA, UAB, kodas 302492304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 6252518

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252519

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

"Švenčionių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė", kodas 302326229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6252520

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Seisana", kodas 302482630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 6252521

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Rampal West International", kodas 302484019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252522

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Building management system", kodas 302506622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6252523

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6252524

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Vaitorengis", kodas 302515895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 478

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 5-204
Pranešimo Nr. 6252525

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6252526

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Parporina", kodas 302546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-53
Pranešimo Nr. 6252527

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

"SALI", UAB, kodas 302559870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-35
Pranešimo Nr. 6252528

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

"LAIPTŲ STILIUS", UAB, kodas 302565268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11
Pranešimo Nr. 6252529

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

MB "Verslo korys", kodas 303037989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6252530

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Rutena", kodas 303195003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252531

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Išieškojimo sprendimai", kodas 303253983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 479

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252532

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "DANER", kodas 302586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-97
Pranešimo Nr. 6252533

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB Migusta, kodas 302692632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 6252534

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Kasperina, UAB, kodas 302698471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-33
Pranešimo Nr. 6252535

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6252536

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB Šimtaspalvis, kodas 302700513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6252537

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB Nerivida, kodas 302714922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 6252538

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Taimeta", kodas 303319967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 480

Pranešimo Nr. 6252539

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Šemiotas", kodas 303322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 6252540

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Lukesa", kodas 303381100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252541

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Statybų meka", kodas 303382914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252542

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6252543

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Miteksa", kodas 303429926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-33
Pranešimo Nr. 6252544

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Liberita", kodas 303439468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252545

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 481

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB Mondey logistic, kodas 302868685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6252547

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 6252548

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 6252549

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 6252550

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6252551

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6252552

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6252553

Išregistravimo data: 2023-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 482

- - -

UAB "MGH Engineering", kodas 302925912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 6252554

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB AHHR, kodas 302927532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6252555

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6252556

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

MB "Kalbėkime angliškai", kodas 302947677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-306
Pranešimo Nr. 6252557

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6252558

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

Baltic Scaffolders Association, kodas 304368255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 6252559

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

MB "Virgaida", kodas 304896879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 31
Pranešimo Nr. 6252560

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-327 Puslapis 483

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6252561

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

MB "Sunokus", kodas 304722437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-6
Pranešimo Nr. 6252562

Išregistravimo data: 2023-11-22.

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6252563

Išregistravimo data: 2023-11-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


